
Neil  Shuttleworth
Director

Thomas Forrester
Director

Special Auction Services

Plenty Close

Off Hambridge Road

Newbury RG14 5RL 

Telephone: 01635 580595

Email: mail@specialauctionservices.com

www.specialauctionservices.com

Music & Entertainment 
Auction

Tuesday 28th March at 10:00 am

Buyers Premium with SAS & SAS LIVE: 20% plus Value Added Tax making a total of 24% of the Hammer Price

the-saleroom.com Premium: 25% plus Value Added Tax making a total of 30% of the Hammer Price

Due to the nature of the items in this auction, buyers must satisfy themselves concerning 
their authenticity prior to bidding and returns will not be accepted, subject to our Terms and 

Conditions. 

Additional images are available on request.

For enquiries regarding this auction,
please contact:

David Martin
Music Specialist

David Howe
Sport and Music 

Ephemera



www.specia lauct ionservices .com2

The March 28th Music and Entertainment sale will feature 630 lots with wonderful Progressive, 
Psychedelic, Blues and Classical Vinyl Collections, the first part of a huge Elvis Presley one-owner 
Vinyl, CD and Memorabilia collection, film poster collections, a twenty-eight book Autograph 
Collection, Quality Musical Instruments, Vintage and Modern Hi-Fi and much more

Order of Auction

Lot 1 to Lot 237                                   Vinyl Records

Lot 238 to Lot 262                               Classical Records

Lot 263 to Lot 299                               CDs                             

Lot 300 to Lot 358                               Music Memorabilia

Lot 359 to Lot 364                               Music Posters

Lot 365 to Lot 453                               Film Posters

Lot 454 to Lot 481                               Autographs

Lot 482 to Lot 510                               Film and TV Memorabilia                  

Lot 511 to Lot 544                               Musical Instruments

Lot 545 to Lot 630                               Hi-Fi

End of Auction

This sale will be available to view
from 10:00am -5:00pm Monday 20th March to Monday 27th March

(inc Saturdays).

Please call us on
+44 (0) 1635 580 595

to book your appointment.

If you wish to consign any of your items in our forthcoming auctions, please contact us.

Please call 01635 580 595 or email mail@specialauctionservices.com to make an appointment.

You can register to bid via our website www.specialauctionservices.com. If you are a successful 
bidder you will be emailed an invoice. Upon receipt of payment via bank transfer, your items can 
be made ready for collection by appointment only.
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1.	 Progressive Rock LPs, 
approximately sixty albums of 
mainly Progressive Rock with artists 
including Tangerine Dream, Flash, 
Yes, Hatfield & The North, Talk Talk, 
Amon Duul II, Soft Machine, Kevin 
Coyne, Wishbone Ash, Kingdom 
Come, Mahavishnu Orchestra, 
Genesis, ELP, Stray, Pink Floyd, 
Home, Focus, Hookfoot, Ariel, Ten 
Years After, Hydra, Todd Rundgren, 
Rush, Supertramp and more - various 
years and conditions
 £100-150
 
2.	 Fairport Convention LP, 
Fairport Convention LP - Original 
UK album released 1968 on Polydor 
(583 035) - Fully Laminated Ernest 
J Day Sleeve - Red Labels - A1 & B1 
Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl 
both Excellent
 £60-100
 
3.	 Frank Zappa LPs, eleven 
albums comprising Hot Rats (Tan 
Labels), Zoot Allures, Apostrophe 
(with insert), Freak Out (Double - 
2013 reissue), Ship Arriving Too Late 
to Save A Drowning Witch, You Can’t 
Do That on Stage Anymore (Double), 
Joe’s Garage Acts II and III (Double 
with Inserts VG/EX/EX), Shiek 
Yerbouti (Double - Digital Remaster 
VG/VG/VG), Tinseltown Rebellion 
(Double - Sleeve VG+), Them Or Us 
(Double with inners EX/VG/VG) and 
In New York (Double VG/VG/VG) - 
Excellent except where stated
 £60-100
 
4.	 Gracious LP,  Gracious - 
Same LP - Original UK Release 1970 
on Vertigo (6360 002) - Textured 
Gatefold Sleeve with Swirl Inner and 
Large Swirl Labels - 1Y//1 420 1 1 1 
and 2Y//1 420 1 2 1 Matrix Numbers 
- a couple of small marks on the 
front otherwise Sleeve in Excellent 
condition, Inner and Vinyl Excellent
 £200-300
 
5.	 Elvis Presley Box Set, Peace 
In The Valley - Five Album Box Set 
released 2000 on RCA (ELVIS 104) - 
With additional 10” ‘I’ll Be Home For 
Christmas’ - Brand New and Sealed 
with Hype Sticker
 £80-120
 

6.	 AC/DC LPs, nine albums 
comprising High Voltage (EX/
EX+), Let There Be Rock (EX/EX+), 
Highway to Hell (EX/EX), Back In 
Black (Embossed Slv + Inner EX/EX), 
For Those About To Rock (Embossed 
Gatefold EX/EX), Who Made Who 
(EX/EX), Flick of the Switch (EX/
EX), Powerage (VG+/VG+) and If You 
Want Blood (EX/VG+) - mainly all UK 
or German pressings
 £60-100
 
7.	 Indie / New Wave LPs, 
sixteen albums of mainly Indie and 
New Wave with artists comprising 
Cabaret Voltaire, Joy Division, 
Talking Heads, The Cult, X, Squeeze, 
Depeche Mode, Dalek I, Throwing 
Muses, Frank Tovey & The Pyros and 
The Bolshoi plus a Decorators 12” 
Single - various years and conditions
 £50-80
 
8.	 Jethro Tull LP, This Was 
- Original UK Mono release 1968 
on Island (ILP 985) - Laminated 
Gatefold ‘Wide spine’ sleeve -  Island 
Inner Sleeve - textured labels with 
Orange / Black ‘Eye’ logo - +A / +B 
matrices - small sticker inside top 
left, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+
 £50-80
 
9.	 Blues LPs, eleven albums 
on the UK Matchbox / Saydisc Label 
comprising Blues Piano, Sonny Boy 
and his Pals, Black Diamond Express 
To Hell (Double), Blind Boy Fuller - 
On Down Vol 1 and On Down Vol 2, 
Peetie Wheatstraw Volumes One and 
Two, Kokomo Arnold, Skoodle Um 
Skoo, Home Town Skiffle and Those 
Cake Walking Babies From Home 
Vol 1 - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
 £60-100
 
10.	 The Beatles Christmas 
Record, The Beatles Fourth 
Christmas Record 7” - “Pantomime” 
- Original UK Fan Club release 1966 
on Lyntone (LYN 1145) - Flexidisc 
in picture sleeve - no insert - all in 
Excellent condition
 £40-60
 

11.	 Rock / Pop LPs, 
approximately forty albums of 
mainly 1980s Pop and Rock with 
artists including Fleetwood Mac, 
Kate Bush, Tears For Fears, Talking 
Heads, Peter Gabriel, Simple Minds, 
Aztec Camera, Scritti Politti, Chris 
Rea, Blondie, Everything But The Girl, 
The The, Pretenders, Tracy Thorn, 
Deacon Blue, 10,000 Maniacs, The 
Police, The Waterboys, Prefab Sprout 
and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition
 £60-100
 
12.	 Elvis Presley LP, Hot August 
Night Double LP - EU release 2014 on 
RCA (506020-975068) - Brand New 
and Sealed with Hype Sticker
 £100-150
 
13.	 Caravan LP, If I Could Do 
It All Over Again I’d Do It All Over 
You LP - Original UK Release 1970 
on Decca (SKL-R 5052) - Laminated 
Robert Stace Sleeve - Dark Blue 
Labels with ‘1970’ date at the 
bottom - Both Sleeve and Vinyl in 
EX+ condition
 £40-60
 
14.	 Cocteau Twins LPs / 12” 
Single, five albums and a 12” Single 
- all Original UK Releases comprising 
Blue Bell Knoll, Head Over Heels, 
Treasure, Victorialand, The Moon 
and the Melodies and Love’s Easy 
Tears 12” - all in EX+ condition
 £40-60
 
15.	 David Bowie LPs, nine 
original UK Release albums all on 
the Orange RCA Label comprising 
Station To Station (With Insert EX/EX-
), Lodger (Gatefold - RCA Inner and 
Lyric Insert EX/EX-), Stage (Double 
- Gatefold Sleeve EX+/EX+/EX+), 
Aladdin Sane (Gatefold with Inner 
EX-/EX/EX), Changes One (Stickered 
Sleeve EX+/EX+), David Live (Double 
- Gatefold EX/EX/EX), Ziggy Stardust 
(With Inner VG/VG), Diamond Dogs 
(Gatefold - Mainman Logo on rear 
VG+/VG) and Pin Ups (with Insert 
VG+/VG/VG)
 £60-100
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16.	 Elvis Presley Box Set, Artist 
of the Century - Limited Edition Five 
Album Box Set released 1999 on 
RCA (ELVIS 100) - On Blue Vinyl with 
24 page book - Hype and Number 
stickers on the front (Numbered 
0438) - Brand New and Sealed
 £60-100
 
17.	 Progressive Rock LPs, ten 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising Led Zeppelin (Presence 
(with detached sticker), In Through 
The Out Door (‘E’ Sleeve in Bag)), 
Amon Duul II (Wolf City, Carnival In 
Babylon, Vive La Trance), Pink Floyd - 
Dark Side of the Moon (with posters 
- no stickers), Faust - Same (Reissue 
- Clear Vinyl - Printed sleeve), Alice 
Cooper (Killers (Calendar intact), 
Muscle of Love (in Box)) and Heads 
Hands and Feet - Same - various 
conditions but mainly Excellent
 £100-150
 
18.	 Black Sabbath LP, Black 
Sabbath LP - Original UK 2nd Press 
release 1970 on Vertigo (VO 6) - 
Gatefold Sleeve, Swirl Inner and 
Large Swirl labels with ‘Dunbar’ 
credit for ‘Warning’ - 1Y//1 and 2Y//1 
Matrix Numbers - Sleeve and Inner 
Excellent, Vinyl VG
 £60-100
 
19.	 Psych / Prog LPs, nine 
Reissue albums of mainly Progressive 
and Psychedelic Rock comprising 
The Creation - How Does It Feel To 
Feel (Sealed), The Flies - Complete 
Collection 1965-1968, Gordon 
Jackson - Thinking Back, Unicorn 
- Laughing Up Your Sleeve, Gary 
Walker and The Rain -  Album No 1 
(Sealed), The Artwoods - Art Gallery, 
Czar - Same(Sealed), The Factory - 
Path Through The Forest and Eire 
Apparent - Sun Rise - either Sealed 
or EX+ condition
 £60-100
 
20.	 Tubby Hayes LP,  The Tubby 
Hayes Quintet - Down in the Village 
LP - Original UK Mono release 1962 
on Fontana (680 998 TL) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - 
Black / Silver Textured Labels - Sleeve 
VG+ (small split bottom edge by 
opening), Vinyl VG
 £60-100
 

21.	 Jazz / Fusion LPs, nine 
albums comprising Andrew Hill - One 
For One, Yusef Lateef - Jazz Round 
The World, Roland Kirk - Left and 
Right, Gary Burton - Hotel Hello and 
Good Vibes, Chick Corea - Return 
To Forever, Hank Garland - Jazz 
Winds From A New Direction, 
David Newman - The Best Of David 
Newman and Oscar Brown Jr - Sin & 
Soul - various years and conditions
 £60-100
 
22.	 The Shadows Demo Singles, 
two UK Demo Releases on Columbia 
comprising F.B.I. (45 DB 4580 VG) 
and Atlantis (DB 7047 EX-) - both in 
company sleeves - White labels with 
red ‘A’
 £40-60
 
23.	 Elvis Presley LPs, ten 
Brand New and Sealed Elvis albums 
comprising Elvis In The 50s (3 LP - 
Red Vinyl), Elvis Presley, American 
Sound 1969, From Elvis In Nashville, 
Elvis Back In Nashville (All double 
albums), Elvis Presley (with CD), A 
Date With Elvis, I’m Leavin, Elvis Is 
Back and Love Me - all Brand New 
and Sealed
 £60-100
 
24.	 Genesis LP, Trespass LP - 
Original UK Release 1970 (CAS 1020)  
- Textured E J Day Gatefold Sleeve 
with Pink ‘Scroll’ Labels - Includes 
original Lyric Insert - A-2U / B-2U 
Matrix Numbers - Sleeve, Insert and 
Vinyl all in Excellent condition
 £50-80
 
25.	 Roxy Music / Solo LPs, ten 
UK release albums by Roxy Music 
and Solo members comprising 
Roxy Music (Laminated Gatefold - 
Pink Rim Labels EX/VG+), For Your 
Pleasure (Laminated Gatefold - 
Pink Rim Labels EX/EX), Stranded 
(Laminated Gatefold - Pink Rim 
Labels EX/EX-), Siren (Picture Labels 
EX-/EX), Country Life (Polydor with 
inner EX/EX), Flesh and Blood (With 
inner VG+/VG+), Avalon (with inner 
EX/EX), Wetton / Manzanera (EX/EX), 
Boys and Girls (with inner EX/EX) and 
Bete Noire (with Inner EX/EX)
 £40-60
 

26.	 Orange Juice 7” Single, 
Falling and Laughing b/w Moscow 
Olympics 7” Single - Original UK 
Release 1980 on Postcard (80-1) - 
Fold round Sleeve - Blue Labels (no 
flexi or card) - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+ (side one), VG (side two)
 £100-150
 
27.	 Jazz LPs, approximately sixty 
albums and a Box Set of mainly Jazz 
with artists including John Coltrane, 
Gil Evans, Art Blakey and his Jazz 
Messengers, Milt Jackson, Charlie 
Mingus, Modern Jazz Quartet, 
Coleman Hawkins, Dizzy Gillespie, 
Ella Fitzgerald, Count Basie, Oscar 
Peterson, Buddy Rich, Charlie Parker 
and more - mainly all in Excellent 
condition
 £50-80
 
28.	 King Crimson LP, In The 
Wake of Poseidon LP - Original UK 
release 1970 on Island (ILPS 9127) 
- Textured Gatefold Sleeve - Pink 
Labels with ‘i’ Logo - A//1 & B//1 
Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+
 £40-60
 
29.	 Sixties / Psych LPs, 
approximately twenty-four albums 
and a Box Set of mainly Sixties and 
Psychedelia with artists comprising 
The Beatles (and solo), Rolling 
Stones, Jimi Hendrix, The Doors, The 
Who, Cream and Terry Reid - various 
years and conditions
 £50-80
 
30.	 Elvis Presley Acetate, 
Rock-A-Hula Baby Sessions / Soldier 
Boy Sessions - 1980s Double Sided 
10” 33 1/3 Acetate cut by CTS - CTS 
Labels with CTS sleeve and a copy 
of the original listing from a 1961 
tape - some surface blooming and a 
few light marks - plays very well with 
light surface noise
 £100-150
 
31.	 Elvis Presley Box Sets, 
ten Box Sets comprising The King 
Of Rock n Roll, Worldwide Gold 
Award Hits Vol 1 and Vol 2, A Golden 
Celebration, Elvis Aron Presley, Elvis 
Presley, Elvis Forever, The Legend, 
American Trilogy and Greatest 
Hits - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £60-100
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32.	 Charlatans LP, The 
Charlatans - Up To Our Hips LP - 
Original UK Release 1994 on Beggars 
Banquet (BBQLP 147) - Textured 
Sleeve with Inner - Sleeve Excellent, 
Inner and Vinyl EX+
 £40-60
 
33.	 Pink Floyd LPs, eight 
UK Release albums comprising 
Ummagumma, Obscured By Clouds, 
Meddle, Dark Side Of The Moon, 
Animals, The Final Cut, Relics and 
A Nice Pair - a mixture of originals 
and reissues - various years and 
conditions
 £50-80
 
34.	 Hard Rock / Metal LPs, 
thirty-three albums of mainly 
Metal and Heavy Rock Comprising 
Scorpions (five Albums), Dio (five), 
Coney Hatch (three), Dokken (six), 
Michael Schenker Group (six), 
McCauley Schenker Group (two), 
Giuffre (two), Richie Kotzen (two)
Kingdom Come (two) and Herman 
Rarebell (One) - various conditions 
but mainly Excellent
 £80-120
 
35.	 Eddie Cochran Demo 
Single, 20 Flight Rock Demo 7” Single 
- One Sided UK Demo release on 
London (MSX 1604) - Solid Orange 
Labels - Excellent condition
 £100-150
 
36.	 The Beatles LPs, 1962-
66 and 1967-70 LPs - Both the UK 
Double compilation albums Digitally 
Remastered in Red and Blue Vinyl 
respectively, both with original 
Stickers, Inserts and Inners (Apple 
077779703609 / 077779703906) - 
both in Superb EX+ condition
 £40-60
 
37.	 Led Zeppelin LP, Led 
Zeppelin LP - Original UK First 
Pressing 1969 on Atlantic (588171) - 
Fully Laminated MacNeill Sleeve with 
Turquoise lettering - Plum labels with 
Superhype credit - Sleeve Excellent 
(just a few light ‘crescent’ creases in 
the laminate) - Vinyl Side One VG-, 
Side Two VG
 £700-1000
 

38.	 Reggae / Ska LPs, thirteen 
albums of mainly Reggae and Ska 
comprising Prince Buster - Fabulous 
Greatest Hits, Merlyn Webber - Once 
You Hit The Road, V/A - Catch This 
Beat, Toots and the Maytals - Funky 
Kingston, V/A - Intensified - Original 
Ska 1962-66 and 1963-67, Kalyan 
- Same and Trini-Vibes, V/A - Club 
Ska 67, Shadow - Doh Mess Wid Me 
Head, Byron Lee - Jump Up, King 
Short Shirt - Wadadlie Rock and 
V/A - West Indian Soul - mainly all in 
Excellent to EX+ condition
 £80-120
 
39.	 Prog Rock / Folk LPs, 
seven albums of mainly Progressive 
Rock and Folk Rock comprising 
Longdancer - If It Was So Simple, 
Ron Geesin - As He Stands, Magenta 
- Recollections, Nick Dow - A Branch 
Of May and Burd Margaret, Plexus 
- Same and The Improvisors - You’ll 
Find A Welcome - mainly Excellent to 
EX+ condition
 £40-60
 
40.	 Elvis Presley Box Set, Elvis 
Top Album Collection Volume 1 - Five 
Album / Six LP Box Set released 2002 
on BMG (COL-0165) - 180g Coloured 
Vinyl and Housed in Wooden Box 
- Brand New and Sealed with Hype 
Sticker
 £60-100
 
41.	 Elvis Presley Box Set, Elvis 
Top Album Collection Volume 2 - Five 
Album / Six LP Box Set released 2002 
on BMG (COL-0166) - 180g Coloured 
Vinyl and Housed in Wooden Box 
- Brand New and Sealed with Hype 
Sticker
 £60-100
 
42.	 Sixties 7” Singles, 
approximately four hundred singles, 
largely from the Sixties with artists 
including Jack Scott, The Beach 
Boys, Duane Eddy, Roy Orbison, 
Love Sculpture, The Kinks, Rolling 
Stones, Marty Wilde, Lulu, Johnny 
Kidd, Sandy Nelson, Johnny and 
the Hurricanes, Everly Brothers, 
The Ventures, Monkees, Herman’s 
Hermits, Heinz, The Equals, Joe 
South, The Searchers, Little Eva, 
Marianne Faithfull and more - many 
in original company sleeves - various 
years and condition
 £50-80
 

43.	 Metallica LP, Metallica - 
Same - Double Album - Original UK 
Release 1991 on Vertigo (510 028-1) 
- With Inners - Swirl Labels - Sleeve 
VG+, Inners EX+, Vinyl Record One 
EX-, Record Two Excellent
 £40-60
 
44.	 US Rock LPs, approximately 
fifty albums of mainly USA Rock 
with artists including The Allman 
Brothers, Lynyrd Skynyrd, Edgar 
Winter, Johnny Winter, Little Feat, 
ZZ Top, Jefferson Starship, Steve 
Miller, Doobie Brothers, Quicksilver, 
Commander Cody, Bob Dylan, Blue 
Oyster Cult, Marshall Tucker Band, 
Atlanta Rhythm Section, America and 
more - various years and conditions
 £60-100
 
45.	 Beatles LP,  With The 
Beatles LP - Original UK 1st Press 
Mono release 1963 (PMC 1206) 
- Laminated Flipback Garrod & 
Lofthouse Sleeve with ‘You Really 
Gotta Hold On Me’ song title - Yellow 
Black Labels with ‘Jobete’ credit 
for ‘Money’ and ‘The Parlophone 
Co’ round the rim - 1N / 1N Matrix 
Numbers - Sleeve and Vinyl both VG+
 £40-60
 
46.	 Blues LPs, four albums  
from the UK Release Post-War Blues 
Series from 1968 comprising PWB 
2 (Memphis On Down), PWB 3 
(Eastern and Gulf Coast States), PWB 
4 (Texas) and PWB 5 (Detroit) - All in 
Laminated Sleeves with Pink Labels 
-All in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 
47.	 Anarcho / Punk LPs, 
thirteen albums of mainly Anarcho 
and Punk with artists comprising 
Subhumans, Dead Kennedys, The 
Damned, Generation X, Devo, 
Napalm Death, The Glove, Buzzcocks, 
Ruts, Stiff Little Fingers, The Jam 
and Test Dept - various years and 
conditions
 £50-80
 
48.	 Elvis Presley EP, Good 
Rockin’ Tonight EP - Original UK 
release on HMV (7 EG 8256) - 
Fully Laminated Flipback Sleeve - 
Turquoise labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl VG+
 £30-50
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49.	 Jazz LPs, approximately 
one hundred and seventy albums 
of mainly Jazz with artists including 
Eddie Davis, Stan Getz, Harold Ashby, 
Cannonball Adderley, Coleman 
Hawkins, Clark Terry, Branford 
Marsalis, Art Tatum, Don Weller, 
Zoot Sims, Buddy Rich, Count Basie, 
Eddie Thompson, Duke Ellington, 
Maynard Ferguson, Randy Weston, 
Fats Waller, Ben Webster, Sarah 
Vaughan, Ella Fitzgerald and more - 
various years and conditions
 £60-100
 
50.	 Faust LP, So Far - UK Release 
1979 on Recommended Records (R 
R Two) - Textured Sleeve with plain 
rear - with Wallet containing all nine 
Print Inserts plus Lyric insert and 
RR Insert - Sleeve Excellent, Prints, 
Wallet and Vinyl EX+
 £40-60
 
51.	 Rock LPs, approximately 
eighty albums of mainly Classic and 
Progressive Rock, Metal and AOR 
with artists including Alice Cooper, 
Allman Brothers, Pat Travers, Rage, 
Foreigner, Survivor, FM, Gun, Steve 
Vai, Rick Derringer, Golden Earring, 
Asia, Supertramp, ELO, Kansas, Pat 
Benatar, Little River Band, America, 
Lou Gramm and more - various 
conditions but largely Excellent
 £100-150
 
52.	 Eddie Cochran LPs, 
thirteen albums comprising My 
Way, Memorial Album, Singin to 
my Baby, Eddie Cochran (Pic Disc), 
The EP Collection, Portrait of a 
Legend, The Hollywood Sessions, 
Tenth Anniversary album, Fifteenth 
anniversary album, Singles Album, 16 
Great Tracks, The Best Of and 25th 
anniversary album - mix of originals 
and reissues - mainly all in Excellent 
to EX+ condition
 £40-60
 
53.	 Eddie Cochran Box Set, 
1938-1960 - A Complete History In 
Words and Music - Six Album Box 
Set released 1988 on Liberty (ECB 
1) - Stickered Box with 32 Page 
booklet - Box has a little spotting 
inside, otherwise EX+, Book EX+  
‘Session Man, Producer’ LP has some 
blooming from the sleeve on the 
vinyl, otherwise all records appear 
unplayed
 £40-60
 

54.	 Elvis Presley 10” LPs, Three 
10” Albums comprising Having Fun 
With Elvis On Stage I, II and III - All in 
EX+ condition
 £40-60
 
55.	 Dr Strangely Strange 
LP, Heavy Petting LP - Original UK 
Release 1970 on Vertigo (6360 009) 
- Gimmick Foldout Sleeve with Swirl 
Inner and Large Swirl Labels - 1Y//1 1 
1 2 and 2Y//1 1 1 2 Stamped Matrix 
Numbers -Light wear at the corners, 
otherwise the complex sleeve is in 
Excellent condition with none of the 
usual creases and tears to the fold 
out sections, Inner EX+, Vinyl Side A 
Excellent, Side B VG+
 £200-300
 
56.	 Blues LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly Blues 
with artists including Howlin Wolf, 
Little Walter, Lightning Hopkins, B B 
King, Joe Williams, Brownie McGhee, 
Mississippi John Hurt, Sonny 
Boy Williamson, Rev Gary Davis, 
Louisiana Red, Roy Brown, Wynonie 
Harris, Albert King, Roosevelt Sykes, 
Weldon Bonner, Memphis Minnie, 
Big Bill Broonzy and more - mainly all 
in Excellent to EX+ condition
 £150-200
 
57.	 Elvis Presley Box Set, That’s 
The Way It Is - Special Edition 5 
Album Box Set released 2000 on RCA 
(ELVIS 102) - Printed Plastic Outer - 
With Poster - Picture Sleeves with 
Die cut inners - a little ‘spotting’ on 
the outer sleeves - all else in EX+ 
condition
 £80-120
 
58.	 Deep Purple / Solo LPs, 
thirteen albums by Deep Purple 
and Solo Members comprising 
Made In Japan, Machine Head, 
Burn, Stormbringer, Come Taste 
The Band, Made In Europe, Last 
Concert In Japan, Concerto For 
Group and Orchestra, Ian Gillan 
- Naked Thunder, Roger Glover - 
Mask, Tommy Bolin - Teaser, Tommy 
Bolin - Private Eyes and Hughes / 
Thrall - Same - mixture of original 
and reissues - various years and 
conditions
 £60-100
 

59.	 John Fahey LPs, ten albums 
comprising Railroad 1, Fare Forward 
Voyagers, The Transfiguration 
of Blind Joe Death, America, I 
Remember Blind Joe Death, Live In 
Tasmania, Visits Washington D.C. , 
The Best Of 1959-1977, Requia / The 
Yellow Princess and Yes Jesus Loves 
Me - various conditions but mainly 
Excellent
 £50-80
 
60.	 Jellyfish LP, Bellybutton LP 
- Original Europe Release 1991 on 
Charisma (CUSLP 3) - With Inner - All 
in Excellent condition
 £40-60
 
61.	 Beatles LPs, nine UK 
Release ‘Silver/Black’ reissue albums 
- all with ‘Gramophone Co Ltd’ text 
round labels rims and two EMI 
Boxes comprising Please Please Me, 
With The Beatles, Beatles For Sale, 
A Hard Days Night, Rubber Soul, 
Help, Revolver, Sgt Pepper (with Cut 
out), and A Collection Of Beatles 
Oldies - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £100-150
 
62.	 The Ipcress File OST LP, 
John Barry - The Ipcress File - 
Original Mono Soundtrack Album 
released 1965 on CBS (BPG 62530) - 
Laminated Flipback Sleeve - Textured 
Orange Labels - 1A-1 / 1B-1 Matrix 
Numbers - Both Sleeve and Vinyl in 
EX+ condition
 £40-60
 
63.	 Rock / Prog LPs, sixteen 
albums of mainly Classic and 
Progressive Rock with artists 
comprising Led Zeppelin, Cream, 
Jeff Beck, Groundhogs and The 
Sensational Alex Harvey Band - 
various years and conditions
 £50-80
 



www.specia lauct ionservices .com 7

64.	 Shakin Stevens Box Sets 
/ LPs, approximately forty-five 
albums and two Box Sets by Shakin 
Stevens / Shakin Stevens and the 
Sunsets including Picture Discs and 
with titles including The Epic Years, 
The Early Days, Come On Memphis, 
Shake Baby Shake, Tiger, Manhattan 
Melodrama, Rockin and Shakin, Hot 
Dog, The Story of the Rockers, Shakin 
Stevens & Sunsets, Get Shakin, Lets 
Boogie and more - some duplicates 
- various conditions but largely 
Excellent to EX+
 £50-80
 
65.	 London Jazz Four / 
Sydenham School LP, A New Life 
LP - Private UK Release 1966 - No 
Cat number - signed on the rear by 
Mike McNaught, Donald Shiach and 
various others - Sleeve otherwise 
Excellent, Vinyl EX+
 £80-120
 
66.	 Blues LPs, four UK 
Release albums on Python Records 
comprising Buddy Guy - First Time I 
Met The Blues, Blues Today Southern 
Style, Blues From Chicago Volume 2 
and Muddy Waters The Real Chicago 
Blues Part 3  - All in Excellent to EX+ 
condition
 £60-100
 
67.	 Sixties EPs, twenty-four 
EPs - mainly all UK releases by Fifties 
and Sixties artists comprising Eddie 
Cochran, Little Richard, Jerry Lee 
Lewis, Rolling Stones, Gene Vincent, 
Duane Eddy, Jack Scott, Charlie 
Feathers, The Shadows, Bill Haley, 
Jet Harris & Tony Meehan, New 
Vaudeville Band, Everly Brothers, The 
Platters and Tennessee Ernie Ford 
- mixture of originals and reissues - 
various years and conditions
 £60-100
 
68.	 Stan Tracey LP, The Stan 
Tracey Quartet - Jazz Suite LP - 
Original UK Mono Release 1965 on 
Columbia (33SX 1774) - Laminated 
Flipback Sleeve - Blue / Black Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG+
 £50-80
 

69.	 Soundtrack / Railwayana 
LPs, approximately seventy albums 
of mainly Film and TV Soundtracks, 
Railway Recordings and Sound 
Effects with soundtracks including 
Star Wars, Empire Strikes Back, 
Return of the Jedi, Alien, Aliens, 
Rollerball, Superman, Witches of 
Eastwick, A Vision of Eight, A Bridge 
Too Far, Tarka The Otter, Kidnapped, 
Follyfoot, Barry Lyndon, Tom Jones, 
Mutiny on the Bounty, Ben Hur, 
Quo Vardis, North By Northwest 
and more - Railway titles include 
Echoes of Engines, The Somerset 
and Dorset, Southern Steam, This Is 
York and more - various years and 
conditions
 £50-80
 
70.	 World / Irish Folk LPs, 
approximately forty-five albums of 
mainly World and Irish Folk Music 
with artists including Amasosha 
Kaduza, The Bhundu Boys, Ravi 
Shankar, Mohammed Rafi, Ali Farka 
Toure, The Ram Gopal Company, 
De Danaan, Delia Murphy, The 
Irish Tradition, Matt Cranitch, 
Sean O’Riada, The Dubliners, The 
Chieftains, John Kelly, Kein Burke, 
Matt Molloy and more - various 
years and conditions
 £40-60
 
71.	 Elvis Presley Box Set, 18 
UK #1s Box Set - Limited Edition 
Eighteen 10” Singles Box Set released 
2005 on RCA (828766665611) - 
Stickered Box - Numbered 07330 
- Complete and all in Stickered 
Facsimile Sleeves - all in Excellent to 
EX+ condition
 £50-80
 
72.	 Indie / New Wave LPs, 
fourteen albums of mainly Indie and 
New Wave with artists comprising 
This Mortal Coil, Talk Talk, David 
Sylvian, The Stone Roses, U2, 
Dolphin Brothers, The Dream 
Academy, Ian McCulloch, The Bible 
and Talking Heads - mainly all in 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 
73.	 Traffic LP, Traffic - Same 
LP - Original UK Stereo release 1968 
on Island (ILPS 9081T) - Laminated 
Gatefold Sleeve with Stapled Booklet 
- Pink / Black / Orange ‘Eye’ Labels - 
Sleeve, Book and Vinyl all in Excellent 
condition
 £40-60

74.	 Jazz LPs, approximately 
fifty-five albums and a box set of 
mainly Jazz with artists including 
Charlie Parker, John Coltrane / 
Thelonious Monk, Dizzy Gillespie, 
Milt Jackson, Jimmy Rushing, 
Ronnie Scott, Memphis Slim, Annie 
Ross, Junior Mance, Quincy Jones, 
Sam Rivers, Buddy Rich, Coleman 
Hawkins, Barney Kessel, Josh White, 
Gerry Mulligan, Chris Barber and 
more - various years and conditions
 £60-100
 
75.	 Factory Label / Sample EP, 
A Factory Sample - Double Pack EP 
released 1978 on Factory (FAC-2) 
containing tracks by Joy Division, 
The Duritti Column, John Dowie and 
Cabaret Voltaire - Gatefold Sleeve 
with plastic outer sleeve - no stickers 
- Sleeve VG+ with the usual creases 
in the plastic with this release and 
Records both VG
 £100-150
 
76.	 Fairport Convention 
LPs, twelve UK Release albums 
comprising What We Did On Our 
Holidays, Unhalfbricking, Liege 
and Lief, Full House, Angel Delight, 
Babbacombe Lee (with Book and 
Paper), Rosie, Fairport Nine, Live 
Convention, Gottle O Geer, The 
Bonny Bunch Of Roses and Tipplers 
Tales - all Island Albums on the 
Pink Rim Labels except Gottle O 
Geer (Blue Rim) - various years and 
conditions
 £80-120
 
77.	 Velvet Underground 
LP, White Light / White Heat LP 
- Original UK Mono release 1968 
on Verve (VLP 9201) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse ‘Skull’ 
Sleeve - Silver / Black Labels - A//1 
and B//1 Matrix Numbers - Sleeve 
VG+, Vinyl Excellent
 £100-150
 
78.	 Rock / Prog LPs, 
approximately sixty-five albums 
of mainly Progressive and Classic 
Rock with artists including Pink 
Floyd, Queen, Camel, Genesis, Neil 
Young, Kraftwerk, Rolling Stones, 
Steely Dan, U2, Fleetwood Mac, Dire 
Straits, Chris Rea, The Eagles, Freddie 
Mercury, Peter Gabriel, Vangelis, 
Foreigner and more - various years 
and conditions
 £60-100
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79.	 Blues LPs, four USA Release 
albums on Chess comprising Buddy 
Guy - I Was Walking Through The 
Woods (Chess 409 - Sealed), Muddy 
Waters - The Real Folk Blues (Chess 
LP 1501 EX+/EX+),  Jimmy Rogers - 
Chicago Bound (Chess 407 EX+/EX+) 
and Lowell Fulson - Hung Down Head 
(Chess 408 EX+/EX+)
 £60-100
 
80.	 Cardiacs Cassette Tape, The 
Seaside - Original Cassette released 
1984 on Alphabet (ALPH 01) - Fold 
out insert with Jim’s face on the front 
section and with band photo and 
merchandise sections - Blue Titles on 
cassette - Excellent condition
 £40-60
 
81.	 Cardiacs LP, Big Ship Mini 
LP - Original UK Release 1987 on 
Alphabet (ALPH 09) - with Insert 
and Band History - all in Excellent 
condition
 £40-60
 
82.	 Cardiacs LP, On Land And 
In The Sea LP - Original UK Release 
1989 on Alphabet (ALPH LP 012) - 
with Insert and Promo Photo - Sleeve 
EX-, all else in Excellent condition
 £30-50
 
83.	 Cardiacs LP, A Little Man 
and A House and The Whole World 
Window LP - Original UK Release 
1988 on Alphabet (ALPH LP007) - 
with Insert - Sleeve EX-, Insert and 
Vinyl Excellent
 £40-60
 
84.	 Cardiacs 12” Single, 
There’s Too Many Irons In The Fire 
/ All Spectacular b/w Loosefish 
Scapegrace 12” / EP - Original UK 
Release 1987 on Alphabet (ALPH 
06) - with Gatefold Insert - all in 
Excellent condition
 £30-50
 
85.	 Cardiacs EP, Seaside Treats 
EP - Original UK Release 1985 on 
Alphabet (ALPH 002) - Stickered 
catalogue number on rear - all in 
Excellent condition
 £30-50
 

86.	 Cardiacs Records, an 
album, a Mini album, a 12” EP and 
a 7” Single by Cardiacs comprising 
Cardiacs Live (ALPH  LP010 with 
Holland Tour insert VG+/EX), Big Ship 
(ALPH 09 EX/F (3 scratches on side 
one), Radio 1 Sessions (SNTF 013 
EX+/EX+) and Susannah’s Still Alive 
(7” ALPH 009 EX/EX)
 £40-60
 
87.	 Elvis Presley Box Set, The 
Sun Singles - Limited Edition Six 
Record Box Set (five 7” Singles and 
EP) released 2000 on RCA (ELVIS 
100X) - On Yellow Vinyl with Poster 
- (Numbered 0009) - Brand New and 
Sealed
 £40-60
 
88.	 LP Records, approximately 
one hundred and fifty albums and 
three box sets of various genres 
with artists including Steely Dan, 
Bachman Turner Overdrive, Def 
Leppard, Myriam Makeba, Graham 
Parker, Hawkwind, Martin Carthy & 
Dave Swarbrick, 5000 Volts, Kursaal 
Flyers, Jean Michel Jarre, Ultravox, 
Ray Charles, Bill Haley, John Barry, 
Jim Stafford, Tomita, Johnny Morris, 
James Last and more - various years 
and conditions
 £50-80
 
89.	 Elvis Presley LP, His Hand In 
Mine Double LP - EU release 2011 on 
RCA (506020-975039) - Brand New 
and Sealed with Hype Sticker
 £60-100
 
90.	 Cliff Richard Test Pressing, 
Move It b/w High School Confidential 
- Test Pressing single - white labels 
with black print and written titles - 
VG condition
 £40-60
 
91.	 Billie Holiday LPs, twenty 
three albums and a Box Set, mainly 
UK releases with titles including The 
Voice Of Jazz - Volumes One to Ten 
Complete, Lady In Satin, The Golden 
Years Volumes One to Three, Music 
For Torching, The Voice Of Jazz, 
Back to Back, The Lady Lives, Billie 
Holiday, A Flag For Lady Day and 
more - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £50-80
 

92.	 Rock n Roll 7” Singles, 
approximately twenty-two singles 
of mainly Rock n Roll, Blues and 
Doo Wop with artists including Little 
Richard, The Riveleers, Carl Perkins, 
Elvis, Gene Vincent, Larry Williams, 
Clyde McPhatter, The Silhouettes, 
Charlie Gracie, Lewis Lymon and the 
Teenchords, Dee Dee Sharp, Lloyd 
Price, Melvin Endsley, The Virtues 
and more - centres ‘dinked’ - various 
years and conditions
 £40-60
 
93.	 Taste / Rory Gallagher LPs, 
six original UK Albums comprising 
Taste (583-042 EX/EX), On The 
Boards (583083 EX/VG), Rory 
Gallagher (2383-044 EX/EX+), Deuce 
(2383-076 EX/EX+), Against The 
Grain (CHR 1098 EX/EX-) and Calling 
Card (CHR 1124 EX/EX)
 £60-100
 
94.	 7” Acetates, three Sixties 
7” acetates comprising Cheryl St 
Clair - Sign On The Window b/w 
Lucky Guy (two sided - Emidisc label 
on one side, GL label on the other - 
VG+), Second City Sound - Sorry (One 
sided - IBC Studios label) plus one 
unidentified - (One sided - written 
title (Piggy Wiggy) on emidisc label - 
played and appears to be soul
 £40-60
 
95.	 Rock / Prog LPs, 
approximately forty albums and 
a box set of mainly Classic and 
Progressive Rock with artists 
including Guns n Roses, Free, Joy 
Division, The Beatles, John Mayall, 
Osibisa, Medicine Head, Roger 
Chapman, Eric Clapton, Lynyrd 
Skynyrd, Bachman Turner Overdrive, 
Joe Cocker, Queen, Genesis, Yes and 
more - various years and conditions
 £50-80
 
96.	 Elvis Presley Box Set, Artist 
of the Century - Limited Edition Five 
Album Box Set released 1999 on 
RCA (ELVIS 100) - On Red Vinyl with 
24 page book - Hype and Number 
stickers on the front (Numbered 
0428) - Brand New and Sealed
 £80-120
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97.	 Reggae / Trojan LPs, 
fourteen UK release albums on 
Trojan comprising Now Generation 
- For The Good Times, Ken Boothe 
- Lets Get It On, Freddie Notes and 
the Rudies - Montego Bay, Byron Lee 
- The Midas Touch, Club Reggae, Club 
Reggae Vol 2, Tighten Up Vol 4, The 
Trojan Story, Red Red Wine, Reggae 
Chartbusters, Reggae Chartbusters 
Vol 3, Soulful Reggae, 20 Tighten 
Ups Vol 2 andTrojans Greatest Hits 
Vol 1 - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £80-120
 
98.	 Pretty Things LP, S.F. Sorrow 
LP - Original UK Mono Release1968 
on Columbia (SX 6306) - Laminated 
Gatefold Ernest J Day Sleeve 
with inner flipbacks - Blue / Black 
Textured Labels - XAX 3738-1 / XAX 
3739-1 Matrix Numbers - Sleeve 
VG+, Vinyl  Side One VG, Side Two EX
 £200-300
 
99.	 LP Records, approximately 
ninety albums of various genres 
including Library, Latin, Jazz, Easy, 
Folk and more and with artists 
including John Barry, Ricardo Juarez, 
Tutti Camarata, Jack Emblow, The 
Rakes, Moody Blues, David Carroll, 
The Bothy Band, Vic Schoen, Al 
Caoila, Howard Blaikley, Frank 
Sinatra, Chaquito, Walter Wanderley, 
Norrie Paramor, Tommy Reilly and 
more - various years and conditions
 £40-60
 
100.	 Primus LP, Frizzle Fry LP - 
Original European release 1990 on 
Virgin / Caroline (CARLP 10) - With 
Inner, Promo Photos and Release 
information sheets - all in Excellent 
to EX+ condition
 £30-50
 
101.	 Progressive Rock LPs, 
Sixteen Albums of mainly Progressive 
Rock with artists comprising 
Hawkwind, Kings X, Blind Faith, 
Electric Light Orchestra, Be Bop 
Deluxe, Supertramp, Stretch, 
Kansas and Argent - light wear to 
a few sleeves, otherwise mainly in 
Excellent condition
 £40-60
 

102.	 Al Stewart LP, Bedsitter 
Images LP - Original UK Stereo 
Release 1967 on CBS (S BPG 63087) 
- Laminated Sleeve - Orange Labels 
- Name on rear of sleeve, otherwise 
Excellent, Vinyl Excellent
 £30-50
 
103.	 Buddy Holly LPs / Box Sets, 
approximately forty albums and 
three Box Sets including Picture Discs 
and with titles including Buddy Holly, 
Showcase, The Buddy Holly Story, 
The Buddy Holly Story II, That’ll 
Be The Day, Reminiscing, Words 
Of Love, Peggy Sue, The Complete 
Buddy Holly Story, The Unforgettable 
Buddy Holly, Giant, Portrait In 
Music, Legend, For The First Time 
Anywhere, Rock On With Buddy and 
more - various conditions but largely 
Excellent or better
 £100-150
 
104.	 The Beatles LP, Yellow 
Submarine LP - Mono Sleeve / Stereo 
Vinyl - UK First Press release on 
Apple 1969 (PMC 7070)-  Laminated 
Tri-Flipback Garrod & Lofthouse 
Sleeve with Red Border lines above 
and below the notes on rear - Black 
Inner - Apple Labels -1 / -1 Matrix 
numbers. 1 H / 1 L Mothers and 
Stampers - Sleeve and Vinyl both 
Excellent
 £40-60
 
105.	 Pop 7” Singles, 
approximately nine hundred 7” 
singles of mainly Seventies and 
Eighties Pop with artists including 
Prince, OMD, Madness, Madonna, 
The Police, Squeeze, ZZ Top, Simple 
Minds, Stray Cats, Elton John, 
Erasure, Eurythmics, Ultravox, 
Donna Summer, Shakin Stevens, 
Tears For Fears, Kylie, Spandau Ballet 
and more - mainly all in original 
Picture Sleeves - various years and 
conditions
 £100-150
 
106.	 Indie / Alt Rock LPs, 
seventeen albums of mainly Indie 
and Alternative Rock with artists 
comprising Husker Du, The Pursuit 
Of Happiness, Cat Trance, The Fixx, 
Prefab Sprout, Any Trouble, Comsat 
Angels and Wall Of Voodoo - some 
wear to a few sleeves, otherwise 
mainly Excellent condition
 £40-60
 

107.	 Elvis Presley Box Set, From 
Nashville to Memphis - The Essential 
Sixties Masters I - Six Album Limited 
Edition Box Set released 1993 on 
RCA (74321154301) - Hype sticker on 
the front - Brand New and Sealed
 £80-120
 
108.	 Indie / New Wave LPs, ten 
albums of mainly New Wave and 
Indie with artists comprising Joy 
Division, New Order, Elvis Costello, 
Cabaret Voltaire, The Bachelor Pad, 
Happy World, The Darkside, The 
Motorcycle Boy and V/A - From The 
House Of Lords - various years and 
conditions
 £40-60
 
109.	 Jazz LPs, approximately 
one hundred and seventy albums 
of mainly Jazz with artists including 
Sonny Rollins, Modern Jazz Quartet, 
Miles Davis, Cannonball Adderley, 
Stan Getz, Lee Morgan, Oscar 
Peterson, Lester Young, Dudley 
Moore, Charlie Parker, NYJO, Ben 
Webster, Gerry Mulligan, Harry 
James, Stephane Grappelli and more 
- various years and conditions
 £60-100
 
110.	 Guns n Roses LP, Appetite 
For Destruction LP - Original German 
Release 1987 on Geffen (924 148-1 / 
WX 125) with Stickered Uncensored 
Sleeve, Inner and unused ‘Appetite 
For Destruction’ Sticker - all in 
Excellent condition
 £50-80
 
111.	 7” Singles / EPs, 
approximately one hundred and 
forty 7” singles and EPs of various 
genres with artists including Rolling 
Stones, Elvis, Roy Orbison, Animals, 
The Beatles, Fleetwood Mac, 
Michael Jackson, Wham, Bruce 
Channel, Plastic Ono Band, Duane 
Eddy, Billy Fury, Roxy Music, Prince, 
Madonna, Elton John, The Shadows 
and more - various years and 
conditions
 £30-50
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112.	 LP Records, fourteen 
albums of various genres with 
artists comprising The Beatles, Bob 
Dylan, Kate Bush, Dr John, Alexis 
Korner, The Who, Tom Waits, John 
Martyn, Bruce Springsteen and The 
Alarm - early albums mainly Reissues 
- mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £50-80
 
113.	 Beatles LPs, four reissue 
albums comprising The White Album 
(French - Side Opening - Complete), 
Abbey Road (French), Let It Be (UK 
Green apple on rear) and Revolver 
(silver / black two EMI Box labels) - 
all in Excellent to EX+ condition
 £40-60
 
114.	 Rock n Roll LPs, fourteen 
albums of mainly Rock n Roll 
comprising Elvis Presley (Same , 
From Elvis In Memphis (Japan)), 
The Champs - Go (German), Bo 
Diddley - Go Bo Diddley, Fats Domino 
(Rock n Rolling with Fats Domino (2 
different), This Is Fats Domino, Rare 
Dominos (UK)), Sam Price - Rock 
With Sam Price, Joe Houston - Rockin 
at the Drive In (UK), Link Wray - 
Early Recordings (UK), V/A - Rock 
Rock Rock, V/A - Rock Obscurities 
1 (unknown original) and V/A - Ten 
Long Fingers (Dutch) - USA unless 
stated - various conditions but 
largely Excellent
 £100-150
 
115.	 Elvis Presley Box Set, Live 
In Las Vegas - Five Album Box Set 
released 2001 on RCA (ELVIS 108) - 
Brand New and Sealed
 £80-120
 
116.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately one hundred 7” 
Singles and EPS, mainly from 
the Sixties with artists including 
The Beatles, The Animals, The 
Merseybeats, Walker Brothers, 
Johnny Cymbal, The Blackwells, 
Billy & Lillie, Dave Clark Five, Lulu, 
Sandie Shaw, Swinging Blue Jeans, 
Gerry & The Pacemakers, Dave Clark 
Five, Searchers, Little Richard, The 
Crystals, The Rockin Berries, Manfred 
Mann, Freddie & The Dreamers and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

117.	 Prog / Fusion LPs, 
seventeen albums of mainly 
Progressive Rock and Jazz Fusion 
with artists comprising Jean 
Luc Ponty, Chick Corea, Allan 
Holdsworth, Bill Bruford, Billy 
Cobham, Pete Haycock, Frank 
Gambale and Larry Carlton - light 
wear to a few sleeves, otherwise 
mainly Excellent condition
 £40-60
 
118.	 Emerson Lake and Palmer 
LPs, eleven albums by ELP and Solo 
Members comprising Emerson Lake 
and Palmer (Pink labels), Trilogy 
(Pink Rim labels), Brain Salad Surgery 
(German - With Poster and Inner), 
Pictures at an Exhibition (Black labels 
with pink ‘i’), Works, Works 2, Love 
Beach, In Concert, To the Power of 
Three, Manoeuvres and Greg Lake - 
various years and conditions
 £50-80
 
119.	 Disco / Funk / Soul 12” 
Singles, approximately one hundred 
and twenty 12” singles of mainly 
Disco, Funk and Soul with artists 
including Uncle Louie, Stargard, 
The Gap Band, The Whispers, Chic, 
Atlantic Starr, Brothers Johnson, 
Marvin Gaye, Aretha Franklin, Boris 
Gardner, Teddy Prendergrass, Lionel 
Richie, Barbara Pennington, War, 
Nina Simone and more - mainly all in 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 
120.	 Laine & Alan LP, Laine and 
Alan Nunn - On An Autumn Day LP 
- Original UK Private Release 1982 
on Coldstream Records (CRS 426) 
- Signed and dedicated on the rear - 
All in Excellent condition
 £40-60
 
121.	 Soul / Pop LPs, 
approximately eighty albums of 
mainly Soul and Pop with artists 
including The Isley Brothers, Earth 
Wind and Fire, Rufus, Heatwave, Gail 
Ann Dorsey, Average White Band, 
Nik Kershaw, Howard Jones, ELO, 
Supertramp, Pilot, Prefab Sprout, 
Heaven 17, Joan Armatrading, Scritti 
Politti, Flash and the Pan, Corey 
Hart, Billy Joel and more - various 
conditions but largely excellent
 £60-100
 

122.	 Elvis Presley Demo 7” 
Single, Wear My Ring Around Your 
Neck - One Sided 7” Demo Sample - 
Green Labels with Tri Centre - some 
writing on Label - Vinyl Excellent
 £100-150
 
123.	 Elvis Presley Demo 7” 
Single, Hard Headed Woman - One 
Sided 7” Demo Sample - Green 
Labels with Tri Centre - some writing 
on Label - Vinyl VG+
 £200-300
 
124.	 Elvis Presley Demo 7” 
Single, Doncha Think It’s Time - One 
Sided 7” Demo Sample - Green 
Labels with Tri Centre - some writing 
on Label - Vinyl Excellent
 £100-150
 
125.	 Elvis Presley Demo 7” 
Single, Teddy Bear - One Sided 7” 
Demo Sample - Green Labels with 
Solid Centre - a little writing on Label 
- Vinyl EX-
 £100-150
 
126.	 LP Records, approximately 
one hundred and twenty albums, 
three Box Sets of various genres 
with artists including Fleetwood 
Mac, Eurythmics, 10cc, ABC, 
Blancmange, Buddy Holly, Seal, Roxy 
Music, Johnny Cash, Al Jarreau, Roy 
Orbison, Earl Klugh,Tina Turner, 
Everly Brothers, Cindy Lauper, Billy 
Idol, Dire Straits, Tracy Chapman, 
Billy Fury, Chet Atkins, Lee Ritenour, 
Joan Armatrading and more - sold 
together with approximately twenty-
five 12” Singles, mainly from the 
eighties
 £50-80
 
127.	 Blues LPs, nine USA Release 
albums on Chess comprising Muddy 
Waters (They Call Me, More Real 
Folk Blues, Sail On), Albert King / 
Otis Rush - Door to Door, Sonny Boy 
Williamson (Bummer Road, The Real 
Folk Blues, More Real Folk Blues), J 
B Lenoir - Natural Man and Various 
- Drop Down Mama - mainly all in 
Excellent to EX+ condition
 £60-100
 
128.	 Joy Division LP, Substance 
LP - Original UK Release 1988 on 
Factory (Fact250) - Textured Sleeve 
with Inner - ‘Townhouse’ on runouts 
- all in Excellent condition
 £30-50
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129.	 Rock LPs, approximately 
twenty-seven albums of mainly 
Classic Rock with artists comprising 
Led Zeppelin, Deep Purple, Neil 
Young, Taste, Rory Gallagher, 
Robin Trower, Steely Dan, CSN&Y, 
Humble Pie, Buffalo Springfield, 
Bad Company, Montrose, David 
Coverdale and Little Angels - various 
years and conditions
 £60-100
 
130.	 Elvis Presley Box Set, Elvis 
The King Box Set - Limited Edition 
Eighteen 10” Singles Box Set released 
2007 on RCA (88697121621) - 
Stickered Box - Numbered 07339 
- Complete and all records sealed 
(apart from Heartbreak Hotel (EX+) 
in Stickered Facsimile Sleeves - Box 
EX+
 £50-80
 
131.	 Soundtrack LPs,  
approximately one hundred and 
fifty albums of mainly Soundtracks 
and Spoken Word including Jesus 
Christ Superstar, The Living Daylights, 
Midnight Cowboy, Time, The Iron 
Man, Monty Python and the Holy 
Grail, Joyride, Where Eagles Dare, 
The Unbearable Lightness of Being, 
Flashdance, Exodus, Tootsie, Gandhi, 
The Graduate, Endless Love, The 
Canterbury Tales, Black Nativity, 
Godspell, Ipi Tombi, Privates on 
Parade and more - various years and 
conditions
 £40-60
 
132.	 Psych / Prog Promo and 
Demo 7” Singles, eight Demo and 
Promo singles of mainly Psychedelic 
and Progressive Rock comprising Lois 
Lane - You Are The Reason, Chinchilla 
- If There’s Still A Little Love, Arrival 
- I Will Survive, Wishbone Ash - So 
Many Things To Say, Inshallah - Calico 
Jam, The Pickwicks - Apple Blossom 
Time, Lorie Mann - Dream Lover 
and Tom & Mick - Somebody’s Taken 
Maria Away - various years and 
conditions
 £50-80
 
133.	 Kinks LP, Face to Face LP 
- Original UK Mono release 1966 
on Pye (NPL 18149) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - 
Purple Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG
 £30-50
 

134.	 Elvis Presley EPs / 7” 
Singles, five EPs and approximately 
forty 7” singles - all UK RCA Releases 
on the silver spot labels - with titles 
including Jailhouse Rock, Heartbreak 
Hotel, All Shook Up, Strictly Elvis, 
Party, Don’t, Wear My Ring Around 
Your Neck, Hard Headed Woman, 
King Creole, Hound Dog, One Night, 
A Big Hunk O Love and more - a mix 
of originals and reissues - various 
years and conditions
 £50-80
 
135.	 Talk Talk LP, Spirit Of Eden 
LP - Original UK Release 1988 on 
Parlophone (PCSD 105) - With Lyric 
Inner - A-1-1-1-1 / B-1-1-1-1 Matrix 
numbers - all in EX+ condition
 £30-50
 
136.	 Soul LPs, approximately fifty 
albums of mainly Soul with artists 
including The Persuasions, Marvin 
Gaye, The Commodores, Stevie 
Wonder, War, Isley Brothers, Exuma, 
Bunny Sigler, Sly & The Family 
Stone, Solomon Burke, King Curtis, 
Honeycone, Lorraine Ellison, Betty 
Everett, The Sweet Inspirations, Etta 
James, Temptations, Eddie Kendricks 
and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition
 £100-150
 
137.	 Camel LPs, nine UK release 
albums comprising Camel (rainbow 
labels), Mirage (with Insert - Red 
White Labels), The Snow Goose 
(non laminated sleeve - with Insert), 
Moon Madness (Textured Gatefold 
Sleeve), Rain Dances (with Inner) , 
Breathless (with Insert), I Can See 
Your House From Here (laminated 
sleeve with  Inner), Nude (Gatefold) 
and The Single Factor (with insert) - 
various years and conditions
 £40-60
 
138.	 Caravan LPs, seven UK 
Release albums comprising Caravan 
(MGM Reissue), In The Land Of 
Grey and Pink (Red / White Labels), 
Waterloo Lily (Red / White Labels), 
For Girls Who Grow Plump In The 
Night (Red / White Labels), Blind Dog 
At St Dunstans, Cunning Stunts and 
Better By Far - mainly all in Excellent 
to EX+ condition
 £50-80
 

139.	 Soul / Funk 7” Singles, 
approximately ninety singles of 
mainly Soul, Funk and Disco with 
artists including Percy Mayfield, Joe 
Liggins, Mercy Dee, Al Wilson, Billy 
Butler, Doris Duke, Soul Searchers, 
Jessie Hill, Soul Generation, 
Trammps, The Toys, Little Milton, 
Fantastic Four, Temptations, Honey 
Cone, The Intruders, Joe Simon, 
Clarence Carter and more - various 
years and conditions
 £60-100
 
140.	 Elvis Presley Promo Single, 
Mystery Train b/w Blue Moon 7” 
Single - Japanese Promo released 
1989 on BMG (PRTD-3076) - With 
Insert (EX), Vinyl VG+
 £30-50
 
141.	 LP Records, approximately 
sixty-five albums of various genres 
with artists including The Beatles, 
Fleetwood Mac, Genesis, John Holt, 
Van McCoy, Roy Buchanan, Earth 
Wind and Fire, Stylistics, Fatback 
Band, Barry White, The Police, Oscar 
Peterson, Cliff Richard, George 
Benson, The Bee Gees, Boney M and 
more - various years and conditions
 £50-80
 
142.	 Led Zeppelin LP, Led 
Zeppelin III LP - Original UK First 
Press Release 1970 on Atlantic 
(2401002) A5 / B5 Matrices - 
Laminated ‘Rotator’ Gatefold Sleeve, 
Plum labels - ‘Peter Grant’ producer 
credit on Label - ‘Do What Thou Wilt’ 
etc in run offs - Sleeve Excellent, 
Vinyl VG
 £40-60
 
143.	 James Carr LPs, two albums 
on the Goldwax Label comprising 
You Got My Mind Messed Up (VG-
3001 EX+/EX+) and A Man Needs A 
Woman (VG-3004 EX/EX+)
 £30-50
 
144.	 Rock / Prog LP Records, 
approximately forty-five albums of 
various genres but mainly Rock and 
Prog with artists including David 
Bowie, The Who, Yes, Kate Bush, 
Camel, John Mayall, Steppenwolf, 
Tim Hardin, The Byrds, Pavlov’s Dog, 
UK, Scorpions, Elvis Costello, SAHB, 
Moody Blues, John Martyn, Robert 
Plant, Billy Bragg, Half Man Half 
Biscuit, Vangelis and more - various 
years and conditions
 £60-100
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145.	 Eddie Cochran Demo 
Single, Weekend b/w Cherished 
Memories 7” Single - UK Demo 
release 1960 on London (HLG 9362) 
- Company Sleeve - Yellow Labels - 
VG+ condition
 £30-50
 
146.	 Rock / Prog LPs, twelve 
albums comprising Donette Forte 
- Wilderness, High Priest - Dream 
American, Parry Music Library 
- Dreamworld, Genesis - Selling 
England By The Pound, Cream - Best 
Of, Thin Lizzy - Renegade, David 
Sanborn - Sanborn, Manassas - Down 
The Road, Girlschool - Play Dirty, 
Eagles - Same, Y&T - Black Tiger 
and Fleetwood Mac - Tusk - Sleeves 
various condition, Donette Forte 
vinyl is VG, otherwise all the vinyl 
mainly in EX to EX+ condition
 £40-60
 
147.	 Sixties / Pirate Radio 7” 
Singles and EPs, approximately 
sixty-five 7” Singles and EPs of 
mainly Sixties artists and Pirate 
Radio records and jingles with 
artists including The Beatles, Rolling 
Stones, The Who, Eddie Cochran, 
Badfinger, The poets, The Doors, Lee 
Curtis, Ritchie Valens, Little Antony, 
The Marksmen, Big Bopper, The 
Niteshades, Vincent Bell and more - 
mainly less than Excellent condition
 £40-60
 
148.	 Amity LP, Amity - Same LP 
- UK Private Press 1976 on Red Rag 
(RRR 001) - signed on the rear by all 
three band members plus one other 
unidentified - Sleeve and vinyl both 
VG+
 £30-50
 
149.	 Rock n Roll LPs, 
approximately sixty-five albums 
of mainly Rock n Roll with artists 
including Elvis, Lloyd Price, Big Al 
Downing, Chuck Berry, Bo Diddley, 
Link Wray, Jack Scott, Carl Perkins, 
Buddy Knox, Jerry Lee Lewis, The 
Crickets, Ricky Nelson, Buddy Holly, 
Little Richard and more - mainly 
reissues and mainly all in EX to EX+ 
condition
 £100-150
 

150.	 Elvis Presley Box Set, Artist 
of the Century - Limited Edition Five 
Album Box Set released 1999 on RCA 
(ELVIS 100) - All Picture Discs with 24 
page book - Hype sticker on the front 
(Numbered 2006) - Brand New and 
Sealed
 £40-60
 
151.	 12” Singles, approximately 
one hundred and sixty 12” singles 
of mainly Pop, Soul, Rock, Disco 
with artists including David Bowie, 
Van Halen, Sisters of Mercy, Kylie, 
Donna Summer, Duran Duran, Yazoo, 
Art Of Noise, ZZ Top, Elton John, 
Proclaimers, Pat Benatar, Tina Turner, 
Bananarama, George Michael, 
Diana Ross, Paul McCartney, Anita 
Ward, Human League, Kool and the 
Gang, Sister Sledge, Pointer Sisters, 
Chaka Khan, Commodores, Belinda 
Carlisle and more - various years and 
conditions
 £50-80
 
152.	 Stackridge LPs, five 
UK release albums comprising 
Stackridge, Friendliness, The Man 
In The Bowler Hat, Extravaganza 
and Mr Mick - all in Excellent to EX+ 
condition
 £40-60
 
153.	 Sixties 7” Singles, 
approximately four hundred 7” 
Singles, mainly from the Sixties with 
artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Yardbirds, Animals, Hollies, 
The Viscounts, The Applejacks, The 
Rascals, The Rockin Berries, Phil 
McLean, Moody Blues, Small Faces, 
Georgie Fame, Dave Dee Dozy Beaky 
Mick & Tich, Elvis, Spencer Davis 
Group, The Monkees, Davy Jones, 
The Honeycombs, Billy Fury, Billy J 
Kramer, The Marmalade, Don Lang, 
Sir Henry, Cliff Richard, The Skiffle’s, 
The Classmates and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

154.	 Records, approximately 
fifty albums, three Box Sets and 
eighty-five singles and EPs of various 
genres including Jazz, Classical, Folk, 
Spoken Word, Rock, Punk, Pop with 
artists including ELP, Gary Numan, 
Generation X, Holly & The Italians, 
Bill Bramwell, Judith Silver, Mahalia 
Jackson, Count Basie, Fun Boy 
Three, Louis Armstrong, Humphrey 
Lyttelton, Bix Beiderbecke, Ace, 
Yehudi Menuhin and more - various 
years and conditions
 £50-80
 
155.	 Elvis Presley LPs, four 
copies of ‘Elvis At Sun’ - USA release 
2004 on RCA (82876612051) - all in 
EX+ condition
 £50-80
 
156.	 12” Singles, approximately 
sixty 12” singles of mainly Dance, 
Electronica, House, Dub with 
many white labels and with artists 
including Adelphi, Mark Knight, 
Hoax, Seditious Jewels, Dr Baker, 
International Pony, Andrew Sloley, 
Jazzanova, Silent Poets, Vikter 
Duplaix, Laidback, Akasha and more - 
various years and conditions
 £30-50
 
157.	 Rock / Psych LPs, eight UK 
Release albums of mainly Psychedelic 
and Classic Rock comprising Grateful 
Dead - Workingman’s Dead (Orange 
Labels), Delaney & Bonnie - Accept 
No Substitute (Butterfly Labels), Van 
Morrison - Saint Dominic’s Preview 
(Green Labels with Insert), Gram 
Parsons - GP (Gatefold - Steamboat 
Tan Labels), Michael Nesmith - 
And the Hits Just Keep On Comin 
(Gatefold), Bob Seger - Back In 
72 (Tan Labels - USA Sleeve), Dan 
Hicks - Striking It Rich (Gimmick 
Sleeve - Thumb Labels) and Polly 
Perkins - Liberated Woman (Blue 
Labels - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £60-100
 
158.	 Quintessence LPs, two 
original UK Release LPs comprising 
In Blissful Company (Gatefold with 
Book and Inner - Pink ‘I’ labels EX/
VG) and Dive Deep (Textured Sleeve - 
Pink Rim Labels EX-/EX-)
 £40-60
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159.	 Jazz LPs, approximately 
one hundred and seventy albums 
of mainly Jazz with artists including 
Thelonious Monk, Earl Hines, Johnny 
Hodges, Chris Barber, Gene Ammons, 
Buddy Rich, The Jazz Couriers, Dexter 
Gordon, Oscar Peterson, Bud Shank, 
Modern Jazz Quartet, Jimmy Smith, 
Stanley Turrentine, Count Basie, 
Duke Ellington, Woody Herman and 
more - various years and conditions
 £60-100
 
160.	 Elvis Presley Promo 
Single, Mystery Train b/w I Forgot 
to Remember To Forget 7” Single - 
Australian Preview Copy released 
1956 on RCA (10131)) - Company 
Sleeve, Vinyl Good
 £30-50
 
161.	 SOCA / Calypso / Ska LPs, 
sixteen albums of mainly SOCA, 
Calypso and Proto Ska with artists 
comprising Sparrow, Lord Kitchener, 
Mano Marcelin and Solo Harmonites 
Steelband plus compilations - various 
conditions but mainly Excellent
 £40-60
 
162.	 The Beatles LP, The Beatles 
(“White Album”) Double LP - original 
UK Mono Release 1968 - Apple PMC 
7067/8, -1/-1/-1/-1 matrix endings - 
Top opening, numbered (0102726), 
embossed, fully laminated Gatefold 
Garrod and Lofthouse sleeve with 
Inner flipbacks - With Black Inners 
and photographs (no poster) - Sleeve 
and Photos Excellent, Inners VG+, 
small sticker and name written on 
both A side labels, Vinyl Record One 
Excellent, Record Two EX/VG
 £100-150
 
163.	 Soul 7” Singles, 
approximately four hundred 7” 
singles, mainly Soul, Funk and Disco 
from the Sixties and Seventies - 
artists include David Ruffin, Tom 
Clay, Edwin Starr, Martha and the 
Vandellas, Marv Johnson, Curtis 
Mayfield, O’Jays, The Eleventh Hour, 
Temptations, Four Tops, Blackbyrds, 
Stevie Wonder, Equals, Smokey 
Robinson & The Miracles, Rufus 
Thomas, Frederick Knight, Joe Tex, 
Chairman of the Board, Formations, 
Donnie Elbert, Rufus Thomas and 
more - various years and conditions
 £100-150
 

164.	 Progressive Rock LPs, 
eleven albums of mainly Progressive 
Rock comprising Highwind - Same, 
Greenslade - Time and Tide, 
Ekseption - Beggar Julia’s Time Trip, 
Tom Newman - Fine Old Tom, David 
Bedford - The Rime of the Ancient 
Mariner, Paul Bley - Scorpio, Harris 
Chalkitis - Same, Rick Wakeman - 
Gole!, Matthew Fisher - I’ll Be There, 
Julian Brook - Portrait and Revelation 
Orchestra - The New Messiah - 
various years and conditions and 
sold with two additional Greenslade 
LPs without sleeves (Cactus Choir 
and Bedside Manners are Extra)
 £40-60
 
165.	 Shakin Stevens Box Set, 
The Bop Won’t Stop - Special 
Presentation Box Set Released 
1983 on Epic (BX 86301) - Box with 
Gatefold Sleeve Album, Cassette and 
Autograph Book - light ‘spotting’ 
inside box, otherwise all in EX+ 
condition
 £40-60
 
166.	 LPs / 12” Singles,  
approximately seventy albums and 
seventeen 12” singles of various 
genres - Album artists include 
Genesis, Crosby Stills Nash & Young, 
Bob Dylan, Madonna, Dire Straits, 
Siouxsie and the Banshees, Blondie, 
Beastie Boys, Pat Benatar, Dire 
Straits, Joe Jackson, Meat Loaf, 10cc 
and more - 12” artists include The 
Cure, Madonna, Bruce Springsteen, 
Genesis, Linda Lusardi, Wishbone 
Ash, Pat Benatar, Kim Wilde and 
more - various years and conditions
 £40-60
 
167.	 Pink Floyd LP, Dark Side of 
the Moon LP - Original UK release 
1973 on Harvest (SHVL 804) - Black 
Gatefold Sleeve - With Both Posters 
and unused Stickers - small split 
centre top edge on rear gate, 
otherwise all in Excellent to EX+ 
condition
 £30-50
 
168.	 Elvis Presley EP / 7” Singles, 
four singles and an EP on the UK 
HMV label comprising Love Me 
Tender EP (round centre EX/VG+), 
Mystery Train (Gold - four prong 
labels - two copies - one VG, one F), 
Hound Dog (Gold F) and All Shook Up 
(Silver VG)
 £40-60
 

169.	 Elvis Presley Test Press 
LP, The Sun Collection - UK Test 
Pressing 1975 - White RCA Labels 
with Test Pressing Print and HY1001 
A/B sticker - written notes on rear 
of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl 
EX+
 £40-60
 
170.	 Records, approximately 
seventy albums, sixty 7” singles and 
seven 12” singles of various genres 
with artists including Bob Dylan, 
The Beatles, Talk Talk, The Police, 
Genesis, Moody Blues, Bo Diddley, 
Alexis Korner, Eurythmics, Steely 
Dan, Bud Powell, Sting, Annie Ross, 
Ray Charles, Eric Clapton, Simon & 
Garfunkel and more - various years 
and conditions
 £60-100
 
171.	 Doors LPs, eleven albums 
comprising L.A. Woman (New 
Zealand and German releases), 
The Doors (German), 13, Strange 
Days (Australian), Absolutely Live, 
The Soft Parade, Waiting For The 
Sun (German), An American Prayer 
(German), Greatest Hits and The 
Best of the Doors (German) - Various 
years and conditions - UK unless 
stated
 £50-80
 
172.	 Sixties LPs, approximately 
twenty-five albums and a Box Set of 
mainly Sixties artists including Bob 
Dylan, Buddy Holly, Eddie Cochran, 
Geno Washington & The Ram Jam 
Band, David Bowie, Cher, John 
Lennon, The Temptations, Elvis and 
more - various years and conditions
 £60-100
 
173.	 Traffic LP, Mr Fantasy - 
Original UK Mono release 1967 on 
Island (ILP 961) - Laminated Gatefold 
Sleeve with Inner opening - Pink / 
Black / Orange ‘Eye’ Labels - Sleeve 
VG+, Vinyl EX-
 £50-80
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174.	 Solo Genesis LPs, fourteen 
albums and a 12” single by Solo 
members of Genesis comprising 
Steve Hackett (Spectral Mornings 
(with signature), Momentum (Signed 
by Steve, John Hackett and Kim 
Poor), Cured, Highly Strung, Defector, 
Bay of Kings, Til We Have Faces plus 
Clocks 12”), Peter Gabriel (PG2, 
PG4, plays Live, So), Anthony Phillips 
(Geese and the Ghost, Wise After 
The Event) and Brand X - Moroccan 
Roll - various years and conditions
 £40-60
 
175.	 LP Records / Box Sets, 
approximately two hundred albums 
and fourteen box sets of various 
genres with artists including Wings, 
Buddy Holly, Nina Simone, Simon & 
Garfunkel, Elton John, Eurythmics, 
Roy Orbison, Joe Cocker, Lynyrd 
Skynyrd, Billy Preston,  Abba, The 
Mamas and Papas, Monkees, The 
Commodores, Shakin Stevens, 
Hot Chocolate, Tom Paxton, Cliff 
Richard, Joan Baez, Mike Oldfield, 
The Dubliners, Lisa Stansfield and 
more with a number of compilation 
albums - various years and 
conditions
 £60-100
 
176.	 Elvis Presley Box Set, 18 
UK #1s Box Set - Limited Edition 
Eighteen 10” Singles Box Set released 
2005 on RCA (828766665611) - 
Stickered Box - Numbered 05469 
- Complete and all in Stickered 
Facsimile Sleeves - all in Excellent to 
EX+ condition
 £50-80
 
177.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately sixty-five 7” Singles 
and EPs, mainly from the Sixties 
with a few later and with artists 
including The Champs, Bill Haley, The 
Piranhas, Duane Eddy, Brenda Lee, 
Jane Morgan, Caterina Valente plus 
Steam Train and Motor Bike Sound 
mini albums - various years and 
conditions
 £20-30
 
178.	 Hawkwind LPs, two 
UK Release albums comprising 
Hawkwind (Blue / Black Labels VG+/
VG+) and In Search Of Space (Foldout 
Sleeve with Log Book - Cream Labels 
VG/EX/VG+)
 £40-60
 

179.	 Rock / Prog LPs, 
approximately thirty albums of 
mainly Progressive and Classic Rock 
with artists comprising Pink Floyd, 
Yes, Led Zeppelin, Queen, Kate Bush, 
Black Sabbath, Rush, Marillion, 
Tom Petty, Rick Wakeman, Hunter, 
Rainbow, Genesis, Graeme Edge 
Band, Bill Wyman and Robin Trower - 
various years and conditions
 £60-100
 
180.	 Memphis Minnie LP, 
Memphis Minnie 1941 - 1949 LP - 
Original UK Limited Release 1968 on 
Sunflower (ET 1400) - Plain Sleeve 
with Pasted Picture - With Insert 
- White Labels with Title Stickers - 
Sleeve Excellent, Insert and Vinyl EX+ 
condition
 £40-60
 
181.	 Folk Rock / Psych LPs, 
approximately twenty-five albums of 
mainly Folk, Folk Rock and Psych with 
artists including Fairport Convention, 
Bob Dylan, It’s A Beautiful Day, 
Bonnie Koloc, Joni Mitchell, Dennis 
Lambert, Dave Mason, The Critics 
Group, Steeleye Span, Carole King, 
Judy Collins and more - mainly all in 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 
182.	 LP Records, approximately 
eighty albums and three box sets of 
various genres with artists including 
Sky (including a Fully signed album), 
City Boy, Thin Lizzy, The Rutles, The 
Beatles, Sutherland Brothers and 
Quiver, The Police, Pilot, Kenny, 
David Cassidy, Bay City Rollers, ELO, 
Slade, Styx, Arlo Guthrie, Abba, 
Culture Club, Partridge Family and 
more - various years and conditions
 £50-80
 
183.	 Roy Harper LPs, two 
UK Release albums comprising 
Folkjokeopus (Stereo - Fully 
Laminated Sleeve - Blue / Black 
Labels VG/VG) and Stormcock 
(Textured Gatefold Sleeve with lyric 
insert - No EMI Box - Gramophone 
Co Ltd’ round rim VG/VG)
 £30-50
 

184.	 LP Records, approximately 
eighty albums of various genres 
including The Beatles, Rolling Stones, 
Osibisa, Georgie Fame, George 
Harrison, Eric Clapton, The Equals, 
Dusty Springfield, The Eagles, Elton 
John, Michael Jackson, Astrud 
Gilberto, Shalamar, Carole King, 
Kim Carnes, George Benson, The 
Jacksons, Spyro Gyra, Frank Sinatra, 
Everly Brothers and more - various 
conditions but largely Excellent
 £60-100
 
185.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Stereo release 
1967 on Parlophone (PCS 7027) 
- Laminated Widespine Gatefold 
Garrod and Lofthouse Sleeve with 
Inner flipbacks - with Fool Inner and 
Green Cut Out Sheet - Yellow / Black 
Labels with The Gramophone Co 
Ltd’ and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 
Matrix numbers - Sleeve and Inner 
Excellent, Insert EX+, Vinyl VG
 £40-60
 
186.	 Rock 7” Singles, 
approximately fifty-five 7” singles of 
mainly Classic, Prog and Punk Rock 
with artists including Metallica, Pink 
Floyd, The Smiths, Oasis, Queen, 
Black Sabbath, Sex Pistols, The 
Damned, PFM, Guns n Roses, The 
Cure, Kate Bush, The Jam, Primal 
Scream, The Stranglers, Yes, Def 
Leppard, Depeche Mode, Marillion, 
PIL and more - various years and 
conditions
 £40-60
 
187.	 Elvis Presley LP, Recorded 
Live On Stage In Memphis Double LP 
- EU release 2013 on RCA (506020-
975061) - Brand New and Sealed 
with Hype Sticker
 £60-100
 
188.	 US Rock LPs, approximately 
forty albums of mainly USA Rock 
with artists including Steely Dan, 
Little Feat, Allman Brothers, 
Creedence Clearwater Revival, Bob 
Seger, CSN&Y, J J Cale, Flying Burrito 
Brothers, Ry Cooder, Commander 
Cody, Gram Parsons, Amazing 
Rhythm Aces, J Geils Band, Jim 
Croce, Michael Murphy and more 
- mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £60-100
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189.	 Promo / Demo 7” Singles, 
approximately twenty-six mainly 
Promo and Demo 7” singles of 
various genres with artists including 
The Cates Gang, The Supremes, 
Dr Marigold’s, Ellis, Suzi Quatro, 
Roberta Flack, Louis Armstrong, 
Olivia Newton-John, Kim Fowley, 
Sarah Vaughan, David Elliott, The 
Drifters, Dean Martin, Fumble, David 
Cassidy and more - various years and 
conditions
 £40-60
 
190.	 John Lennon LP, Imagine LP 
- Original UK Release 1971 on Apple 
(PAS 10004) complete with Poster, 
Apple Inner and Postcard - Fully 
Laminated Sleeve, Picture labels - All 
in Excellent condition
 £40-60
 
191.	 Jazz LPs, approximately 
eighty albums and a Box Set of 
mainly Jazz with artists including 
Charlie Parker, Count Basie, Herbie 
Hancock, Earl Klugh, Chick Webb, 
Duke Ellington, Louis Armstrong, 
Django Reinhardt, Albert Ammons, 
Willie Mabon, Louis Jordan, Art 
Tatum, Coleman Hawkins, Stan Getz 
and more - mainly all in Excellent 
condition
 £40-60
 
192.	 Pretty Things LP,  Emotions 
LP - Original UK Mono Release 1967 
on Fontana (TL 5425) - Laminated 
Flipback Sleeve - Silver / Black Labels 
- Sleeve VG+, Vinyl VG
 £30-50
 
193.	 Sixties 7” Singles, 
approximately thirty-five 7” Singles, 
mainly Sixties and Psychedelic with 
artists including Jimi Hendrix, Rigor 
Mortis, Magna Carta, The Hep Stars, 
Beatles, Fleetwood Mac, The Who, 
Bob Woods, The Saints, The Bruisers, 
The Dalys, Penny, Wishbone Ash, 
Earl Royce and the Olympics, Carolyn 
Hester, Wayne Fontana, The Arbors, 
JImmy Charles and more - various 
years and conditions
 £40-60
 
194.	 Beatles / Solo LPs, eight 
albums by The Beatles and Solo 
members comprising Abbey Road, 
Magical Mystery Tour, Hey Jude, Get 
Back, Imagine, Paul McCartney, Ram 
and Ringo - mainly all in Excellent 
condition
 £50-80

195.	 The Kinks LP, The Kinks LP 
- Original UK Mono release 1964 on 
Pye (NPL 18096) - Laminated Fipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve - Purple 
Labels - Both Sleeve and Record in 
Excellent condition
 £40-60
 
196.	 Steeleye Span and Related 
LPs, approximately twenty-four 
albums by Steeleye Span, Tim Hart 
and Maddy Prior, Albion Country 
Band, Maddy Prior and June 
Tabor, The Maddy Prior Band and 
compilations including Ten Man 
Mop, Hark The Village Wait, Storm 
Force Ten, Please To See The King, 
Parcel Of Rogues, Silly Sisters, Folk 
Songs of Old England, Summer 
Solstice, Morris On, Battle of the 
Field, The Prospect Before Us and 
more - mainly all in Excellent to EX+ 
condition
 £40-60
 
197.	 Elvis Presley LPs, ten 
Brand New and Sealed Elvis albums 
comprising The Platinum Collection 
(3 LP - White Vinyl), 40th Anniversary 
Best of Singles A& B, The King Of 
Western Bop, From Elvis In Nashville, 
Elvis Back In Nashville (All double 
albums), Elvis Is Back (with CD), A 
Date With Elvis, For LP Fans Only, 
Merry Christmas Baby and Elvis - all 
Brand New and Sealed
 £60-100
 
198.	 Queen LPs, Queen’s first 
six original UK Release albums 
comprising Queen, Queen II, Sheer 
Heart Attack, A Night At The Opera, 
A Day At The Races and News of the 
World - some wear to edges of the 
‘Day at the Races’ sleeve, otherwise 
all in Excellent to EX+ condition
 £50-80
 
199.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately one hundred and 
ninety 7” singles and ten EPs, mainly 
from the Sixties with artists including 
The Rolling Stones, Fleetwood Mac, 
Manfred Mann, Gene Vincent, The 
Rip Chords, The Byrds, Lulu, Fats 
Domino, Mary Wells, Marvin Gaye, 
Martha & The Vandellas, The Hollies, 
The Fourmost, Joni Mitchell, Johnny 
Kidd, Amen Corner, Jane Birkin, Bob 
Dylan and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

200.	 Elvis Presley Box Set, Elvis 
The King Box Set - Limited Edition 
Eighteen 10” Singles Box Set released 
2007 on RCA (88697121621) - 
Stickered Box - Numbered 03336 
- Complete and all records sealed 
(apart from Heartbreak Hotel (EX+) 
in Stickered Facsimile Sleeves - Box 
EX+
 £50-80
 
201.	 LP Records / 12” Singles, 
approximately sixty-five albums 
and fifteen 12” singles of various 
genres with Album artists including 
Fleetwood Mac, Blondie, Dire Straits, 
Genesis, ELO, Pet Shop Boys, 10cc, 
Abba, Harry Nilsson, Tubeway Army, 
The Searchers, Roy Orbison, Dusty 
Springfield, Squeeze and more - 12” 
single artists include New Order, 
Abba, Bon Jovi, Belle Stars, Genesis 
and more - various years and 
conditions
 £40-60
 
202.	 Led Zeppelin LPs, two 
original copies of Led Zeppelin II 
LP - both Original UK Releases 1969 
on Atlantic (588198) - Both Gatefold 
sleeves  - Both Plum labels with ‘The 
Lemon Song’ credited on sleeves, 
‘Killing Floor’ on labels - one copy 
VG/VG+, one VG/VG
 £40-60
 
203.	 Genesis / Solo LPs, twelve 
albums comprising Foxtrot, Live, 
Selling England By The Pound, The 
Lamb Lies Down On Broadway, In 
The Beginning, Wind & Wuthering, 
Seconds Out, And Then There Were 
Three, Duke, Genesis, Voyage of the 
Acolyte and Peter Gabriel 1 - various 
years and conditions
 £40-60
 
204.	 Marianne Faithfull LP, 
Loveinamist LP - Original UK Mono 
release 1967 on Decca (LK 4854) 
- laminated Sleeve - Red / Silver 
Unboxed Labels - Sleeve and Vinyl 
both VG+
 £30-50
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205.	 Progressive Rock LPs, 
five original UK release albums of 
mainly Progressive Rock comprising 
Wishbone Ash - Same (Pink labels 
EX/VG), Colosseum - For Those 
About To Die (EX/EX), Third Ear Band 
- Alchemy (No EMI Box EX/Good), 
Spooky Tooth - Ceremony (Pink ‘i’ 
Labels VG-/EX) and Keef Hartley 
Band - Halfbreed (Red and White 
Labels EX/Good)
 £60-100
 
206.	 12” Singles, approximately 
one hundred 12” Singles of various 
genres with artists including Hanoi 
Rocks, Quireboys, Roxy Music, 
Wham, Sister Sledge, Big Country, 
Erasure, Georgia Satellites, joe 
Walsh, Spandau Ballet, Blancmange, 
Art of Noise, Third World, Dogs 
D’Amour, Chaka Khan, Billy Ocean, 
Adam Ant and more - various years 
and conditions
 £40-60
 
207.	 Yes / Solo LPs, seventeen 
albums by Yes and Solo Members 
comprising Yes, Time and a Word, 
The Yes Album, Fragile, Close to 
the Edge, Tales From Topographic 
Oceans, Relayer, Yessongs, Going 
For The One, Tormato, Yesshows, 
Olias of Sunhillow, The Friends of 
Mr Cairo, The Myths and Legends of 
King Arthur, Journey to the Centre of 
the Earth, No Earthly Connection and 
the Six Wives of Henry VIII - mainly 
UK Releases - early albums on green 
/ orange labels, various years and 
conditions - many Excellent or better
 £60-100
 
208.	 Jethro Tull LP, Thick As A 
Brick LP - Original UK release 1972 
on Chrysalis (CHR 1003) - Newspaper 
Sleeve, Green Labels with white ‘i’ 
logo at the top - A-3U / B-2U Matrix 
numbers - ‘PORKY’ and ‘PECKO’ in 
run offs - Sleeve Excellent, Vinyl VG+
 £30-50
 

209.	 Sixties 7” Singles, 
approximately one hundred and 
twenty singles, mainly by Sixties 
artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Kinks, The Who, Small Faces, 
Marmalade, Desmond Dekker, 
Upsetters, Lavern Baker, Yardbirds, 
Roy Orbison, Jethro Tull, Humble Pie, 
Fleetwood Mac, The Merseybeats, 
Supremes, Marv Johnson, Dave Clark 
Five, Creedence Clearwater Revival, 
Tommy Roe, Love Sculpture and 
more - various years and conditions
 £40-60
 
210.	 Edgar Broughton Band LP, 
The Edgar Broughton Band - Same 
LP - Original UK Release 1971 on 
Harvest (SHVL 791) - Textured 
Gatefold Sleeve - Original Harvest 
Inner - Unboxed Labels with ‘The 
Gramophone Co Ltd’ round the rim - 
all in Excellent condition
 £30-50
 
211.	 BBC Transcription Discs 
/ Sherlock Holmes, eight BBC 
Transcription Discs, all Sherlock 
Stories from the 1960s with 
Carleton Hobbs and Norman Shelley 
comprising The Greek Interpreter 
/ The Noble Bachelor, The Empty 
House / The Reigate Squires, The 
Resident Patient / Charles Augustus 
Milverton, The Priory School / The 
Speckled Band, Silver Blaze / The 
Missing Three Quarter (2 copies), 
The Retired Colourman / The Devils 
Foot and The Golden Pince Nez / 
The Man With The Twisted Lip - all in 
Original BBC Sleeves - various years 
and conditions
 £40-60
 
212.	 Elvis Presley LPs, twenty 
Brand New and Sealed Elvis albums 
including G. I. Blues, Mystery Train, 
Elvis Is Back, Jailhouse Rock, King 
Creole, Loving You, The Best Of Elvis, 
Treat Me Nice, Teddy Bear, Tutti 
Frutti and more - all Brand New and 
Sealed
 £80-120
 

213.	 LP Records, approximately 
ninety albums of various genres 
with artists including Rolling Stones, 
Fleetwood Mac, Chris Rea, Leon 
Russell, Mary Coughlan, John Cougar 
Mellencamp, Nils Lofgren, Joe Perry, 
Gladys Knight, Linda Ronstadt, 
Rod Stewart, Chris De Burgh, The 
Shadows, Judy Collins, Howard 
Jones, Alan Price and more - various 
years and conditions
 £40-60
 
214.	 David Bowie LPs, eight 
albums comprising Blackstar (Diecut 
sleeve - plastic inner + Book EX/EX/
VG+), Space Oddity (Black Labels 
- With poster EX/EX/VG+), Scary 
Monsters (Black labels - with insert 
EX/EX/VG), Heroes (Tan Labels with 
Insert EX/EX/VG), Low (Green Labels 
EX/EX), Changes Two (EX/VG+), 
Hunky Dory (Green Labels VG+/VG+) 
and Best Of Bowie (EX/EX)
 £40-60
 
215.	 Brian Jones / Pipes of Pan 
LP, Brian Jones Presents The Pipes 
of Pan at Joujouka LP - original UK 
release 1971 on Rolling Stones 
Records (COC 49100) - With 
correction Sticker on Sleeve and 
small stickers on labels masking the 
word ‘plays’ on both sides - Sleeve 
and Vinyl both VG+
 £30-50
 
216.	 Picture Disc / Coloured 
Vinyl 7” Singles, approximately 
twenty-six picture disc and coloured 
vinyl singles with artists including 
UK Subs, Dickies, Jeff Beck, Squeeze, 
Ultravox, Blondie, Dr Feelgood, 
Status Quo, The Jets, Europe, Tears 
For Fears, Foreigner and more - 
various years and conditions
 £30-50
 
217.	 Pink Floyd LP, Wish You 
Were Here - Original UK Release 
1975 on Harvest (SHVL 814) - with 
post card and three corner cut inner 
- A-1 / B-5 Matrix numbers - All in 
Excellent condition
 £30-50
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218.	 LP Records / LP Sleeves, 
approximately sixty LPs and 
approximately seventy empty LP 
Sleeves - Complete LP artists include 
ELP, Cannonball Adderley, Five’s 
Company, Grandmaster Flash, New 
Riders of the Purple Sage, Pointer 
Sisters, Bruce Woolley, Run DMC, 
Lady Flash, 3 Suns, Diana Ross, Leroy 
Holmes, Carole King and more - 
empty sleeves include Coca Cola 
Bullshit (Various), The Observer All 
Stars, Trinity and the Aggrovators, 
Pretty Things, Kinks, Metallica, 
Captain Beefheart, Genesis and 
more - various years and conditions 
and sold with nine Beatles Monthly 
magazines from the 1970s and two 
packs of Elvis Hits collector cards
 £40-60
 
219.	 The Beatles LP, Revolver LP 
- Original UK Mono Release 1966 on 
Parlophone (PMC 7009) - Laminated 
Flipback Ernest J Day Sleeve - 
Advertising Inner - Yellow / Black 
labels with ‘The Gramophone Co’ 
and ‘Sold in the UK’ text’ - XEX 605-2 
/ XEX 606-2 Matrix Numbers - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+
 £30-50
 
220.	 Sixties 7” Singles, 
approximately four hundred and 
fifty singles, mainly from the Sixties 
with artists including The Beatles, 
Rolling Stones, The Hollies, Elvis, The 
Cougars, The Kinks, Dave Davies, Bob 
Dylan, Manfred Mann, Billie Davis, 
The Fortunes, The Nashville Teens, 
Dave Clark Five, Cher, Chris Farlowe, 
Gerry and the Pacemakers, Fats 
Domino, The Turtles, Roy Orbison, 
John Lennon, John Barry and more - 
various years and conditions
 £60-100
 
221.	 Elvis Presley LPs, six 
Brand New and Sealed Elvis Film 
Soundtrack LPs from the 2001/2002 
Re-Release series on RCA comprising 
Tickle Me, King Creole, Loving You, 
Jailhouse Rock, Blue Hawaii and G.I. 
Blues - all New and Sealed
 £80-120
 
222.	 Bobby Goldsboro Acetate, 
Love Arrestor - One Sided Acetate 
single - Printed London Disc Cutting 
Centre label with written information 
- United Artist sleeve - VG+ condition
 £30-50
 

223.	 Elvis Presley LP, 24 Karat 
Hits! Double LP - Limited Edition USA 
release 1997 on DCC (LPZ(2)-2040) 
- Numbered 2425 - Brand New and 
Sealed with Hype Sticker
 £50-80
 
224.	 Eighties Rock / Pop LPs, 
approximately seventy-five albums, 
mainly Pop and Rock from the 1980s 
with artists including Associates, 
Elvis Costello, Lloyd Cole, Everything 
But The Girl, Human League, INXS, 
Meatloaf, Madness, Madonna, 
OMD, The Police, Pet Shop Boys, 
Propaganda, Simple Minds, Squeeze, 
Tina Turner, Tears For Fears, They 
Might Be Giants, Ultravox, Yello and 
more - various years and conditions 
but largely Excellent
 £80-120
 
225.	 Elvis Presley Box Set, #1 Hit 
Singles Collection - Twenty-three 7” 
Single Box Set released 2001 on BMG 
(090431010310) - In Wooden Box 
with Poster - Brand New and Sealed 
with Stickers
 £60-100
 
226.	 Elvis Presley Box Set, 
Hit Singles Collection Volume 2 - 
Twenty-three 7” Coloured Vinyl 
Single Box Set released 2001 on BMG 
(090431013410) - In Wooden Box - 
Brand New and Sealed
 £60-100
 
227.	 Elvis Presley Box Set, 
The UK No. 1 Singles Collection - 
Seventeen Single Box Set released 
2000 on RCA (ELVIS 103) - Brand New 
and Sealed
 £30-50
 
228.	 Psychedelic LPs, fifteen 
album of mainly Psychedelic and 
Sixties bands / artists comprising 
The Zombies, The Fugs, Jimi Hendrix, 
Flaming Groovies, Cream, Yardbirds, 
Small Faces, Bonzo Dog Band, Tim 
Hardin, Iron Butterfly, The Animals 
and Paul Revere and the Raiders - 
various years and conditions
 £60-100
 
229.	 Simon and Garfunkel LP, 
Bridge Over Troubled Water LP - 
Quiex SV-P 200 Gram reissue on 
Columbia (KCS 9914) - Stickered Poly 
Sleeve - All in Superb EX+ condition
 £20-30
 

230.	 Rock / Prog LPs, 
approximately sixty-five albums 
and a Box Set of mainly Classic, 
Progressive and Folk Rock with artists 
including Roxy Music, Wishbone 
Ash, Tangerine Dream, Steely Dan, 
Electric Light Orchestra, ELP, Moody 
Blues, Focus, Eagles, Fleetwood 
Mac, Straing Driven Thing, Nutz, 
Lindisfarne, Dave Swarbrick, Therapy, 
Mike Oldfield, Dire Straits, Little 
Feat and more - various years and 
conditions but largely excellent
 £60-100
 
231.	 Elvis Presley 78s, nine UK 
release 78s comprising Paralyzed 
(two copies), Blue Suede Shoes 
(two copies), Hard Headed Woman, 
Heartbreak Hotel, Jailhouse Rock, 
King Creole and Wear My Ring 
Around Your Neck - various years and 
conditions
 £40-60
 
232.	 Buddy Holly 78, Rock 
Around With Ollie Vee b/w Midnight 
Shift - Original UK release 1959 
on Brunswick (05800) - Very Good 
condition
 £100-150
 
233.	 Eddie Cochran 78, 
Summertime Blues b/w Love Again - 
Original UK release 1958 on London 
(HL-U 8702) - Very Good condition
 £40-60
 
234.	 Rock n Roll 78s, ten UK 
78s comprising Buddy Holly (It 
Doesn’t Matter Anymore, Rave On 
(two copies), Early In The Morning 
), Jackie Wilson - Come Back To 
Me, Little Richard - Good Golly 
Miss Molly, Gene Vincent (Dance 
To The Bop, Be Bop A Lula ), Clyde 
McPhatter - A Lover’s Question and 
Freddie Cannon - Tallahassie Lassie - 
various conditions
 £50-80
 
235.	 78s, approximately thirty-
five 78s - mainly all UK releases 
with artists including The Crickets, 
Jack Scott, Danny and the Juniors, 
Charlie Gracie, Duane Eddy, Chuck & 
Gary, The Rays, Buddy Knox, Robin 
Luke, Dee Clark, Neil Sedaka, Lonnie 
Donegan, Jimmie Rodgers and more 
- various years and conditions
 £40-60
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236.	 78s, approximately fifty 
78s with artists including Elvis, 
Frankie Lymon & The Teenagers, 
Fats Domino, Frankie Avalon, Lonnie 
Donegan, Frankie Laine, Johnny 
Duncan, Paul Anka, Debbie Reynolds, 
Deep River Boys, The Kalin Twins and 
more - various years and conditions
 £30-50
 
237.	 Elvis Presley 78s, five UK 
release 78s on HMV comprising 
Heartbreak Hotel, Rip It Up, Mystery 
Train, Too Much and All Shook Up - 
various years and conditions
 £30-50
 
238.	 Classical LP / Ginette 
Neveu / ALP 1479, Sibelius Violin 
Concerto in D Minor - Original UK 
Mono release 1958 on Columbia 
(ALP 1479) - Ginette Neveu with The 
Philharmonia Orchestra - Laminated 
Flipback Sleeve - Red Semi Circle 
Labels - Musical Centres of the World 
Inner Sleeve  - Sleeve Excellent, Vinyl 
EX+
 £100-150
 
239.	 Classical LP / Klemperer / 
SAX 2318, Beethoven Symphonies 1 
and 8 LP - Original UK Stereo release 
1958 on Columbia (SAX 2318) - The 
Philharmonia Orchestra conducted 
by Otto Klemperer - Laminated 
Flipback Sleeve - Turquoise / Silver 
labels - Original Stereophonic Sticker  
- Sleeve Excellent, Vinyl EX+
 £50-80
 
240.	 Classical LP / Klemperer / 
SAX 2262, Brahms Symphony No 1 
in C Minor LP - Original UK Stereo 
release 1958 on Columbia (SAX 
2262) - The Philharmonia Orchestra 
conducted by Otto Klemperer 
- Laminated Flipback Sleeve - 
Turquoise / Silver labels - Original 
Stereophonic Sticker  - Sleeve and 
Vinyl both VG+
 £30-50
 
241.	 Classical LPs, approximately 
thirty-five albums of mainly Classical 
Music with labels including Decca, 
HMV, Lyrita, Columbia, RCA, 
Mercury, Argo and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

242.	 Stereo Classical LPs / 
Decca, approximately forty Stereo 
Classical Albums - all UK Releases on 
Decca - a mixture of Originals and 
reissues including Mozart, Puccini, 
Mehta, Grieg, Britten, Tchaikovsky, 
Brahms, Rachmaninov, Schubert, 
Elgar, Beethoven, Strauss and more - 
various years and conditions
 £100-150
 
243.	 Classical LP / Moura 
Lympany / CSD 1278, Schumann 
Piano Concertos etc LP - Original 
UK Stereo release 1959 on HMV 
(CSD 1278) - Moura Lympany with 
The Royal Philharmonic Orchestra 
conducted by Constantin Silvestri - 
Laminated Flipback Sleeve with large 
‘STEREO’ top right - Original HMV 
Advertising Inner Sleeve - Green / 
Gold labels -  Sleeve and Vinyl both 
Excellent
 £40-60
 
244.	 Classical LP / Grumiaux / 
SABL 141, Brahms Violin Concerto 
LP - Original Dutch Stereo release 
1959 on Philips (835 008 AY / SABL 
141) - Arthur Grumiaux with the 
Concertgebouw Orchestra conducted 
by Eduard Van Beinum - Laminated 
Flipback with SABL 141 Sticker on 
rear - Maroon / Silver labels -  Sleeve 
VG (Splits in from opening on top 
and bottom edges), Vinyl Excellent
 £40-60
 
245.	 Classical LP / Fleisher / 
SAX 2541, Brahms Piano Quintet 
in F Minor LP - UK Stereo release 
1963 on Columbia (SAX 2541) - Leon 
Fleisher with the Juillard String 
Quartet - Laminated Flipback Sleeve 
- Red ‘Semi Circle’ labels -  Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+
 £40-60
 
246.	 Stereo Classical LPs / HMV, 
approximately thirty-seven Stereo 
Classical Albums - all UK Releases 
on HMV - a mixture of Originals and 
reissues including Beethoven, Holst, 
Mozart, Brahms, Elgar, Offenbach, 
Weber, Sibelius, Dvorak, Haydn, 
Vivaldi and more - various years and 
conditions
 £100-150
 

247.	 Classical LPs / Violin 
Music, twenty-one UK Release 
Mono albums of mainly Violin Music 
comprising Decca (LXT 2566, 2750, 
2509, 5334, 2750, 5433, 5044, 2999, 
5334, 5115, 5123), Columbia (33CX 
1672, 1660, 1071, 1487, 1141), HMV 
(ALP 1124, 1234, 1456), RCA Victor 
(RB-16229) and DGG (DGM 18099) - 
various years and conditions
 £60-100
 
248.	 Classical LP / Kempe / 
ASD 426, Beethoven Symphony No 
3 (Eroica) LP - UK Stereo Release 
on HMV (ASD 426) - The Berlin 
Philharmonic conducted by Rudolf 
Kempe - Laminated Flipback Sleeve  
- Red ‘Semi Circle’ labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+
 £40-60
 
249.	 Classical LP / Campoli / 
LXT 5313, Tchaikovsky - Concerto 
in D Major For Violin and Orchestra 
LP - Original UK Mono release 1958 
on Decca (LXT 5313) - Campoli with 
The London Symphony Orchestra 
conducted by Ataulfo Argenta - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Orange 
/ Silver labels - Sleeve EX-, Vinyl 
Excellent
 £40-60
 
250.	 Classical LP / Solti / SXL 
6263, Romantic Russia LP - Original 
UK Stereo release 1966 on Decca 
(SXL 6263), The London Symphony 
Orchestra conducted by Georg Solti 
- Wideband Grooved labels with 
‘Made In England By’ text round rim 
- Front Laminated Sleeve - Sleeve VG 
(light rippling), Vinyl Excellent
 £40-60
 
251.	 Stereo Classical LPs / 
Columbia, ten Stereo Classical 
Albums - all UK Releases on 
Columbia comprising ED1s (SAX 
2285, SAX 2260, SAX 2302, SCX 
3279, SAX 2342), ED2s (SAX 2573, 
SAX 2275, SAX 2514, SAX 2378) and 
ED3 (SAX 2411) - various years and 
conditions
 £80-120
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252.	 Stereo Classical LPs, ten 
Stereo Classical Albums - all UK 
Releases except where stated 
and mainly ED1 and ED2 releases 
comprising HMV (ASD 497, ASD 
269, ASD 315, ASD 537, ASD 260, 
ASD 2401) , DGG (136 236 German), 
Philips (SAL 3435), RCA Victor (SB 
6527, SB 2089))  - various years and 
conditions
 £60-100
 
253.	 Classical LP / Szell / 
SAX 5263, Bartok - Concerto For 
Orchestra / Janacek - Sinfonietta 
LP - UK Stereo release 1966 on 
Columbia (SAX 5263) - The Cleveland 
Orchestra conducted by George 
Szell - Laminated Flipback Sleeve 
- Red ‘Semi Circle’ labels -  Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+
 £40-60
 
254.	 Classical LP / Monteux / 
SXL 2312, Debussy - Prelude etc 
/ Ravel - Rapsodie Espagnole LP - 
Original UK ED 1 Stereo release 1962 
on Decca (SXL 2312), The London 
Symphony Orchestra conducted by 
Pierre Monteux - Wideband Grooved 
labels with ‘Original Recording By’ 
text round rim - Laminated Flipback 
Sleeve - Sleeve and Vinyl Excellent
 £50-80
 
255.	 Classical LP / Ansermet / 
SXL 2306-7, Prokofiev - Cinderella 
/ Romeo and Juliet Double LP - 
UK Stereo release on Decca (SXL 
2306-7), L’Orcheste De La Suisse 
Romande conducted by Ernest 
Ansermet - Wideband labels with 
‘Made In England By’ text round 
rim - Laminated Gatefold Sleeve - 
Sleeve VG (watermark inside centre 
bottom), Vinyl Record One VG, 
Record Two EX
 £40-60
 
256.	 Classical Stereo Box Sets, 
fifteen Box Sets of mainly Stereo 
Classical releases including Originals 
and Reissues and with labels 
comprising Decca, HMV, RCA Victor, 
DGG, Philips, CBS and London - 
various years and conditions
 £50-80
 

257.	 Stereo Classical LPs / 
Decca, nine Stereo Classical Albums - 
all UK Releases on Decca comprising 
ED1s (SXL 6058, SXL 2004, SXL 2005, 
SXL 2173, SXL 6160, SXL 2308, SXL 
2114)  and ED2s (SXL 6089, SXL 6268) 
- various years and conditions
 £80-120
 
258.	 Classical LPs, approximately 
fifty Classical albums with labels 
including Decca, HMV, Columbia, 
Phillips, RCA Victor, Supraphon, DGG, 
Fona and more - several ED1 and 
ED2 Stereos on Decca and Columbia 
- various years and conditions
 £40-60
 
259.	 Jacqueline Du Pre Box Set 
/ LPs, nine albums and a Box Set 
of Jacqueline Du Pre performances 
comprising Favourite Cello Concertos 
(SLS 895 Box), Delius - Concerto 
for Cello and Orchestra (ASDM 
644), Elgar Cello Concerto (with 
Barenboim CBS 76529 three copies), 
Elgar Cello Concerto (ASD 655 three 
copies), Brahms - 2 Sonatas (S-
36544) and Elgar Cello Concerto (ALP 
2106) - various years and conditions
 £40-60
 
260.	 Stereo Classical LPs, 
approximately fifty Stereo Classical 
Albums - a mixture of Originals and 
reissues with labels comprising DGG, 
RCA, Philips, CBS, Lyrita, Mercury, 
Sheffield Lab, MCA, Columbia, 
Heliodor, Regal, Seraphim, Sterolab 
and Saga  - various years and 
conditions
 £80-120
 
261.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately sixty albums and 
three Box Sets of mainly Stereo 
Classical with labels including Decca, 
HMV, DGG, Philips, RCA, CBS, Argo, 
ASV - mainly all in Excellent condition
 £30-50
 

262.	 Stereo Classical Box Sets, 
sixteen Stereo Classical Box Sets 
comprising The Compete Haydn 
Symphonies (nine Boxes) on Decca, 
Die Walkure (Decca), Schubert Piano 
Works - Brendel (Philips), Bach - Das 
Orgelwerk (Archiv), Berlioz - Les 
Toyens and La Damnation De Faust 
(Both Philips), Wagner - Bayreuth 
Recordings (Philips) and Scriabin 
- The Three Symphonies (HMV) - 
mainly all in Excellent condition 
and sold with a Mono Box Set of 
Gotterdammerung (Decca)
 £30-50
 
263.	 Elvis Presley CD Box 
Set, Elvis at Stax - Three CD 
Box Set released 2013 on RCA 
(88883724182) - Brand New and 
Sealed with Hype sticker
 £40-60
 
264.	 Elvis Presley CD / Book 
Set, Rebel With A Cause - Book 
and CD Set released 2018 on RCA 
(5060209751238) - Brand New and 
Sealed
 £40-60
 
265.	 Elvis Presley CD / Book 
Box Set, A Boy From Tupelo -The 
Complete 1953-55 Recordings - 
Three CD and 512 Page Hardback 
Book Box Set released 2012 on RCA 
(506020-975049) - Brand New and 
Sealed
 £100-150
 
266.	 The Platters CD Box Set, 
Four Platters and One Lovely Dish - 
Nine CD Box Set released 1994 on 
Bear Family (BCD 15741 II) - With 
Book and all in EX+ condition
 £40-60
 
267.	 Ricky Nelson CD Box Set, 
The American Dream - Six CD Box Set 
released 2001 on Bear Family (BCD 
16196 FL) - With Hardback Book  - 
Box has splits on front two corners, 
otherwise all in EX+ condition
 £40-60
 
268.	 Elvis Presley CD Box 
Sets, six Elvis Box Sets - all Sealed 
comprising Young Man with the Big 
Beat, The Complete Works 1953-
1955, Such A Night In Pearl Harbor, 
Elvis On Television, Elvis Back In 
Nashville and From Elvis In Nashville 
- all new and sealed
 £60-100
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269.	 Duane Eddy CD Box Set, 
Deep In The Heart of Twangsville - 
Six CD Box Set released 1999 on Bear 
Family (BCD 16271 FK) - With Book 
- Brand New and Sealed
 £30-50
 
270.	 Prog / Ambient CDs, 
approximately sixty-five CD Albums 
of mainly Prog, Ambient, Folk, 
New Age - all on the new World CD 
Label with artists including Terry 
Oldfield, Runestone, Phil Thornton, 
Paul Sylvan, Stephen Rhodes, Mike 
Rowland, Philip Chapman, Llewellyn, 
Medwyn Goodall, Helen O’Hara, Pia, 
Anthony Miles and more
 £40-60
 
271.	 Johnnie Ray CD Box Set, Yes 
Tonight Josephine - Five CD Box Set 
released 1999 on Bear Family (BCD 
16319 EK) - With Book - Brand New 
and Sealed
 £40-60
 
272.	 Johnnie Ray CD Box Set, Cry 
- Five CD Box Set released 1999 on 
Bear Family (BCD 16285 EK) - With 
Book - All in EX+ condition
 £30-50
 
273.	 Elvis Presley CD Box 
Set, The Complete Elvis Presley 
Masters - Limited Edition 30 CD 
Box Set released 2010 on RCA 
(88697118262) - Numbered 
0825/1000 - Brand New and Sealed 
and still in original Packaging and 
Numbered (825) Box - there are 
some signs of mildew inside the seal
 £400-600
 
274.	 Duane Eddy CD Box Set, 
Twangin From Phoenix To L.A. - Five 
CD Box Set released 1994 on Bear 
Family (BCD 15778 EK) - With Book - 
All in EX+ condition
 £30-50
 
275.	 Sun Records CD Box 
Sets, Six box sets comprising The 
Complete Sun Sessions volumes One 
to Six - all on released in the 1990s 
on Bear Family - Volumes 3,4,5 and 6 
sealed - Volumes 1 and 2 EX+
 £100-150
 

276.	 Jazz CD Box Sets, twenty 
box sets of mainly Jazz with artists 
including Thelonious Monk, Bud 
Powell, Billie Holiday, Clifford Brown, 
Louis Armstrong, Stan Getz, Oscar 
Pettiford, Herbie Nichols, Gerry 
Mulligan, T Bone Walker, Duke 
Ellington and more - mainly all in 
Excellent condition
 £40-60
 
277.	 Slim Whitman CD Box Set, 
Rose Marie - Six CD Box Set released 
1996 on Bear Family (BCD 15768 FI) - 
With Book - All in EX+ condition
 £30-50
 
278.	 Conway Twitty CD Box Set, 
The Rock n Roll Years - Eight CD Box 
Set released 1997 on Bear Family 
(BCD 16112 HI) - With Book - All in 
EX+ condition
 £30-50
 
279.	 CD Albums / Ambient / 
World / New Age, approximately 
two hundred and fifty CDs of 
various genres with a large number 
of New Age, Ambient and World 
Music - with artists including Tim 
Wheater, Peter Gabriel, Yanni, David 
Arkenstone, Paul Sylvan, John Tesh, 
Andy Thornton, James Asher, John 
Serrie, Amy Nuttall, Adrian Snell and 
more
 £60-100
 
280.	 The Beatles CD Box Set,` 
The Beatles Complete Compact Disc 
Collection - 16 CD Limited Edition 
Box Set released 1988 on HMV (BEA 
CDBOX1) - With Book, Poster and 
Hologram Instructions - Numbered 
006327 - all in EX+ condition
 £60-100
 
281.	 Elvis Presley CD Box Set, 
The Graceland Box - Ultimate Elvis 
Presley Collection - Limited Edition 
54 CD Box Set released 1997 on 
BMG - Housed in a plastic model 
of Graceland (51cm by 31cm by 
28cm) - with Pen and Postcard set 
- numbered 743/1000 - all in EX+ 
condition
 £300-500
 

282.	 Elvis Presley CD Box Sets, 
twenty Elvis Box Sets including 
Complete 1956-1962 Albums, A 
Golden Celebration, Live In Las 
Vegas, Essential Sun Records 
collection, Milestones of a Legend, 
The Topelo Mississippi Flash, Playing 
With Fire, Good Rockin Tonight, 100 
Hits, The Many Faces of Elvis and 
more - majority are sealed, the rest 
as new
 £50-80
 
283.	 Eddie Cochran CD Box 
Set, Somethin Else - The Ultimate 
Collection - Eight CD Box Set released 
2009 on Bear Family (BCD 15989 HK) 
- With Book - Brand New and Sealed
 £80-120
 
284.	 Buddy Holly CD Box Set, 
Not Fade Away - The Complete 
Studio Recordings and More - Six 
CD Box Set released 2009 on Hip O 
Select (602527034577) - With Book - 
Brand New and Sealed
 £80-120
 
285.	 Celtic / Irish CD Albums, 
approximately one hundred CD 
Albums of mainly Irish / Celtic Folk, 
Folk Rock, Prog and Ambient music 
with artists including Altan, Litangus, 
The Fallen Angels, Caedmon’s 
Call, Eden’s Bridge, Liam O’Flynn, 
Kathryn Tickell, The Beggarmen, Pol 
O’Ceallaigh, Loreena McKennitt, The 
McCalmans, Elizabeth Patterson, 
Shebeen, Drunkard’s Prayer, Mary 
Barrett, Luar Na Lubre, Clannad, and 
more
 £50-80
 
286.	 Neil Sedaka CD Box Set, 
Oh Carol - The Complete Recordings 
1956 - 1966 - Eight CD Box Set 
released 2003 on Bear Family (BCD 
16535 HK) - With Book - All in EX+ 
condition
 £100-150
 
287.	 Frankie Laine CD Box Set, 
Rawhide - Nine CD Box Set released 
2002 on Bear Family (BCD 16522 IL) - 
With Book - Brand New and Sealed
 £50-80
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288.	 Elvis Presley CD Box 
Set, Elvis Presley - The Collection 
- Limited Edition 30 CD Box Set 
released 1999 on RCA (07863-67854-
2) - Stickered Embossed Velvet Box 
with original Hype Sticker inside and 
poster - all in EX+ condition
 £80-120
 
289.	 Elvis Presley CD Box Set, 
Elvis Presley - Complete Singles 
Collection - 10 CD Box Set released 
1999 in Japan on BMG (DRF-
7101/10) - With Book and Still in 
original BMG Box from Japan - all in 
EX+ condition
 £60-100
 
290.	 Elvis Presley Promo CD Box 
Set, Young Man With The Big Beat - 5 
CD Advance Promo Box Set released 
on RCA - All Promo CDs with Insert - 
all in EX+ condition
 £40-60
 
291.	 Elvis Presley CD Box Sets, 
three 5 CD Box Sets comprising The 
King Of Rock n Roll (PD90689(5) - 
Sealed), From Nashville To Memphis 
(74321154302 EX+) and Walk A 
Mile In My Shoes (74321303312-2  
Sealed)
 £40-60
 
292.	 Rock n Roll CD Box Sets, six 
box sets comprising Jack Scott - The 
Way I Walk, Eddie Cochran - 1938-
1960, Cliff Richard - The Rock n Roll 
Years, Frankie Laine- I Believe, Everly 
Brothers - Classic Everly Brothers 
and The Vipers Skiffle Group - 10000 
Years Ago - Excelled to Sealed 
condition
 £50-80
 
293.	 CD Albums / Ambient / 
World / New Age, approximately 
two hundred and fifty CDs of various 
genres with a large number of New 
Age, Ambient and World Music - 
with artists including Roger Eno, 
Peter White, Stephen Halpern, Secret 
Garden, Ikarus, Gowan, Llewellyn, 
Mike Rowland, Jim Chappell, Stewart 
Dudley, Yanni, Jay Holcombe, Nick 
Kluge, Phil Coulter and more
 £60-100
 

294.	 Frank Sinatra Box Set, 
Sinatra - The Capitol Years - twenty-
one CD Box set released 1998 on 
Capitol (496985 2) - Booklet missing  
a couple of marks on the box - CDs 
Excellent
 £40-60
 
295.	 Elvis Presley CD Box Set, G. 
I. Blues - The CafÃ© Europa Sessions 
- 4 CD Box Set released on Memphis 
Recording Service (MRS10027460) 
- Book Sleeve and Brand New and 
Sealed
 £30-50
 
296.	 Elvis Presley CD Box Set, 
Elvis The Legend - First Edition - 
Limited Edition 3 CD Box Set - West 
Germany release 1984 on RCA (PD 
89000) - Numbered 2576 - Brand 
New and Sealed
 £40-60
 
297.	 Elvis Presley CDs, eight 
CDs from the Follow That Dream 
Series - all housed in 7” Sleeves and 
all brand new and sealed comprising 
Forty Eight Hours To Memphis, 
Stay Away Joe, Hot August Night, In 
Florida April 1975, Roustabout, Elvis’ 
Christmas Album, Flaming Star and 
Clambake - all brand new and sealed
 £100-150
 
298.	 Elvis Presley CDs, ten 
double CDs from the Follow That 
Dream Series - all housed in 7” 
Sleeves and all brand new and sealed 
comprising Elvis Now, Elvis Golden 
Records, Elvis, Speedway, Guitar 
Man, Elvis TV Special, He Touched 
Me, Golden Records Volume 3, How 
Great Thou Art and Cafe Europa - all 
brand new and sealed
 £100-150
 
299.	 Shakin Stevens CD Box Set, 
Epic Masters - 10 CD Box Set release 
2009 on Sony (886974371526) - 
Brand New and Sealed
 £40-60
 
300.	 Elvis Presley Book, Elvis 
Presley’s Graceland Through The 
Years 1959 - 1977 by Joseph Pirzada 
- Published 2012 by Boxcar (ISBN 
978-0-9571569-0-6) - Hardback 448 
Page book in Slipcase - all in Superb 
condition
 £100-150
 

301.	 Elvis Presley Book Set, 
Ultimate Elvis - The Complete and 
Definitive Recording Sessions - 
Deluxe Three Hardback Book Set 
in Slipcase by Erik Lorentzen et al - 
Beautiful condition
 £100-150
 
302.	 Jimi Hendrix Photos / 
San Jose Festival, seventeen Black 
and White prints of Jimi Hendrix in 
live action at the San Jose Festival 
(25th May 1969) - all different shots 
including one with Noel Redding 
- all measure 4” by 6” and all in 
very good condition (sold without 
copyright)
 £60-100
 
303.	 Jimi Hendrix Photos /
Band of Gypsys, seventeen Black 
and White prints of Jimi Hendrix 
in the Baggy’s Rehearsal Studio in 
December 1969 / January 1970 
for the Band Of Gypsys shows - all 
different shots - all measure 4” by 6” 
and all in very good condition (sold 
without copyright)
 £60-100
 
304.	 Jimi Hendrix Photos /Band 
of Gypsys, fourteen Black and White 
prints of Jimi Hendrix with Buddy 
Miles and Billy Cox in the Baggy’s 
Rehearsal Studio around December 
1969 / January 1970 for the Band 
Of Gypsys shows - all different shots 
- all measure 4” by 6” and all in 
very good condition (sold without 
copyright)
 £60-100
 
305.	 New Musical Express 
Magazines, twenty NMEs dating 
from 1989-1991, generally good 
condition with addresses written 
on edge of covers, 1989 (3) 1990 
(10) and 1991 (7) featuring covers 
with Neil Young, Sinead O’Connor, 
Morrissey and many others
 £30-50
 
306.	 Elvis Presley Book, The Best 
of British - The RCA Years 1959-1960 
- Hardback Book Published 2015 
(5060209750897) - with CD - Brand 
New and Sealed
 £40-60
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307.	 Elvis Presley Book, 
Something For The Girls - 
Hardback Book Published 2013 
(5060209750699) - with CD - 
Excellent condition
 £100-150
 
308.	 Siouxsie and the Banshees 
/ Signature, A copy of the single 
‘Hong Kong Garden’ with a signature 
of Siouxsie to the front left - 
according to the vendor this was 
obtained at a Banshees gig in the 
late 1970s - Signature nice and clear 
- Sleeve VG+ and Vinyl VG - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 
309.	 8 Track Cartridges, 
approximately eighty pre-recorded 
8 track cartridges - most without 
outer cases and with artists including 
Pink Floyd, Led Zeppelin, Rolling 
Stones, Yes, Traffic, George Harrison, 
Kraftwerk, Eagles, Elton John, Spirit, 
Joni Mitchell, Tangerine Dream, Dr 
John, Barclay James Harvest, Mike 
Oldfield, Leonard Cohen, Abba and 
more - tapes mainly all appear to be 
intact - various conditions
 £40-60
 
310.	 Music Laserdiscs, eleven 
Video Discs comprising Gary Numan 
- Micromusic, David Bowie - Ziggy 
Stardust (Sealed), Roxy Music  - The 
High Road (2 Copies), Elton John - 
To Russia With Elton, Eurythmics 
- Sweet Dreams (2 copies), Steve 
Miller Band Live, Rod Stewart - Los 
Angeles Forum, Neil Diamond - Love 
at the Greek and Cliff Richard - The 
Video Connection - mainly all appear 
in good condition- untested
 £30-50
 

311.	 Music Laserdiscs, sixteen 
Video Discs with artists comprising 
Kate Bush, Duran Duran, The 
Stranglers, Roxy Music, Van 
Morrison, Neil Young, Eurythmics, 
Phil Collins, Thomas Dolby, 
Thompson Twins, Paul Simon plus 
compilations - a few duplicates - 
mainly all appear in good condition- 
untested
 £40-60
 
312.	 Bay City Rollers / 
Autographs,  a full set of Signatures 
by The Bay City Rollers - requested 
by the vendor (a keen fan) from 
the Fan Club in 1974 - Page One:  
Love Eric, Lots of Love Woody, 
Love Alan Longmuir, Page two: My 
Love Leslie and Love Derek - comes 
with original envelope from East 
Lothian 30 Sep 1974 - all signatures 
nice and clear - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £40-60
 
313.	 Tom Jones / Signatures, 
more than thirty Tom Jones Signed 
items including  black and white 
/ colour photos, Record Company 
Promo photos, a MITS award book 
from 2010 and a club cedar ticket, 
all excellent condition - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 

314.	 Tom Jones Photographs 
/ Proof Sheets / Story Boards, a 
large number of Tom Jones related 
items comprising twelve original 
worked Illustration Boards for 
the magazine ‘This is Tom Jones’ , 
nine Terry O’Neill black and white 
photographs of various sizes (all have 
Terry O’Neill credits stamped on the 
rear and some with notes regarding 
positioning of photos in a Book), 
CMYK proof sheets comprising of 
making up colour images of Tom for 
magazine printing (56cm x 42cm) 
plus two large b/w prints plus two 
colour with overlays of Tom on the 
ski slopes, together with two board 
illustrations - mainly all in good 
condition
 £60-100
 
315.	 Tears For Fears Promotional 
Bag, an original Promo plastic Carrier 
bag for the release of ‘The Hurting’ - 
folded and in very good condition
 £20-30
 
316.	 Tom Jones Photographs / 
Posters / Fan Club / Trousers plus, 
large collection of times comprising 
approximately one hundred and 
twenty privately taken photographs 
of Tom Jones with approximately 
seventy live shots from 1979 and 
1980 (apparently by the same 
photographer) plus earlier live shots, 
meeting and signing for fans and 
more - many have written notes on 
the rear and probably many have 
never been seen by the public before 
now - mainly 5” by 3 Â½” with some 
smaller together witha pair of brown 
dress suit trousers and a bow tie with 
a typed letter written by the sister of 
the lady who collected these items, 
that indicates that the trousers were 
won through the Tom Jones Fan Club 
in 1972 and the tie was given her at 
a concert at the Palladium Tuesday 
December 4th 1973, plus another 
bow tie which has a label stating 
Tom Jones, 4-26-71, Las Vegas, 
plus over one hundred Fan Club 
magazines, Newsletters etc dating 
from the 1970s - 1990s, plus seven 
large colour posters comprising five 
of Tom in various poses (two with 
overlays), a London Records Promo 
Poster (folded) and a promo poster 
for the release of ‘Darlin - mainly all 
in very good condition
 £60-100
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317.	 Beatles Magazines, 
three ‘Boyfriend Extra’ magazines 
comprising two copies of Beatles 
In Paris and one Beatles in Sweden 
plus Pop Star Pictorial No 4 featuring 
the Rolling Stones and The Beatles 
- some creasing to the corners of 
the Beatles magazines, otherwise in 
good condition
 £30-50
 
318.	 Concert Programmes, 
thirteen programmes with artists 
comprising Eric Clapton, Level 42, 
tina Turner, Cliff Richard, Phil Collins, 
Bee Gees, Barbra Streisand, Lena 
Horne, My Fair Lady  and Guys 
and Dolls - mainly all in very good 
condition
 £30-50
 
319.	 Music DVDs, approximately 
fifty-five Music DVDs with artists 
including The Beatles, Led Zeppelin, 
Radiohead, David Bowie, Neil Young, 
Phish, Caravan, Bruce Springsteen, 
Muse, U2, Paul McCartney, Midge 
Ure, The Rutles and more - some 
duplicates
 £40-60
 
320.	 Rock Band Pin Badges, 
approximately thirty pin badges, 
mainly Rock and Pop bands from 
the Seventies and eighties including 
Genesis, Queen, Camel, Steve 
Hackett, Tom Petty, Eddie and the 
Hot Rods, Kenny, Bay City Rollers, 
Nils Lofgren and more - good 
condition
 £30-50
 
321.	 Rock and Pop Concert 
Tickets, approximately fifty concert 
tickets, mainly from the Seventies 
/ early Eighties including Pink Floyd 
1977 (with flyer), Tangerine Dream 
(four), Camel (three), Mike Oldfield, 
Be Bop Deluxe (two), Barclay James 
Harvest, The Police, Ian Dury and 
the Blockheads, Tom Petty, Bay City 
Rollers, Santana, Sky, Spyro Gyra, 
Nils Lofgren, Lindisfarne, Eddie and 
The Hot Rods and more - various 
conditions
 £50-80
 
322.	 Depeche Mode Concert 
Ticket, Depeche Mode ticket for 
the Odeon Theatre Birmingham 
17th October 1982 - fold line down 
the centre, otherwise in very good 
condition
 £40-60

323.	 Seventies Pop Band 
Signatures, a number of signed 
items, many sent to the vendor via 
the Fan Clubs involved comprising 
Dead End Kids (Photo with 
signatures on rear), Smokie (Photo 
with signatures), Kenny (two signed 
items - one on full page with ‘Thanks 
For The Fan Club Stuff!’ and another 
signed on two pages, City Boy (two 
members) and Pilot (a signed letter 
by David Paton on one page and 
the remaining band members on 
another page) - together with four 
members of Sky (Tristan Fry, Kevin 
Peek, Herbie Flowers and Steve Gray 
on three separate pieces of paper) 
with a Kenny Fan Club convention 
ticket from 1975 - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £40-60
 
324.	 Genesis / Solo 
Memorabilia, fourteen concert 
tickets from the Seventies and 
Eighties comprising Genesis - two 
(1977 and 1980), Peter Gabriel - four 
(1977, 1980, 1983, 1987), Steve 
Hackett - eight (1978 to 1983), six 
unused Fan Club Stickers (Seconds 
Out, And The There Were Three 
(three), Brand X - Unorthodox 
Behaviour and Mike Rutherford - 
Smallcreep’s Day) plus a folder with 
another ‘And Then There Were Three 
stuck on the front- a 1978 photo 
with facsimile signatures and a larger 
glossy picture of the same - mainly 
all in very good / unused condition
 £40-60
 
325.	 Rock / Pop Concert 
Programmes, thirteen concert 
programmes comprising Pink Floyd 
- Animals Tour, Peter Gabriel 1977 
tour (with poster), Genesis - 1977 
tour (loose pages), Tangerine Dream 
UK 1986, Steve Hackett 1983, 
David Cassidy 1974, Sky 1985, Bay 
City Rollers 1974, 1975 and 1976, 
Sutherland Brothers and Quiver 
(1976 and Down To Earth tours) and 
Gilbert O Sullivan - 1973 - mainly all 
in very good condition
 £60-100

326.	 Freddie Mercury Poster 
/ Signatures, a Freddie Mercury 
Memorial Poster from the Tribute 
Concert in 1992 - with signatures 
of Brian May, John Deacon, Mick 
Ronson, Lisa Stansfield, Chris 
Thompson and one unidentified - 
poster measures 35” by 24” approx - 
many crease marks - signatures nice 
and clear
 £100-150
 
327.	 Making Music Magazines, 
thirty four issues of Music Magazine 
from 1986 to 1991 comprising Issues 
5,7-9, 11, 12, 40-48, 50, 51, 53-63, 
65-67, 69-71 - cover stars include 
Blur, The Fall, Peter Gabriel, Bruce 
Dickinson, Metallica, Sting, Brian 
May, Cocteau Twins, The Mission, 
Gary Moore - mainly in good 
condition
 £40-60
 
328.	 Concert Programmes,  
thirteen concert programmes with 
artists comprising David Bowie, 
The Who, Genesis, U2, Dire Straits, 
Eurythmics, Fats Domino, Stevie 
Wonder, Simple Minds, Suzanne 
Vega, Simply Red and Dudley 
Moore plus a Jesus Christ Superstar 
Programme from the mid 1990s and 
a Simple Minds Songbook - some 
damp on the Who programme, 
otherwise all in very good condition
 £30-50
 
329.	 Brian May Photo / 
Signature, a framed colour 
photo of Brian May on the roof 
of Buckingham Palace for the 
Queen’s Jubilee concert 2002 - With 
Signature ‘with love’ and dated 
2006  - framed area 37 cm by 32 cm 
approx - photo area 25 cm by 20 cm 
approx - excellent condition - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £30-50
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330.	 Madonna Sex Book, Sex 
Book in Metal Cover with Outer, 
Comic Book and CD in sleeve - CD 
has some marks, otherwise all in 
very good condition - This item is 
being sold on behalf of Breast Cancer 
Now charity via the kind donation of 
Joanna Codrai
 £40-60
 
331.	 Madonna Magazines 
/ Cuttings. approximately fifty 
Magazines and Newspapers 
featuring Madonna including GQ, 
The Face, Q, Elle, Time Out, Source, 
Empire, Vanity Fair, OK, Esquire, 
National Enquirer, Arena and more 
together with a large quantity of 
Newspaper and Magazine cuttings 
and photos relating to Madonna - 
This item is being sold on behalf of 
Breast Cancer Now charity via the 
kind donation of Joanna Codrai
 £30-50
 
332.	 Madonna Tour 
Programmes, four Tour Programmes 
comprising Drowned World, 
Re-Inventions, Confessions and 
The Girlie Show - Very good 
condition and sold with two 
plastic Merchandise bags from the 
Confessions Tour - This item is being 
sold on behalf of Breast Cancer Now 
charity via the kind donation of 
Joanna Codrai
 £30-50
 
333.	 Madonna Memorabilia 
/ CDs, large collection comprising 
approximately ten Books (including 
Nudes 1979 and The Girlie Show), 
approximately seven Calendars 
(Many Sealed), approximately thirty 
CD Singles and Albums, five Videos, 
two DVDs and two greeting cards 
- mainly all in very good condition - 
This item is being sold on behalf of 
Breast Cancer Now charity via the 
kind donation of Joanna Codrai
 £40-60
 
334.	 Elvis Presley / Pink Cadillac 
/ Franklin Mint, a 1:24 Scale model 
of Elvis’ famous 1955 Pink Cadillac 
brought for his mother - complete, 
looks unused and all in original Box 
and packaging - light wear to corners 
of the box
 £40-60
 

335.	 Hard Rock CafÃ© Pin 
Badges plus, approximately twenty-
five Hard Rock CafÃ© Pin / Metal 
Badges - many still in sealed bags  
plus a Shot Glass, Lanyard Strip, 
Keychain and Keyring - very good 
condition
 £40-60
 
336.	 Elvis Presley Graceland 
Sculpture, The Memory Lives On 
- Hawthorne Village Sculpture no 
C1220 - appears fully intact and in 
lovely condition
 £40-60
 
337.	 Elvis Presley Graceland 
Sculpture, A Christmas To Remember 
- Hawthorne Village Sculpture no 
A4109 - appears fully intact and in 
lovely condition
 £40-60
 
338.	 Elvis Presley Calendars, 
approximately twenty-four Elvis 
Calendars, mainly from the 2000’s 
the majority Sealed, the remainder 
in very good condition
 £30-50
 
339.	 Elvis Presley Cookie Jar, 
Elvis At The Movies - Limited Edition 
Ceramic Cookie Jar (No 190/600) 
in the shape of a Movie Theatre - 
Excellent condition
 £30-50
 
340.	 Elvis Presley Coins, 
collection of nine specially minted 
Elvis Coins comprising 24kt plated 
Half Dollar and Quarter Set, 50th 
Anniversary Silver Dollar, 25th 
Anniversary Silver Eagle, Merry 
Christmas State Quarter, Merry 
Christmas Silver Eagle, Happy 
Birthday Silver Eagle, Kennedy 
Half Dollar with Pendant and 30th 
Anniversary Half Dollar - All in 
Presentation Boxes and all with 
certificates except the Half Dollar - 
all in very good condition
 £60-100
 
341.	 Elvis Presley Badges, 
approximately fifty Elvis badges 
of various styles -  the majority of 
various Birthday celebration events - 
many still sealed and the remainder 
in very good condition
 £40-60
 

342.	 Elvis Presley Key Rings, 
approximately thirty-five Elvis key 
rings of various styles -  several still 
sealed and the remainder in very 
good condition
 £30-50
 
343.	 Elvis Presley Teddy Bears,  
seven Elvis Bears comprising 
US Army, two different 30th 
Anniversary, 35th Elvis Week, 50th 
Anniversary, Collectors Club and 35th 
Anniversary - all with tags and all in 
very good condition
 £30-50
 
344.	 Elvis Presley Teddy Bears,  
twenty two ‘Gallery Treasure’ Elvis 
Bears of various designs - all tagged 
and all in very good condition
 £60-100
 
345.	 Music Artist Promo Photos, 
approximately thirty B&W Promo 
Photos of Bands and Solo artists 
including Rolling Stones (with Rock 
n Roll Circus Video Press release), 
U2, Prince, Lou Reed, Jethro Tull, 
Yes, Nazz, Frank Zappa, Joe Cocker, 
The Kinks, Eric Clapton, Dire Straits, 
Eurythmics and more - mainly all 
measuring 10” by 8” and all in very 
good condition
 £40-60
 
346.	 Sixties Sheet Music, 
approximately twenty pieces of 
sheet music - mainly by Sixties artists 
including The Kinks, Manfred Mann, 
The Bonzo Dog Band, Beach Boys, 
Dave Dee Dozy Beaky Mick & Tich, 
Family, The Moody Blues, Mary 
Hopkin, The Dave Clark Five plus ‘Do 
They Know It’s Christmas’ - mainly in 
good condition
 £40-60
 
347.	 Rock Concert Tickets, 
approximately fifty-five concert 
tickets of mainly Rock gigs from the 
1990s onwards with a few earlier, 
several as pairs of tickets and 
with artists including Bob Dylan, 
Jethro Tull, Toots and the Maytals, 
Fairport Convention, Jimmy Cliff, 
Brian Wilson, The Pretty Things, The 
Yardbirds, ELO, Be Bop Deluxe, Dr 
Feelgood, The Zombies, Arthur Lee, 
Ray Davies, Crosby & Nash, Steve 
Winwood and more - with five flyers 
(Ray Davies, Zombies, Yardbirds, 
Focus and Cropredy)
 £50-80
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348.	 Rock / Prog Concert 
Tickets, seven concert tickets, 
mainly from the late Sixties and 
early Seventies and all from Torquay 
Town Hall unless stated comprising 
The Kinks - 8/8/67, Chicken Shack - 
8/8/69, Family - 14/8/7, Colosseum 
- 7/8/70, Atomic Rooster - 23/7/71, 
Screaming Lord Sutch - Leek Town 
Hall 25/8 (no year - possibly 1966) 
and The Riot Squad / Mike Stuart 
Span / The Laymen / The Sound 
Around - University of Sussex Field 
Day 1st March (no year - Riot Squad 
possibly with David Bowie but no 
authentication for this) - some 
paper loss on Screaming Lord Sutch, 
otherwise all in good condition
 £60-100
 
349.	 Concert Programmes, 
eighteen programmes of various 
genres and eras with artists 
comprising Michael Jackson - History 
Tour (three copies), Bryan Adams, 
Gladys Knight and the Pips, Count 
Basie, Modern Jazz Quartet, Dave 
Brubeck, Gerry Mulligan, Acker Bilk, 
The Jazz Train (musical), Eartha Kitt, 
Lionel Hampton, Tommy Dorsey, 
Cliff Richard, Stars In Your Eyes (Feat 
Cliff Richard) and Solid Gold Rock n 
Roll Show 98 - generally all in good 
condition
 £40-60
 
350.	 Music Memorabilia / Back 
Stage Passes plus, a collection of 
memorabilia including approximately 
twenty Back Stage / Crew Passes 
with artists including Santana, New 
Kids on the Block, Midnight Oil, 
Ratt, Tom Jones, Ray Charles, Kool 
and the Gang plus various festivals, 
four record company ‘New Release’ 
shop posters comprising Decca 
(two), Brunswick and Capitol, an 
application form for entry to The 
Best Dressed Dance competition at 
the Marquee, a Monkees Monthly, 
a promo photo of the Corvettes and 
a Petula Clark concert flyer - various 
conditions
 £40-60
 

351.	 Music Autographs, a 
collection of approximately forty-
five autographs of mainly Music 
artists including Paul Jones, The 
Swinging Blue Jeans, The Vipers, 
Wee Willie Harris, Mike Berry, Eden 
Kane, Malcolm Roberts, Petula 
Clark, Pete Murray, Dave King, Harry 
Secombe, Roy Castle, The James 
Boys, Connie Stevens, The Marions, 
Millicent Martin and more - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £40-60
 
352.	 Madonna Sex Book, Sex 
Book in Metal Cover with Outer, 
Comic Book and CD in sleeve - CD 
has some marks, otherwise all in 
very good condition
 £40-60
 
353.	 Madonna / Confessions 
Tour Merchandise plus, a number 
of Items from the Confessions Tour 
2006 comprising T shirt (medium), 
Baseball Cap, Programme, Wembley 
Arena Ticket, Backstage Pass with 
lanyard and Plastic Bag - all in very 
good condition and sold with a two 
photos with a signature
 £60-100
 
354.	 Madonna Girlie Show / 
Who’s That Girl Tour Merchandise 
plus, a number of Madonna tour 
items comprising Baseball Cap, 
Programme and Ticket for The Girlie 
Show, three different programmes 
for the Who’s That Girl tour (World 
Tour, UK Tour and UK Festivals), a 
ticket for the Sweet & Sticky tour 
and a Confessions Tour Plastic bag - 
various conditions
 £50-80
 

355.	 Janet Jackson / Velvet Rope 
Tour Merchandise plus, a number 
of Items from the Velvet Rope tour 
1998 comprising two different T 
shirts (both Large), Baseball Cap, 
Programme, Wembley Arena 
Ticket with map, seating plan and 
train ticket plus poster and photo 
application forms - all in very good 
condition and sold with a 10” by 8” 
colour photo with a signature and a 
1990 Tour Programme
 £60-100
 
356.	 Christina Aguilera Tour 
Programme / Ticket, programme 
and Wembley Arena ticket for the 
Xtina tour 2003 (plus train ticket) - all 
in Excellent condition
 £20-30
 
357.	 Madonna Photos / 
Signatures,  large collection of 
Madonna photos comprising 
approximately seventy colour 
concert photos, possibly from the 
Confessions’ tour (all measuring 5” 
by 3Â½”), two photos with signature 
(one possible facsimile), eleven 8” 
by 10” colour and black and white 
shots plus one other 6” by 4” and 
one other 7” by 5” - all in very good 
condition
 £60-100
 
358.	 Madonna Books / 
Postcards plus, nineteen Madonna 
Books including Nudes 1979, three 
Madonna Specials, Easlea and 
Fiegel HMV exclusive (sealed), The 
Girlie Show (with CD), Madonna 
Scrapbook, Evita, Like A Virgin and 
more - together with nine Madonna 
postcards, a CD card and a photo 
copy Madonna fifty pound note
 £40-60
 
359.	 Rod Stewart / The Soul 
Agents Concert Poster, a poster 
for the University of Sussex May 
Pole Dance , Saturday 1st May 
1965 featuring Rod Stewart and 
the Soul Agents (mispelt as ‘Sole’ 
agents), Hamilton King and the Blues 
Messengers , The Baskervilles  and 
more - measures 17” by 11” - rolled 
with pinholes to corners, otherwise 
in very good condition
 £100-150
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360.	 Steampacket Concert 
Poster, a poster for the University 
of Sussex Aprils End concert , April 
30th 1966 featuring Steampacket 
(featuring Long John Baldry and 
Brian Auger (probably post Rod 
Stewart)) , The Baskervilles, The 
Sounds Around and more - measures 
20” by 15” - rolled with pinholes 
to corners, otherwise in very good 
condition
 £40-60
 
361.	 John Mayall’S Blues 
Breakers Concert Poster, a poster 
for the University of Sussex Hat-Hop 
concert , March 13th 1965 featuring 
John Mayall’s Blues Breakers, The 
Sixty Fifth, The Baskervilles and more 
- measures 22Â½” by 17Â½” - rolled 
with light creasing and pinholes 
to corners, otherwise in very good 
condition
 £60-100
 
362.	 Rock Posters, seventeen 
posters, mainly of Progressive and 
Classic Rock Bands and Individuals 
including Peter Gabriel, Led Zeppelin, 
Deep Purple, Steve Howe, Flash, 
Ian Anderson, Eric Clapton, Keith 
Emerson, Bob Dylan and more - 
many from Sounds magazines from 
the early Seventies - maost have 
condition issues of varying degreees 
- sold together with a T Shirt from 
‘The Prisoner’ TV Series and a 
number of loose pages from the 
Beatles ‘Mersey Beat’ compilation 
book
 £30-50
 
363.	 Madonna Tour Posters, 
five tour posters and an album 
promotional poster comprising 
Reinvention Tour, Sticky and Sweet 
Tour (two different), Confessions 
tour (two different) and Confessions 
on a Dance Floor Promo poster - all 
rolled - various sizes and conditions
 £50-80
 
364.	 Rodney Matthews Posters, 
eight Rodney Matthews posters, 
some used for album covers 
comprising Mirador, Stronghold, 
Sanctuary, At The Breaking of the 
Seals, Wizard and Genius, Safe and 
Sound on the Sundial, Treebeard and 
Lament of the Weary - all rolled - 
various sizes and conditions
 £60-100
 

365.	 If (1968) UK Quad poster, 
UK Quad for the iconic Lindsay 
Anderson satire starring Malcom 
McDowell, this being the first release 
“X” rated version - folded with a few 
small nicks along the edges and a 
few tape residue marks, otherwise in 
good condition - measures 30”x 40”.
 £100-150
 
366.	 The Sweeney (1976) UK 
Quad poster, UK Quad for the TV 
Series Film Spin-off starring John 
Thaw and Dennis Waterman with 
Frank Langford artwork - folded with 
a tape repair on the left edge and a 
few tape residue marks, otherwise in 
good condition - measures 30”x 40”.
 £50-80
 
367.	 Midnight Cowboy Window 
Card / Poster,  a USA Window Card 
for Midnight Cowboy - Linen Backed 
and measures 22 Â¼” by 14” with 
‘69/192’ at the bottom - fold crease 
across the centre, otherwise in very 
good condition
 £40-60
 
368.	 La Dolce Vita Window Card 
/ Poster,  a USA Window Card for 
La Dolce Vita - measures 22” by 14” 
with ‘61-257’ at the bottom right - 
very good condition
 £50-80
 
369.	 Unforgiven Advance / 
Teaser Poster, One Sheet Double 
Sided Advance Poster for the 
Classic Western ‘Noir’ starring Clint 
Eastwood and Morgan Freeman with 
Date - measures 27” by 40” - some 
creasing in places on the edges, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
370.	 The Great Escape (1963) 
Half Sheet Poster, a USA Half Sheet 
Poster for this classic War Film 
starring Steve McQueen, James 
Garner, Richard Attenborough and 
many more with Frank McArthy 
artwork - folded and measures 
22” by 28” - small tear at top and 
bottom of the fold and small area 
of top paper loss to the left of Steve 
McQueen, otherwise in very good 
condition
 £100-150
 

371.	 Belle De Jour (1968) Half 
Sheet Poster, a USA Half Sheet 
Poster for this Luis Bunuel Classic 
starring Catherine Deneuve- 68/95 
bottom right  - unfolded and 
measures 22” by 28” - a few small 
nicks on the right edge and a water 
mark centre left edge, otherwise in 
very good condition
 £60-100
 
372.	 Indiana Jones and The 
Temple Of Doom One Sheet 
Poster,  an original USA One Sheet 
(International release issue) Poster 
for the second in the Indiana Jones 
series with Drew Struzan artwork 
- Folded with wear long the fold 
lines and a few small nicks on the 
edges, otherwise in good condition - 
measures 40” by 27” and come with 
Prop Store COA
 £40-60
 
373.	 Lava Signed Posters / Pixar, 
three posters for the Pixar animation 
film ‘Lava’ - all three with a signature 
and doodle in black marker by 
James Ford Murphy - all rolled and 
measuring 17” by 21 Â¼” - bleed 
through to the rear from the picture 
and signature, otherwise all in 
Excellent condition
 £60-100
 
374.	 Our Man Flint (1966) Half 
Sheet Film Poster, a USA Half Sheet 
for this 1966 action film starring 
James Coburn - rolled and measuring 
28” by 22” - some water marking 
bottom right, otherwise in very good 
condition
 £30-50
 
375.	 The Graduate (1968) Half 
Sheet Poster, a USA Half Sheet 
Poster for this classic Sixties movie 
starring Anne Bancroft and Dustin 
Hoffman- unfolded and measures 
22” by 28” - very good condition
 £50-80
 
376.	 Half Sheet Film Posters, 
seven USA Half Sheet Posters 
comprising A Bridge Too Far, The 
Wild Geese, Jungle Book, Ghosts 
Italian Style, The Wind and The 
Lion, The Taking of Pelham One Two 
Three and The Last Picture Show 
- all measure 22” by 28” - various 
conditions
 £60-100
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377.	 Apocalypse Now (1979) 
UK Quad poster, UK Quad for the 
Coppola Vietnam war epic with 
dramatic poster imagery by Bob 
Peak. Folded with a few tiny nicks 
in places on the edges, otherwise in 
very good condition - measures 30”x 
40”.
 £80-120
 
378.	 Pirates of the Caribbean 
Film Poster / Signature, a double 
sided One Sheet ‘Advance’ poster of 
Pirates of the Caribbean - The Curse 
of the Black Pearl - with signature 
of Jerry Bruckheimer above the title 
- rolled and in excellent condition - 
measures 40” by 27”
 £30-50
 
379.	 Quad Film Posters, 
approximately twenty-five Quads 
with films comprising Simpsons - 
The Movie, Underworld, Definitely 
Maybe, 1408, The Other Boleyn 
Girl, Things We Lost In The Fire, The 
Accidental Husband, Brick Lane, The 
Water Horse and Penelope - most 
have duplicates - mainly all in very 
good conditions
 £40-60
 
380.	 Quad Film Posters, 
twenty one Quads with films 
including Batman, Life Is Sweet, 
Edward Scissorhands, Dirty Pretty 
Things, All or Nothing, Bride and 
Prejudice, Blues Brothers (Reissue), 
Inbetweeners, Wuthering Heights, 
Rush, Jimmy Grimble, Keep The 
Aspidistra Flying and more - a couple 
of duplicates - various years and 
conditions 
 £40-60
 
381.	 The Dam Busters UK Quad 
poster, Sixties release UK Quad 
for the iconic War Film starring 
Richard Todd and Michael Redgrave 
- folded with pinholes to edges 
and a small paper loss centre right 
edge, otherwise in good condition - 
measures 30”x 40”.
 £100-150
 
382.	 Who Dares Wins (1982) 
Quad Poster, Who Dares Wins (1982) 
UK Quad poster for this classic 
action film starring Lewis Collins and 
Edward Woodward - rolled and in 
very good condition - measures 30"x 
40"
 £30-50
 

383.	 Dr No Window Card / 
Bond poster, a USA Window Card 
for Dr No - measures 22” by 13 Â¾” 
with ‘Benton Card Company Inc 
Benson N.C.’ printed centre bottom 
- a few light creases at the bottom, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
384.	 The Godfather III (1990) 
Advance Quad Poster, The 
Godfather III (1990) Advance UK 
Quad poster for the final film of the 
trilogy - Double sided, rolled and in 
Excellent condition - measures 30"x 
40" 
 £30-50
 
385.	 Star Wars - A New Hope 
(1977) One Sheet Poster, A’ Style US 
One Sheet for this iconic Sci-Fi classic 
- Tom Jung Artwork - 77/21 bottom 
right with the film title directly 
underneath - folded with a few stain 
marks around the edges, otherwise 
in very good condition - measure 41” 
by 27”
 £300-500
 
386.	 Star Wars Posters, all four 
original posters from the Coca Cola 
/ Burger King Promotional release in 
1977 - Darth Vadar, Chewbacca, R2-
D2 and Luke Skywalker - all measure 
24” by 18” approx - all rolled with 
the odd nick on the edge, otherwise 
all in very good condition
 £40-60
 
387.	 Time Bandits Insert Poster, 
US Insert poster for the classic 
Comedy starring John Cleese, 
Michael Palin, Sean Connery with 
Terry Gilliam artwork - unrolled and 
measures 36” by 14” - light water 
marks in places on the right edge, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
388.	 The Thomas Crown Affair 
Insert Poster, US Insert poster for 
the film starring Steve McQueen and 
Faye Dunaway - 68/234 in bottom 
right corner - unrolled and measures 
36” by 14” - fold mark across the 
centre and pin holes to corners, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 

389.	 The Graduate Insert Poster, 
US Insert poster for the film starring 
Dustin Hoffman and Anne Bancroft 
- ‘Best Director Oscar’ version - 
unrolled and measures 36” by 14” 
- very small tear top edge centre, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
390.	 Walk On The Wild Side 
Insert Poster, US Insert poster for 
the film starring Jane Fonda and 
Laurence Harvey - unrolled and 
measures 36” by 14” - six neat tape 
marks on edges, otherwise in very 
good condition
 £30-50
 
391.	 Chitty Chitty Bang Bang 
Insert Poster, US Insert poster for 
the film starring Dick Van Dyke - 
unrolled and measures 36” by 14” - a 
few small nicks on the edges, a few 
light marks and a good repair to a 
larger tear on the edge, otherwise in  
good condition
 £40-60
 
392.	 Magnum Force Insert 
Poster, US Insert poster for the Dirty 
Harry film starring Clint Eastwood 
-  unrolled and measures 36” by 
14” - watermark top right corner, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
393.	 12 Angry Men Insert Poster, 
US Insert poster for the classic 
courtroom drama starring Henry 
Fonda - 57/155 in bottom right 
corner - unrolled and measures 36” 
by 14” - three fold marks, otherwise 
in very good condition
 £40-60
 
394.	 Umbrellas of Cherbourg 
Insert Poster, US Insert poster 
for the French Classic starring 
Catherine Deneuve and Michel 
Legrand - 65/134 in bottom right 
corner - ‘Exclusive Midwest Return 
Engagement’ sticker at the top and 
revised title sticker across bottom 
- unrolled and measures 36” by 14” - 
very good condition
 £40-60
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395.	 The Man With The Golden 
Gun Insert Poster, US Insert poster 
for the Bond film starring Roger 
Moore - unrolled and measures 36” 
by 14” - 3” tear in from right edge 
above the titles, otherwise in very 
good condition
 £40-60
 
396.	 Magnum Force Insert 
Poster, US Insert poster for the Dirty 
Harry franchise film starring Clint 
Eastwood -  unrolled and measures 
36” by 14” - a few ‘finger’ marks 
around the edges, otherwise in very 
good condition
 £40-60
 
397.	 Indian Jones and the 
Temple of Doom Insert Poster, US 
Insert poster for the Indiana Jones 
prequel starring Harrison Ford 
-  thick paper with glossy front, 
unrolled and measures 36” by 
14” - creasing around the edges, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
398.	 The Dambusters Insert 
Poster, US Insert poster for the 
Classic War Film starring Richard 
Todd and Michael Redgrave - 
55/290 bottom right - unrolled and 
measures 36” by 14” - small tear on 
bottom edge and a couple of nicks 
on the right edge, otherwise in very 
good condition
 £40-60
 
399.	 Monty Python Life Of Brian 
Insert Poster, US Insert poster for 
the Monty Python classic - unrolled 
and measures 36” by 14” - tiny 
pinholes at the corners, otherwise in 
very good condition
 £40-60
 
400.	 Man of a Thousand Faces 
Insert Posters, three US Insert 
posters for the Lon Chaney biopic 
starring Jimmy Cagney - all unrolled 
and measures 36” by 14” - paper 
loss bottom right corner of one and 
pinholes to corners, otherwise in 
very good condition
 £40-60
 

401.	 Insert Film Posters, eleven 
USA Insert Posters comprising Kelly’s 
Heroes, The Hill, The Sweet Ride, Kiss 
Tomorrow Goodbye, Irma La Douce, 
Rocking Horse Winner, Winnie The 
Pooh, (Escape to ) Victory, Hustle, 
Point Blank and Hell In The Pacific 
- all measure 14” by 36” - various 
conditions
 £100-150
 
402.	 If (1968) Double Crown 
poster, a Double Crown for the iconic 
Lindsay Anderson satire starring 
Malcom McDowell, this being the 
first release “X” rated version - 
folded with a paper loss near the top 
right corner, otherwise in very good 
condition - measures 30” x 20”.
 £60-100
 
403.	 Kill Bill 2 / Double Crown 
Posters, Seventeen UK Double-
Crown Advance posters for Quentin 
Tarantino’s martial arts-thriller “Kill 
Bill: Volume 2” (2004), starring Uma 
Thurman. The posters are single-
sided, Rolled and all measure 20” x 
30” - a few light creases on a couple 
at the rear of the pack, otherwise all 
Very Good
 £60-100
 
404.	 Moonraker / James Bond 
Advance Poster, a USA Special 
advance poster for Moonraker 
starring Roger Moore - linen backed, 
measures 68cm by 54cm and in 
Excellent condition
 £30-50
 
405.	 Star Wars Quad Posters, 
four quads comprising two copies of 
Rogue One (Advance), The Last Jedi 
(advance) and Join The Celebration 
- the Screening of the Trilogy 1997 - 
all double sided, rolled and in good 
condition - all measure 30” by 40”
 £40-60
 
406.	 King Kong Film Posters, five 
reproduction copies of the original 
French Poster for King Kong - all 
measure 63cm by 90cm and all in 
Excellent condition
 £40-60
 

407.	 One Sheet Film Posters, 
eight One sheets comprising Star 
Wars - The Last Jedi, Quantum Of 
Solace (2 different), The Hobbit 
- Battle of the Five Armies (2 
different), LOTR - Return of the 
King, Star Wars Trilogy and Alien 
Covenant, all rolled measuring 27” 
by 40” - mainly all in very good 
condition
 £40-60
 
408.	 La Mort Aux Trousses / 
North By Northwest Film Poster, a 
Belgian One Panel Film Poster for the 
Hitchcock Classic starring Cary Grant 
- folded and measures 54cm by 36cm 
- 4” tear above the bottom edge 
centre and a few other nicks on the 
edges otherwise in good condition
 £40-60
 
409.	 Grease Advance One Sheet 
Poster, a USA One Sheet Advance 
Poster for the Classic Musical starring 
John Travolta and Olivia Newton 
John - unfolded  and measures 
27” by 41” - a few nicks along the 
bottom edge, otherwise in very good 
condition
 £40-60
 
410.	 Young Frankenstein (1974) 
Half Sheet Poster, a Style B USA Half 
Sheet Poster for this Mel Brooks 
classic comedy starring Gene Wilder 
- unfolded and measures 22” by 28” - 
very good condition
 £40-60
 
411.	 Star Wars One Sheet 
Poster, USA One Sheet for the 
1982 re-release for “Star Wars: 
Episode IV - A New Hope” with Tom 
Jung artwork and a red and silver 
trailer preview for the saga’s third 
instalment “Revenge of the Jedi” (as 
it was then titled) -measures 27” by 
41”- small ‘fingernail’ creases and a 
couple of light fold lines otherwise in 
very good condition
 £50-80
 
412.	 Superman One Sheet 
Poster, USA One Sheet for the 1978 
Sci-Fi Movie starring Christopher 
Reeve with the legend “You’ll Believe 
A Man Can Fly” -measures 27” by 
41”-folded with a very small nick on 
the top edge, otherwise in very good 
condition
 £40-60
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413.	 Film Posters, eleven film 
posters comprising original and 
reissues and of various sizes with 
films comprising The Godfather, The 
Empire Strikes Back, Pulp Fiction, 
Rancho Notorious, Et Satan Conduit 
Le Bal, Kill Bill, Pulp Fiction and 12 
O’clock High - various conditions
 £30-50
 
414.	 Barb Wire (1996) Quad 
Poster, Advance UK Quad poster for 
the film starring Pamela Anderson - 
Double sided, folded and in Excellent 
condition - measures 30"x 40" 
 £30-50
 
415.	 The Italian Job (1969) Film 
Poster, Italian Locandina Poster for 
Un Colpo All’Italiana (The Italian 
Job) starring Michael Caine and Noel 
Coward - measures 33cm by 70cm 
approx - ‘Prima Edizione Italiana 
1969’ printed bottom centre - folded 
with small nick on right edge near 
the top, otherwise in very good 
condition
 £30-50
 
416.	 Bullitt (1969) Film Poster, 
Italian Locandina Poster for Bullitt 
(1969) starring Steve McQueen - 
measures 33cm by 70cm approx 
- ‘Prima Edizione Italiana MXMLXIX’ 
printed bottom right - folded with 
small nick on the top edge and two 
very small nicks on the right edge, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 
417.	 James Bond / On Her 
Majesty’s Secret Service (1969) Film 
Poster, Italian Locandina Poster for Al 
Servizio Segreto Di Sua Maesta (On 
Her Majesty’s Secret Service) starring 
George Lazenby and Diana Rigg 
- measures 33cm by 70cm approx - 
‘Prima Edizione Italiana Anno 1969’ 
printed bottom left - folded with 
small pin holes at corners and very 
light tape residue marks in places, 
otherwise in very good condition
 £40-60
 

418.	 The Godfather (1972) Film 
Poster, Italian Locandina Poster for 
Il Padrino (The Godfather) starring 
Marlon Brando and Al Pacino - 
measures 33cm by 70cm approx 
- ‘Anno Di Edizione 1972’ printed 
bottom right - folded with a four 
inch split at the centre fold from the 
right side and a 2 inch tear centre 
top edge, otherwise in very good 
condition
 £30-50
 
419.	 Acid Delirio Dei Sensi 
(1968) Film Poster, Italian Locandina 
Poster for this classic Psychedelic 
movie - measures 33cm by 70cm 
approx - folded with some creasing, 
otherwise in very good condition
 £30-50
 
420.	 The Good The Bad and 
The Ugly Film Posters, five identical 
Italian Locandina Posters for Il 
Buono, Il Brutto Il Cattivo (The Good 
The Bad and The Ugly) - all measure 
33cm by 70cm approx - all unfolded 
and in very good condition
 £40-60
 
421.	 Norman Wisdom One 
Sheet Film Posters,  five UK One 
sheets with films comprising The 
Bulldog Breed, The Square Peg (two 
copies), Press For Time and a Stitch 
in Time - all with two cross folds, all 
in very good condition - all measure 
40” by 27”
 £50-80
 
422.	 Angels One Five (1952) Film 
Poster, a UK Double Crown poster 
for the RAF Wartime classic starring 
Jack Hawkins - this being the scarce 
‘Review’ release - folded with a 
tear bottom left edge and top edge 
centre, otherwise in good condition
 £30-50
 
423.	 Alien UK Quad poster, 
Director’s Cut Quad for the Ridley 
Scott horror thriller starring 
Sigourney Weaver and John Hurt - 
rolled and measures 30”x 40” - a few 
small ‘fingernail’ creases, otherwise 
in very good condition
 £40-60
 

424.	 Star Wars Quad Posters, 
three Quads comprising The Last 
Jedi (double sided), The Phantom 
Menace (3D - double sided) and 
Revenge of the Sith (single sided) - all 
rolled measuring 30” by 40” - a few 
creases on the edges of Revenge of 
the Sith, otherwise al in very good 
condition
 £40-60
 
425.	 Quad Film Posters, twenty-
two UK Quads with titles including 
LOTR - Return of the King, Die 
Another Day, The Mask, Toy Story 
4, Rocky III, Oceans 13, Titanic, The 
X Files, The Incredibles, POTC - On 
Stranger Tides, Spiderman 2 and 
more - older posters have some 
creases, otherwise all in very good 
condition
 £60-100
 
426.	 Caravan of Courage (1984) 
Quad Poster, UK Quad for this Star 
Wars offshoot - measures 30” by 40” 
- folded and in very good condition
 £30-50
 
427.	 How To Steal A Million 
(1966) Film Poster, a quad sized 
(portrait aspect) Poster for the 1966 
comedy starring Audrey Hepburn 
and Peter O’Toole with artwork by 
Robert McGinnis - on card, rolled 
and measures 40” by 30” - light 
creases, otherwise in very good 
condition
 £40-60
 
428.	 Goldfinger / Dr No Film 
Poster, a quad sized (portrait aspect) 
Poster for the 1966 re-release 
of the two Bond Classics - ‘Adult 
Entertainment’ snipe bottom centre 
- on card, rolled and measures 40” by 
30” - light creasing, 2” tear top edge 
centre and a few light tape residue 
marks on the edges, otherwise in 
good condition
 £50-80
 
429.	 One Sheet Film Posters, 
approximately twenty-eight One 
sheets with titles including Matrix 
Revolutions, Independence Day, 
Superman, The Hobbit - Battle of the 
Five Armies, Land of the Dead, Hulk, 
Hunger Games, Bohemian Rhapsody, 
King Kong, Stan & Ollie and more - a 
few duplicates - all rolled, measuring 
27” by 40” - mainly all in very good 
condition
 £40-60
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430.	 One Sheet Film Posters 
plus, approximately twenty-five 
film and other posters including 
fourteen One sheets with titles 
including Chaplin, The Babe, Congo, 
Paddington, A River Runs Through It, 
Alive and more, three Banner Posters 
for the re-release of The Grinch (48” 
by 84”) plus others including two 
Princess Bride - various conditions
 £30-50
 
431.	 The Royal Ballet / Margot 
Fonteyn Film Posters, five identical 
Four Sheet size Posters for the 1960 
film starring Margot Fonteyn - no 
lettering apart from just the Rank 
Organisation logos at the bottom and 
the printer name - all measure 60” 
by 40” and come with four identical 
40” by 20” title posters which would 
have been pasted above the top of 
the main poster and effectively make 
a three sheet size poster - all folded 
with the odd nick, otherwise all in 
very good condition
 £50-80
 
432.	 Where Eagles Dare (1968) 
One Sheet Poster, a USA One Sheet 
Poster for the war classic starring 
Clint Eastwood, Richard Burton 
- ‘68/320’ bottom right - folded 
and measures 27” by 41” - 1” tear 
bottom edge and centre right edge 
with a few small pin holes, otherwise 
in very good condition
 £40-60
 
433.	 The Longest Day (1962) 
One Sheet Poster, a USA One Sheet 
Poster for the D-Day classic starring 
John Wayne, Henry Fonda - ‘62/388’ 
bottom right, ‘62-1645’ bottom 
centre - folded and measures 27” 
by 41” - 2” tear centre top edge 
and ca few tiny nicks and pin holes, 
otherwise in very good condition
 £50-80
 

434.	 One Sheet Film Posters,  
thirteen UK One sheets with films 
comprising Whatever Happened 
at Campo Grande (two), Bugsy 
Malone (two), The 39 Steps, The 
Lady Vanishes, The Red Shoes, Tarka 
The Otter, The Battle of River Plate, 
Caesar and Cleopatra, Genevieve, 
North West Frontier and All Cops 
Are ??? - a little creasing at the top 
of Tarka and bottom of 39 Steps, 
otherwise all in very good condition 
- all folded measuring 40” by 27” - a 
mix of originals and reissues
 £60-100
 
435.	 Back to the Future III One 
Sheet Poster, One Sheet Poster for 
the final part of the trilogy starring 
Michael J Fox - framed and glazed 
and measures 40” by 27” - appears 
in very good condition
 £40-60
 
436.	 Close Encounters of the 
Third Kind Film Poster, Film Poster 
for the iconic Sci-fi film - cut down 
from quad size and measuring 39” by 
26 Â½” approx - unfolded - very good 
condition
 £30-50
 
437.	 E.T. Film Poster, Film 
Poster cut down from quad size and 
measuring 40” by 27” - on card and 
probably used for Cinema advertising 
- very good condition
 £30-50
 
438.	 Film Posters / Raiders 
of the Lost Ark plus, three 
framed and glazed film posters 
(all measurements are the visible 
section) comprising Raiders of the 
Lost Ark (33” by 23”), 2010 (Space 
Oddessy Sequel - 37Â½” by 25”) and 
Napoleon (BFI 1981 Showing - 38” 
by 24”) - all appear in very good 
condition
 £40-60
 
439.	 Quad Film Posters, 
approximately fifty Quad Film 
posters including Paddington, 
Galaxy Quest, Lake Placid, Die Hard 
with a Vengeance, Charlies Angels, 
Rush Hour 2, Philadelphia, Johnny 
Mnenomic, In The Earth, The Tourist, 
Alive, Season of the Witch, Benjamin 
Button and more - Some duplicates 
- some rolled and some folded - all 
measuring 30” by 40” - various 
conditions
 £60-100

440.	 Quad Film Posters, 
approximately fifty Quad Film 
posters including Great Expectations, 
Stakeout, Broadcast News, 
Parenthood, The Big Chill, War 
of the Roses, Gorillas in the Mist, 
Scandal, Prince of Tides, Uncle Buck, 
La Bamba, North, Crazy People, The 
Package, Paddington, Mr Bean’s 
Holiday, The Green Knight, The Lake 
House, Dead Poet’s Society and more 
- Some duplicates - some rolled and 
some folded - all measuring 30” by 
40” - various conditions
 £60-100
 
441.	 Quad Film Posters, 
approximately twenty-five Quad 
Film posters including Tomorrow 
Never Dies, The Fourth Protocol, The 
Whistle Blower, Dances With Wolves, 
Mamma Mia, Amistad, Atonement, 
Jaws The Revenge, Penitentiary, 
Frantic, Roxanne, My Stepmother is 
an Alien, Surrender, Voyage of the 
Dawn Treader, Romeo and Juliet and 
more - Some duplicates - some rolled 
and some folded - all measuring 30” 
by 40” - various conditions
 £50-80
 
442.	 Star Wars Quad Posters, 
four quads comprising Episode II 
- Attack of the Clones (Teaser and 
Main) and Episode III - Revenge 
of the Sith (Teaser and Main) - all 
double sided, rolled and in good 
condition - all measure 30” by 40”
 £40-60
 
443.	 James Bond / Spectre 
(2015) Quad Poster, UK Quad Poster 
(teaser) for the 2015 entry into the 
Bond canon - rolled with a few light 
creases, otherwise in very good 
condition - measures 30” by 40”
 £30-50
 
444.	 That Riviera Touch (1966) / 
six Sheet Film posters, two 6 sheet 
‘Billboard’ style posters for the 
Morecambe and Wise film - both 
in four sections and would have 
been intended for display outside 
cinemas, folded and both measuring 
78” by 78” when assembled - a few 
nicks on the edges, otherwise both 
in very good condition
 £60-100
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445.	 Film Posters, a 6 sheet 
poster for ‘Deadlier Than The 
Male’ (four sections - folded - very 
good condition), a 40” by 60” for 
‘Rentadick’ (folded in very good 
condition), two 40” by 60”’artwork 
proof’ posters for ‘They’re A Weird 
Mob’ (Both folded with the odd split 
along the folds) with one ‘pasteover’ 
title sheet for the film and two 
one sheets comprising The Fourth 
Protocol (folded, rather worn) and 
Ant Man and The Wasp (rolled, very 
good condition)
 £50-80
 
446.	 James Bond Quad Posters, 
three quads comprising Skyfall 
(Main) and Die Another Day (Main 
and Advance) - all rolled, double 
sided and measuring 30” by 40” - all 
in good  condition
 £40-60
 
447.	 Risky Business (1983) Quad 
Poster, UK Quad Poster for this early 
Tom Cruise drama - folded and in 
very good condition - measures 30” 
by 40”
 £40-60
 
448.	 Spiderman Quad Posters, 
ten quads for the Sci-Fi franchise, 
a mix of advance and main posters 
comprising Spiderman, Spiderman 
2 (two), Spiderman 3, Spiderman 5, 
Far From Home (two), The Amazing 
Spiderman, Homecoming and 
Into The Spider-verse - all rolled 
measuring 30” by 40”and in very 
good condition
 £60-100
 
449.	 Simon Pegg / Nick Frost 
Films / Quad Posters, three quads 
comprising Shaun of the Dead, Hot 
Fuzz and Paul - all rolled measuring 
30” by 40” - light creasing to 
bottom edge of ‘Shaun of the Dead’, 
otherwise all in very good condition
 £40-60
 

450.	 Quad Film Posters, 
approximately twenty UK Quads of 
mainly Sci-Fi, Fantasy and Adventure 
including Superman - Man Of Steel 
(with Henry Cavill signature), Indiana 
Jones and the Kingdom of the 
Crystal, LOTR - Return of the King, 
The Hobbit - Desolation of Smaug, 
Terminator 2 (3D release), Toy Story 
3, Toy Story 4, Doctor Strange, 
Cloverfield, Black Swan, Captain 
America - Civil War, Batman Begins, 
Wolverine, Venom and more - all 
rolled measuring 30” by 40” and all 
mainly in very good condition
 £60-100
 
451.	 Brick / One Sheet Film 
Posters, ten One sheets for the Rian 
Johnson thriller - different designs 
depicting different characters - all 
rolled, measuring 27” by 40” and all 
in Excellent condition
 £40-60
 
452.	 Spiderman / One Sheet 
Film Posters, seven one sheets for 
the Sci-Fi franchise, a mix of advance 
and main posters comprising 
Spiderman 2 (four), Far From 
Home, The Amazing Spiderman and 
Homecoming - all rolled measuring 
27” by 40”and in very good condition
 £40-60
 
453.	 James Bond One Sheet 
Posters, three one sheets comprising 
Skyfall (advance) and Die Another 
Day (Main and Advance) - all rolled, 
double sided and measuring 27” by 
40” - all in very good condition
 £40-60
 

454.	 Autograph Book / Charlie 
Chaplin / Gene Kelly plus, This lot 
and the following 27 lots represent 
the autograph collection of Raymond 
End. From his teens until his mid 
twenties (1950 to 1962) Raymond 
was an avid collector attending 
Concerts, Theatres, Parliament, TV 
and Film Studios and other sites 
where celebrities could be found, 
mainly around London where he 
obtained most of the autographs 
in this collection - This lot: an 
autograph album containing 47 
autographs, many with dedications 
to Ray and small cut out pictures 
of the person including Charlie 
Chaplin, Erroll Flynn, Joan Collins, 
Gene Kelly, Maurice Chevalier, Henry 
Cotton,, Les Paul/Mary Ford, Dennis 
Price, Cab Calloway and more, each 
autograph on one side but double 
sided, very good condition - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 
455.	 Autograph Book / Groucho 
Marx / Roy Rogers plus, an album 
containing 68 autographs, many 
with dedications to Ray including 
Roy Rogers, Groucho Marx, Shelly 
Winters, Ray Milland, Nat King Cole, 
Marsha Hunt and many more, one 
autograph per side but double sided, 
very good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
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456.	 Autograph Book / John 
Huston / Bill Haley plus, an album 
containing 52 autographs, some with 
dedications to Ray, all single sided 
including Liberace, Sidney Poitier, 
John Huston, Maria Callas, Bill Haley, 
Edmundo Ros, Kevin McCartney, 
Lionel Hampton, Anthony Quayle, 
Peggy Ryan, Maurice Chevalier, 
George Raft, Peggy Ryan and more, 
very good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 
457.	 Autograph Book / Burt 
Lancaster / Ronald Coleman plus, 
an album containing 68 autographs, 
many with dedications to Ray 
including William Russell, Ronald 
Coleman, Shirley Bassey, David 
Kossoff, Ruby Murray, Rosalind 
Russell, Yehudi Menuhin, Burt 
Lancaster, Gordon Scott, (Tarzan), 
Josh White, Anna Massey, Ethel 
Merman and more, one autograph 
per side but double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 

458.	 Autograph Book / Laurel & 
Hardy / Vivien Leigh plus, an album 
containing 70 autographs, a number 
with dedications to Ray including 
Orson Welles, Vivien Leigh, Richard 
Todd, Honor Blackman, Rosemary 
Clooney, Harry Locke, Barbara Kelly, 
Laurel & Hardy, David Lean, Tito 
Puente, Theodore Bikel and more, 
very good condition - see lot 454 
for more details of provenance, 
one autograph per side, double 
sided - see lot 454 for more details 
of provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 
459.	 Autograph Book / Frankie 
Lymon and The Teenagers plus, 
an autograph album with 47 
autographs, all single sided including 
The Teenagers’  Herman Santiago, 
Jimmy Merchant, Joe Negroni, 
Sherman Garnes on same page and 
Frankie Lymon on separate page 
plus Pearl Bailey, Sabrina, Ernest 
Borgnine, J Arthur Rank, William 
Boyd, Jacob Epstein, George Lewis, 
Gerry Mulligan and more, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 

460.	 Autograph Book / Jane 
Russell / Brigitte Bardot plus, an 
autograph album with 70 plus 
autographs, single page signatures 
on double sides including Jane 
Russell, Peggy Mount, Brigitte 
Bardot, Siobhan McKenna, Eve 
Boswell, Stanley Baker, Joan Turner, 
Brian Donley, Peter Finch, Laurence 
Harvey and more, all very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 
461.	 Autograph Book / Cary 
Grant / Jayne Mansfield plus, 
an autograph album with 46 
autographs, all single sided including 
Jayne Mansfield, Cary Grant, Jack 
Teagarden, Peter Van Eyck, Cecil B 
DeMille, Arthur Rubenstein, Mario 
Lanza, C S Forester, Patti Page, Aga 
Khan, Lillian Gish, Juliette Greco, W 
Somerset Maughan, Chris Barber 
and more, very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
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462.	 Autograph Book / Charlie 
Chaplin / Harold Macmillan plus, an 
autograph album containing 60 plus 
autographs including Charlie Chaplin, 
George Delaney, Harold MacMillan,  
Ian Carmichael, Edna Savage, George 
Baker, David Whitfield, Tommy 
Lawton, Joan Regan, Shirley Jones, 
Merle Oberon and others, single 
page autographs but double sided, 
very good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 
463.	 Autograph Book / 
Humphrey Bogart / Audrey Hepburn 
plus, an album containing 65 plus 
autographs, many with dedications 
to Ray and small cut out pictures 
of the person including Humphrey 
Bogart, Audrey Hepburn, Lena 
Lollobrigida, Sarah Churchill, Leslie 
Caron, Peter Lorre, Lloyd Bridges, 
Lauren Bacall, Al Martino, Cath 
O’Donnell, Lou Costello, Bud Abbott, 
Lana Turner, Gene Autrey, Kirk 
Douglas, Jerry Lewis, Dean Martin, 
Margaret Rawlings and others  and 
more, each autograph on one 
side but double sided, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £300-500
 

464.	 Autograph Book / Anthony 
Quinn / Richmal Crompton plus, 
an autograph album containing 
approximately 60 autographs, many 
with dedications to Ray including 
Richmal Crompton, Anthony Quinn, 
Lucille Ball, Edith Sitwell, Dinah 
Washington, Phil Silvers, George 
Benny, Maxine Audley, John Gilpin, 
Fred Zinnermann, Joan Plowright, 
Graham Sutherland, Connie Francis, 
Michael Birkett, Lee Remick, John 
Sturges, Buck Clayton, Dicky Wells, 
Earl Warren, Al Williams, Junior 
Mance and more, one autograph 
one page, not double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £150-250
 
465.	 Autograph Book / Agatha 
Christie / Douglas Bader / Jazz 
Artists plus, an autograph album 
containing approximately 60 
autographs, many with dedications 
to Ray including Agatha Christie, 
Paul Newman, Joanne Woodward, 
Dave Brubeck, Angela Lansbury, 
Ella Fitzgerald, Oscar Peterson, 
Ray Brown, Herb Ellis, Sonny Stitt, 
Stan Getz, Bob Crosby, Alfie Bass, 
Larry Adler, Ed Sullivan, Audrey 
Long Bette Davis, Roy Eldridge, 
Douglas Bader, Anne Heywood, 
John Osborne, Fred Perry, Charlton 
Heston, Oliver Messel, Terrance 
Rattigan, Victor Silvester, Cecil 
Beaton and more, one autograph 
one page, not double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 

466.	 Autograph Book / Buster 
Keaton / Gary Cooper plus, an 
autograph album containing 60 
autographs, many with dedications 
to Ray including Buster Keaton, 
Gary Cooper, Harold Lloyd, Arthur 
Blake, Harold Lang, Jimmy Stewart 
x 2, Irene Handl, Ken Rosewall, Jill 
Bennett, Harold Lloyd Jnr, Olivia 
De Havilland, Janet Leigh, Robert 
Mitchum, Edric Connor, Roger 
Moore, Josephine Douglas and 
more, one autograph one page but 
double sided, very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 
467.	 Autograph Book / Richard 
Burton / Margaret Lockwood plus, 
an album containing 72 autographs, 
many with dedications to Ray and 
small cut out pictures of the person 
including Bryan Forbes, Kathleen 
Byron, Jim Swanton, Phyllis Kirk, 
Peter Noble, Richard Burton, Jimmy 
Hanley, Kay Starr, Teddy Wilson, 
Stan Kenton, Denholm Elliot, Peggy 
Evans, Margaret Lockwood, Dana 
Andrews and more, each autograph 
on one side but double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
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468.	 Autograph Book / Muddy 
Waters / Winston Churchill plus, 
a wonderful autograph book 
containing some superb autographs 
all on one side of page including 
Montgomery of Alamein, Muddy 
Waters, Winston Churchill, Jimmy 
Cagney, Enid Blyton, Benjamin 
Britten, Aldous Huxley, William 
Walton, William Saroyan, Aldo Ray, 
Violet Bonham Carter, Ronald Searle, 
Don Shirley, Buddy Greco, Rebecca 
West, E R Forster and more many 
with dedication to Ray, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £1000-1500
 
469.	 Autograph Book / Edward 
G Robinson / Jean Cocteau plus, an 
autograph book containing 70 plus 
signatures including Jean Cocteau, 
Edward G Robinson, Nellie Melba, 
Harry Andrews, Kid Ory (Edward) 
Bob McCracken, Harry ‘Red’ Allen, 
Leo McKern, Robert Horton, Russell 
Freeman, Jesse Fuller, Donald 
Pleasance, Laurence Durrell and 
others, many have dedications to 
Ray and virtually all are one sided 
very good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 

470.	 Autograph Book / Miles 
Davis / Gloria De Havilland plus, 
autograph book containing 53 
signatures, many dedicated to Ray, 
all single sided including Miles 
Davis, Shirley MacLaine, Ernestine 
Anderson, Andre Previn, Nancy 
Mitford, Bud Powell, Benny Carter, 
Gloria De Havilland, Kathryn 
Grayson, Lotte Lenya, Cannonball 
Adderley and others, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 
471.	 Autograph Book / Diana 
Dors / Jack Benny plus, an album 
containing nearly 100 autographs, 
many with dedications to Ray 
and small cut out pictures of the 
person including Norman Wisdom, 
Vera Lynn, Tessie O’Shea, Beryl 
Reid, David Evans, Tony Fayne, The 
Kingsmen, Spike Milligan, Harry 
Secombe, Eddie Calvert, Glen Ford, 
Lena Horne, Winifred Atwell, Sam 
Wanamaker, Kitty Bluett, Jimmy 
Durante, Joy Adamson and more, 
each autograph on one side but 
double sided, very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 

472.	 Autograph Book / 
Mountbatten of Burma / Hugh 
Gaitskell plus, an album containing 
70+ autographs, many with 
dedications to Ray and one sided 
including Cleo Laine, John Neville, 
Jon Hendricks, Basil Rathbone, 
Woody Herman, Loretta Young, 
Carol Lesley, Mountbatten of 
Burma, Carmen McCrae, Virginia 
Reith, Hugh Gaitskell, Varroll Baker, 
Victoria De los Angeles, Max Von 
Sydow, Catherine Lacey, Gene Krupa, 
Laurence Naismith and more, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
 
473.	 Autograph Book / George 
Cole / Gregory Peck plus, an album 
containing 60 autographs, many with 
dedications to Ray and small cut 
out pictures of the person including 
Stewart Grainger, Gregory Peck, 
Virginia Mc Kenna, George Cole, 
Marjorie Fielding, Anne Crawford, 
Bernard Lee, Jack Warner, Mahalia 
Jackson, William Hartnell, Vanessa 
Lee, David Hughes, Forrest Tucker, 
Finlay Currie, Kenneth More, Jean 
Carsen, Audrey Freeman, Jimmy 
Young and more, each autograph 
on one side but double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
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474.	 Autograph Book / Bertrand 
Russell / Louis Armstrong plus, an 
album containing 60 signatures, 
many with dedications to Ray, one 
autograph to page but double 
sided including Rod Steiger, Louis 
Armstrong, Richard Todd, Tony 
Britton, Thomas Beecham, Bertrand 
Russell, Diana Decker, Mary Pickford, 
Joan Crawford, Michael Craig, Fred 
Astaire, Lois Smith, Jack Lemmon 
and more, very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 
475.	 Autograph Book / Peter 
Sellers / Tony Hancock plus, 
approximately 60 autographs in 
this album with dedications to Ray, 
some pictures of artists, double 
sided and some pages with multiple 
signatures including Crazy Gang, 
Bud Flanagan, Jimmy Norvo, Teddy 
Knox, Charlie Naughton, Jimmy 
Gold plus George Formby, Bernard 
Braden, Julie Andrews, Jimmy 
Edwards, Valarie Hobson, Cardew 
Robinson, Lita Rosa, Jack Warner, 
Terry Thomas, Joan Greenwood, 
Peter Sellers, Tommy Trinder, Hattie 
Jacques, Joyce Grenfell, Richard 
Attenborough and more, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £150-250
 

476.	 Autograph Book / Dirk 
Bogarde / John Gielgud plus, an 
album with 40+ signatures, some 
dedications to Ray and prints of 
artists with the majority single sided 
including The Maple Leaf Four, 
Bernard Miles, Yvonne Arnaud, 
Gilbert Harding, Anne Shelton, 
Cicely Courtenidge, Dirk Bogarde, 
Isobel Jeans, Arthur Askey, Frankie 
Howerd, Max Bygraves, Dick Emery, 
Claude Rains, John Gielgud, Sam 
Costa, Beverley Sisters, Pearl Carr, 
Eamon Andrews and more very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 
477.	 Autograph Book / Enid 
Blyton / Barnes Wallis plus, an 
album containing approximately 60 
autographs, many with dedications 
to Ray, all one sided Enid Blyton 
(on card) Paul Robeson, Adrianne 
Allen, Peter Sellers, J J Johnson, Kai 
Winding Lee Konitz, Henry Moore, 
Zoot Sims, Barnes Wallis, Jack 
Kramer, Myra Hess, Anna Russell, 
Johny Hodges, Ozzie Bailey, Billy 
Strayhorn and more, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 

478.	 Autograph Book / Walt 
Disney / Grace Kelly plus, an 
interesting album containing over 60 
autographs, many with dedications 
to Ray and small cut out pictures 
of the person including Walt 
DIsney, Grace Kelly, Anna Neagle, 
James Mason, Cecile Chevreau, 
Rose Murphy, Joe Davis, Mary 
Lou Williams, Jack Parnell, Earl 
Cameron, Sandy Powell, Charles 
Hawtrey, Dickie Valentine, Cyril 
Stapleton, Harry Dawson, Billy 
Cotton, Constance Cummings, 
Kathleen Harrison, Robb Wilton 
and more, each autograph on one 
side but double sided, very good 
condition - see lot 454 for more 
details of provenance - As per our 
Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £400-600
 
479.	 Autograph Book / Bob 
Hope / Boris Karloff plus, an album 
containing over 60 autographs, many 
with dedications to Ray and small cut 
out pictures of the person including 
Bob Hope, Karen Green, Clark Gable, 
John Buchan, Richard Dimbleby, Tex 
Ritter, Jack Hawkins, Rick Hudson, 
John Mills, Humphrey Lyttelton, 
Raymond Massey, The Deep River 
Boys, Tommy Cooper, Boris Karloff, 
Deborah Kerr, Margaret Rutherford, 
Guy Mitchell, Jane Baxter, Rene  
Ray, Flora Robson, Wilfred Hyde 
White and others, autographs on 
one side but double sided, very 
good condition - see lot 454 for 
more details of provenance - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £100-150
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480.	 Dean Martin and Jerry 
Lewis Autographs, a High School 
card exterior of exercise book 
containing two cut out pictures and 
autographs of Dean Martin and 
Jerry Lewis, includes dedication to 
Ray, generally very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 
481.	 Laurel and Hardy 
Autographs, a postcard sized 
photograph of Laurel & Hardy signed 
Stan Laurel and Oliver Hardy with 
‘Hello Ray’ in top corner comes 
in original envelope dated 29th 
October 1953, very good condition 
- see lot 454 for more details of 
provenance - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £200-300
 
482.	 Star Wars Phone Card 
Collectors Album, an original 
P&J Promotions Star Wars Trilogy 
Telephone Card Collectors Album - 8 
Phone Cards from each of the films 
(Star Wars, Empire Strikes Back, 
Return of the Jedi) plus a bonus 
number 9 card from Return of the 
Jedi - 25 cards in all - each card was 
worth 5 BT Units - complete and in 
new condition
 £60-100
 
483.	 Star Wars Phone Cards, 
complete sets of 8 Phone Cards 
from all three of the original trilogy 
of films - all in picture cards - each 
card was 5 BT Units - all in Excellent 
condition - 24 in total
 £40-60
 

484.	 Star Wars / First Day 
Covers / Signatures, five sets of 
stamps commemorating the release 
of the seventh film in the series 
(20-10-2015) comprising two first 
day cover sets signed by John Mollo 
and Jeremy Bulloch respectively, 
and three presentation packs - all 
in As New condition and sold with 
a Benham Special Edition magazine 
detailing all the different releases 
- As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to 
autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers 
or their agents have inspected 
pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to 
auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction 
Services will give indications of 
provenance where stated by 
vendors. 
 £30-50
 
485.	 James Bond / First Day 
Covers / Signatures, eleven limited 
edition sets of James Bond First 
Day Covers comprising seven with 
signatures (Britt Ekland, Samantha 
Bond, Shirley Eaton (3), Maud 
Adams and Eunice Gayson)- ten 
from 8th January 2008 and one 
from 12 August 2014) - all in As 
New condition - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £50-80
 
486.	 James Bond / Goldeneye 
Premiere Pack, Package for the UK 
Premiere of Goldeneye: Programme, 
Embossed Invitation, Invitation 
Letter, Two Tickets, two Coach 
Tickets to the After Show Party - all 
in Excellent condition
 £40-60
 

487.	 James Bond Memorabilia, 
collection of Bond items comprising 
40th Anniversary 3 CD Set, 
Goldeneye Limited Edition Gift Set, 
James Bond Passport, four sets of 
playing cards (all sealed), Unused 
National Lottery scratch card and 
3 tickets for the cast and crew 
screening of Quantum of Solace - all 
in very good condition
 £30-50
 
488.	 Star Wars / Lord of the 
Rings Film Cells, LOTR - Return 
Of The King - 10 Film Cell Limited 
Edition Framed Mini Montage and 
a Star Wars - Princess Leia “Pincel” 
Framed Limited Edition Presentation 
with 35mm Strip of film and Pin 
Badge - both in very good condition
 £30-50
 
489.	 The Dam Busters Lobby 
Cards / Signatures, seven Lobby 
Cards for the Dam Busters (six 
different) - two signed by Richard 
Todd and dedicated to ‘Clive at the 
Kaleidoscope cinema’ - one has 
some wear and marking, otherwise 
in good condition - As per our Terms 
and Conditions and with particular 
reference to autograph material 
or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them 
to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £40-60
 
490.	 Film Laserdiscs, twenty-
eight video discs including Close 
Encounters, 2001 Space Odyssey, 
Poltergeist, Taxi Driver, The 39 Steps, 
The Howling, Watership Down, 
Midnight Express, Casablanca, The 
China Syndrome, Dressed To Kill, An 
American Werewolf In London, City 
Lights and more  - all appear in good 
condition - untested
 £50-80
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491.	 Film Laserdiscs, fourteen 
video discs comprising Goldfinger, 
2001 A Space Odyssey, Return of 
the Pink Panther, Wizard of Oz, 
The Howling, Cat Ballou, The Deep, 
Stripes, My Favourite Year, Fame, 
Breathless, That’s Entertainment, 
Class and Escape From New York - all 
appear in good condition - untested
 £30-50
 
492.	 Star Wars memorabilia, 
collection of Star Wars items 
comprising three LCD Watches 
(unopened), Darth Maul Watch (in 
tin), Yo-Yo, Episode 1 Ceramic Mug, 
Interactive Video Board Game and 
Episode 1 Jelly Shapes (unopened in 
tin) - all in very good condition
 £30-50
 
493.	 Film Memorabilia plus, 
varied collection of items including 
Star Trek Generations Captain’s Log, 
two Aliens Phone Cards, Return To 
Oz Card Pack, Dracula and Hound 
of the Baskervilles First Day Covers, 
four ‘Millennium’ First Day Covers, 
Scream 2 Quad Poster, Unit Lists for 
Being Human and A Shadow on the 
Sun, Opera and other Programmes, 
three National Film Theatre 
Magazines and more
 £30-50
 
494.	 Star Wars Laserdisc Box 
Set, Star Wars Trilogy Laserdisc The 
Definitive Collection, very good 
condition, untested
 £40-60
 
495.	 Star Wars Laserdisc Box Set, 
Star Wars Trilogy Laserdisc Special 
Edition widescreen, label 3390 of 
5000, very good condition, untested
 £50-80
 
496.	 Clint Eastwood Laserdisc 
Box Sets, two Clint Eastwood box 
sets of Laserdiscs - Trilogy and 
Special Collector’s Edition, both very 
good condition, untested
 £40-60
 
497.	 Jurassic Park / Butch 
Cassidy Laserdiscs, Jurassic Park 
Laserdisc with booklet & wallchart 
together with Butch Cassidy and 
the Sundance Kid 25th Anniversary 
Edition, very good condition 
untested
 £30-50
 

498.	 Comedy Laserdiscs, fifty 
Laserdiscs of mainly Comedy 
including Black Adder, Fawlty 
Towers, Airplane, Some Like it Hot, 
Silver Streak, Mask, Sliding Doors, 
Shadowlands, Titanic, Tin Cup, The 
Piano, Jude, One Fine Day and many 
others, very good condition untested
 £40-60
 
499.	 Sci-Fi / Westerns Laserdiscs 
/ Box Sets, twenty three Laserdiscs 
including Blade Runner with 
the Director’s Cuts disc, Aliens, 
Poltergeist, The Thing, Stargate, 
Dracula, Dances with Wolves, High 
Plains Drifter, Little Big Man and 
others, four box sets comprising 
Alien (Collector’s Edition - two 
copies), The Abyss special edition, 
Poltergeist deluxe letter-box edition 
and a few copies of Laser Disc 
Review from the 1980s, very good 
condition untested
 £50-80
 
500.	 Action / Sci-Fi Laserdiscs, 
approximately seventy Laserdiscs 
including Terminator 2, Waterworld, 
Full Metal Jacket, Air Force One, 
Patriot Games, The Fugitive, Patton, 
Children of a Lesser God and many 
more, very good condition untested
 £80-120
 
501.	 Music Laserdiscs, eight 
Laserdiscs comprising Big Country 
Live, Blues Brothers x 2, Heavy Rock 
Hits America, The Commitments, 
Backbeat, The Kids are Alright and 
The Rose, very good condition 
untested
 £20-30
 
502.	 Classic / Adventure / 
Thriller Laserdiscs, approximately 
seventy Laserdiscs including 
Cliffhanger, Shawshank Redemption, 
Star Wars, Star Trek, The Lost World, 
Hamlet, African Queen (Box Set) 
Michael Collins and many more, very 
good condition untested
 £80-120
 
503.	 Children’s / Adventure / 
Classic Laserdiscs, approximately 
sixty Laserdiscs in total including 
twelve Walt Disney, Casper and 
others plus Les Miserables, Jaws, 
Indiana Jones, Emma, Tootsie, 
Schindler’s List, Star Trek plus 
numerous others, very good 
condition untested
 £80-120

504.	 Pioneer Laserdisc Player, 
Pioneer Laserdisc CD CDV LD Player 
CLD-D925 with leads and remote, 
very good condition untested 
 £100-150
 
505.	 G&C Laserdisc Player, a 
G&C McMichael V5000H  Laserdisc / 
Video Disc Player - very good visual 
condition - untested
 £40-60
 
506.	 Mad Magazines, thirty-two 
British Issue Mad Magazines, mainly 
from the 1970s and comprising 
Issues 107-119, 121-128, 130-134, 
136, 137, 139, 140, 143 and 170 - 
mainly all in very good condition and 
sold with an ITV 1971 guide with 
loose pages
 £30-50
 
507.	 Stage / Screen / Sport 
Autographs, more than one hundred 
and thirty autographs of mainly 
Stage and Screen stars with a few 
later Sport comprising two autograph 
books with around forty autographs 
plus a further approximately ninety 
loose including George Cole, Tommy 
Trinder, Jack Hawkins, Jimmy 
Edwards, Sophie Tucker, Mike and 
Bernie Winters, Ian Carmichael, 
Joyce Grenfell, Thora Hird, Alfred 
Marks, Una Stubbs, David Gower, 
Eric Bedser and many more - As per 
our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph 
material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest 
them to ensure satisfaction with the 
lot prior to auction; the purchase will 
be made at their own risk. Special 
Auction Services will give indications 
of provenance where stated by 
vendors. 
 £60-100
 
508.	 Home Movies and Home 
Talkies Magazines plus, sixteen 
Home Movies and Home Talkies 
magazines from between August 
1936 and February 1939 - sold 
together with approximately twenty 
film related magazines including 
Home Movie, Movie Goer and 
preview magazines for various 
cinemas from various eras, an 
Entertainments Duty poster for 
Coronet Cinema Small Heath and 
four Film synopses - various years 
and conditions
 £30-50



www.specia lauct ionservices .com38

509.	 Film Window Stickers, 
approximately twenty large film 
window stickers of various sizes with 
films comprising Chicken Run, Gone 
in 60 Seconds,, The Emperor’s New 
Groove and Atlantis - one of ‘The 
Emperor’s New Groove has got stuck 
to its opposite paper roll, otherwise 
all in very good condition
 £30-50
 
510.	 Film Memorabilia, 
collection of items including 
approximately twenty film synopses 
(Lisztomania, Naked Gun 2 1/2, 
A League of their Own, Over the 
Top, Oliver’s Story, Field of Dreams 
and more), Four Press packs (Great 
Expectations, The Sandlot Kids and 
The Power of One (2 copies)), Lobby 
Cards (Bronco Billy, The Relic, Shirley 
Valentine, Karamoja, Terror Is A Man 
and The Cure), Scrooged Badges, 
Film Magazines and more - various 
conditions
 £40-60
 
511.	 Violin, Violin stamped 
Edward Pamphillin Maker London 
1820 inside 14” / 355mm generally 
sound condition with wear and 
colouring from age, three strings 
with bow used condition comes in a 
battered hard case, missing handle
 £60-100
 
512.	 Clarinet, a Boosey & 
Hawkes Regent Clarinet s/n 419820, 
generally very good condition in hard 
case with keys
 £30-50
 
513.	 Violin, a German made 
Violin 14” / 355mm made C1880 
very good sound condition, one 
piece back together with a quality 
bow and comes in hard case with 
broken handle
 £200-300
 
514.	 Violin, a full size Violin 
stamped usual Antonius Straduarius 
Cremonenius Peciebat Anno 1726 
102 Made in Czechoslovakia, appears 
in sound condition with some wear 
comes with bow and battered hard 
case with no handle
 £40-60
 

515.	 Roland Keyboard, a Roland 
Keyboard RS-5 (64 voice synthesizer) 
with lead, adapter and comes with a 
folding stand plus a Ross microphone 
RE-366, all very good condition, 
untested
 £40-60
 
516.	 Korg Polysix Synthesizer, 
a Korg Polysix PS-6 programmable 
polyphonic synthesizer s/n 388962 
with original box, very good 
condition, untested
 £400-600
 
517.	 Mandolin, Mandolin 
with label Francesca Perretti & 
Figli, Napoli, Italia, generally good 
condition but with some separation 
of neck and sound hole surround 
from body comes in hard case
 £40-60
 
518.	 Wireless Microphones, 
a qtxsound system with two 
microphones, adapter and lead 
together with a Trantec system 
S1000 optimised receiver with one 
microphone and leads, both in 
plastic cases, very good condition 
untested
 £40-60
 
519.	 Yamaha Guitar, a Yamaha 
Electric Guitar ERG121, very good 
condition QL1163448 with soft gig 
bag and book, untested
 £50-80
 
520.	 Stagg Electric Guitar, a 
Stagg Electric Guitar, black, couple of 
bumps and minor scratches mainly 
to reverse comes with a Yamaha GA-
10 guitar amplifier and Line6 guitar 
port, plus leads - generally good 
condition, untested
 £50-80
 
521.	 Takamine Jasmine Guitar, 
a Jasmine by Takamine Electro-
Acoustic 6 String Guitar - Model 
number TS78S - Made in Korea - Very 
good condition
 £30-50
 
522.	 Appalachian Harp / Zither, 
Cigar Box Guitar Style Appalachian 
Harp / Zither - fully strung with 
handle and stand and in Excellent 
condition
 £30-50
 

523.	 Cigar Box Guitars / Parts 
/ Wood, large collection of cigar 
box related items including two 
Cigar Box Acoustic Guitars plus 
a large collection of Cigar Box 
Parts (resonators, Pickups, amps, 
leads, etc), Decorations (Leather, 
Copper, Brass veneer etc), Wood 
(approximately sixty pieces cut to 
various sizes for necks) and a cigar 
box kit
 £100-150
 
524.	 Washburn Acoustic Guitar, 
a Washburn Acoustic Guitar in very 
good condition with stand and soft 
gig bag
 £40-60
 
525.	 Squier Electric Guitar / 
Amplifier / Leads, a Squier Tele 
Electric Guitar, natural wood 
s/n CY01101522, generally good 
condition with some small cracks 
around scratch plate screws, 
Carlsbro Kickstart 25 small combo, 
guitar stand and box containing a 
large quantity and variety of leads 
untested
 £60-100
 
526.	 Violin / Bodhran / 
Keyboard, a full size Michael Poller 
Violin, Reghin, Romania 1996 in case 
with two different length bows all in 
very good condition plus a Bodhran 
49cm diameter in soft carry bag, a 
Miditech Midistudio keyboard and a 
music stand                                
 £40-60
 
527.	 German Violin, a German 
Violin overall in very good condition 
apart from a possible crack to front 
and scuff to back, needs restringing, 
comes with a quality bow and a hard 
carry case
 £150-200
 
528.	 Guitar Pedals / Tuners, six 
guitar pedals and tuners comprising 
a Behringer Distortion-X  (XD300) 
pedal, a Danelectro French Fries 
Auto Wah (Both unboxed), a Qwik 
Tune QT-8, Quik Tune QT-11, a Korg 
GA-30 solo Tuner and a Korg GT-3 
Tuner (all tuners in boxes), mainly all 
in very good condition - untested
 £50-80
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529.	 Cello, vintage Cello that 
needs refurbishment, well worn all 
over with crack to front that runs 
across ‘F’ hole and a crack on side, 
finger board, strings, bridge all need 
replacing, some beading on edge 
missing (all present) comes with a 
bow A/F
 £30-50
 
530.	 Sitar with Case, a quality 
Sitar, generally in very good 
condition with a small piece of 
decoration missing, a little wear on 
sound box and needs restringing, 
comes in purpose made wooden 
carry box that needs some attention
 £60-100
 
531.	 Clarinet, a Triebert, Paris 
Clarinet B Flat, stamped LP 1143 
with B & H white mouth piece, good 
condition apart from a possible small 
crack to barrel, in original case which 
has wear, expert service required
 £100-150
 
532.	 Flute, a Flute stamped 
‘Hsinghai made in China Y005’, 
generally very good condition with 
a little wear and comes with a hard 
case
 £50-80
 
533.	 Clarinet, Buffet Crampon 
Paris B flat Clarinet  No. F83354 
(circa 1965) BG20 sole distributers 
Dallas, generally very good condition 
with little wear in original hard case
 £200-300
 
534.	 Oboe, Buffet Crampon 
Evette No. 10770 circa 1969, very 
good condition in original case,  
hardly played since a service a 
number of years ago
 £250-350
 
535.	 Grafton Saxophone, a lovely 
white plastic Grafton alto sax made 
by Dallas London (No. 13419) with 
neck and Selmer mouthpiece - mid 
1950’s as played by Charlie Parker 
in 1955 and Ornette Coleman late 
1950’s, very good condition, needs 
clean, comes in hard used carry case
 £800-1200
 

536.	  Alto Saxophone, a vintage 
Alto saxophone by Luigi Alziati, Milan 
with neck and mouthpiece, generally 
very good condition with a little 
tarnishing in original slightly battered 
case
 £200-300
 

537.	 Bently Saxophone, a Bently 
Soprano Saxophone white enamelled 
in superb condition, two necks, 
straight and slightly curved comes in 
quality hard case and stand
 £150-250
 
538.	 Bently Saxophone, a Bently 
Tenor Saxophone white enamelled 
in excellent condition, with neck and 
mouthpiece, comes in quality hard 
case
 £150-250
 
539.	 Bass Clarinet, Buffett 
Crampon Bass Clarinet  (Evette & 
Shaeffer Paris) generally very good 
condition, neck and bell have a 
few small bumps, serviced before 
purchase and comes with slightly 
battered original case
 £500-800
 
540.	 Bently Flute, Bently silver 
plated flute, generally very good 
condition with a little tarnishing in 
original case
 £100-150
 
541.	 Clarinet, Buffet Crampon 
Paris Clarinet, used condition needs 
some attention (body length 56m) 
no obvious cracks
 £60-100
 
542.	 Violin / Bow, a children’s 
violin size 225mm in hard case with 
bow and a further full size bow, very 
good condition
 £30-50
 
543.	 Keyboard / Guitar, a 
Yamaha keyboard PSR-22 with leads 
and stand untested together with an 
acoustic guitar, very good condition
 £30-50
 
544.	 Musical Instruments, a 
box containing numerous wind 
instruments, a wide variety 
of recorders, pan pipes, Irish 
whistle, harmonicas plus maracas, 
tambourine, two mouth pieces for 
brass and other items A/F
 £40-60

545.	 PS Audio Preamplifier, PS 
IV Stereo Preamplifier, black rack 
mounting s/n 0521 IV, with power 
supply units, very good condition 
untested
 £60-100
 
546.	 Rappaport Preamplifier, 
Rappaport Stereo Preamplifier 
model Pre-1 s/n 1719, black 
very good condition with some 
paperwork, untested
 £100-150
 
547.	 Ortofon Gold Cartridge, 
an Ortofon moving coil pick-up 
Cartridge SPU Gold with number 
3830 on needle carry, cased in 
original box with instructions, 
appears in very good condition with 
some wear around needle cover 
placement
 £800-1200
 
548.	 JMW Memorial Tonearm, 
VPI Industries JMW Memorial 
Tonearm (Instruction Booklet 10” & 
12” version) appears to be complete 
in original packaging, very good 
condition, not tested
 £500-800
 
549.	 Fidelity Research Cartridge, 
Fidelity-research pure moving-coil 
phono cartridge model MC702 
stamped 0118 in original case and 
box, appears very good condition, 
untested
 £400-600
 
550.	 Technics Tonearm, a 
Technics Tonearm EPA-A501G 
interchangeable arm unit for system 
tonearm EPA-500, in original case 
and box, very good condition 
untested
 £300-500
 
551.	 Linn Asak Cartridge, a Linn 
Asak DC-2100K  moving coil phono 
cartridge, appears in very good 
condition, original case and box, 
untested
 £200-300
 
552.	 Ortofon Cartridge, Ortofon 
S15 Cartridge s/n 120241 Diam 25 
& C on head, appears in very good 
condition apart from a cracked 
needle cover, packed in small box, 
untested
 £400-600
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553.	 Stax Tonearm, Stax 
Tonearm model UA-7 s/n 3271 in 
original packaging with many parts 
but maybe not complete, very good 
condition
 £100-150
 
554.	 Graham Model 1 Tonearm, 
a Graham Engineering Graham 
Model 1 Precision Tonearm System 
still housed in original packaging, 
appears complete, stamped s/n 
0071, very good condition with 
paperwork, exterior box discoloured, 
untested
 £600-1000
 
555.	 Grado / Stanton Cartridges, 
a Stanton 881S Cartridge very good 
condition together with a Grado 
Cartridge, no needle cover, used 
condition with 1737 on cartridge, 
both in original packaging, untested
 £60-100
 
556.	 Formula 4 Tonearm / 
Sweep Arms, Formula 4 Tonearm 
model PL S4/D appears to be 
complete in original packaging 
together with a Transcriptor stylus 
scales and four sweep arms, one 
Goldring still boxed, untested
 £50-80
 
557.	 Tonearm parts, fidelity-
research FR-60 series box containing 
a number of parts for that model 
together with an Empire tonearm 
that appears in one piece but 
corroded A/F  untested
 £40-60
 
558.	 Measuring Instruments, 
a number of Electronic measuring 
equipment items comprising 
a Sinclair Multimeter DM235, 
Transistor Checker model TT145, 
Universal Avometer, Eagle FET-VOM, 
Eagle RP-216, Motion Electronics 
Television Sound Monitor, a GP-
SB1 monitor, and various other 
items leads, headphones and 
small speaker, all untested, various 
conditions
 £60-100
 
559.	 Ferrograph Test Set / 
Auxiliary Unit, Ferrograph Recorder 
Test Set RTS2 s/n 3155 together 
with Ferrograph Auxiliary Test Unit 
ATU s/n 994 generally very good 
condition, untested
 £60-100
 

560.	 Technics Transformer, a 
Technics Amorphous MC Transformer 
model SH-305MC in original box with 
leads and instructions, untested 
 £300-500
 
561.	 Wilkins & Bowers Speakers, 
a pair of Wilkins & Bowers floor 
standing speakers 683 S2 (19cm 
X 99cm x 35cm) black very good 
condition with speaker cables, 
untested
 £300-400
 
562.	 Brennan CD System, 
a Brennan CD Player model JB7 
with remote and adapter together 
with a pair of bookshelf speakers 
BSP50 (black) and leads, very good 
condition, untested
 £80-120
 
563.	 Sony Walkman / 
Watchman, a Sony Walkman 
portable mini-disc player MZ-E75 
with leads and original box plus 
18 mini-discs together with a Sony 
Watchman FD-210BE comes in 
pouch, various leads and instruction 
booklet, all very good condition, 
untested
 £40-60
 
564.	 Speakers KEF / Revolver, 
a pair of KEF bookshelf 15 Speakers  
SP3091 together with a pair of 
Revolver Colt bookshelf Speakers s/n 
177148  very good condition, both 
black, untested
 £40-60
 
565.	 Panasonic Music System, 
Panasonic Music System SG-X10 with 
a pair of Panasonic speakers SB-X10, 
generally very good condition, with 
original boxes, untested
 £30-50
 
566.	 Wharfdale Speakers, 
a pair of Wharfdale PPS-1 Flat 
Panel Speakers plus Sub-Woofer 
with manual, very good condition 
untested
 £40-60
 
567.	 Sony Speaker System a 
Sony Home Theatre 5.1 Surround 
Sound System comprising of 4 x 
SSO-MSP50 speakers on adjustable 
stands, 1 CNP50 centre speaker and 
1 WMSP40 sub-woofer unit, very 
good condition untested
 £40-60
 

568.	 Bose Sound System, a 
Bose Waves Sound System III with a 
Soundtouch pedestal model 412534 
with remote wired pods and power 
lead, very good condition untested
 £80-120
 
569.	 Roberts Radio / Speakers 
plus, a Roberts Stream 83i with 
remote and adapter, a Roberts 
DAB2, a Roberts Travelpad bluetooth 
speaker, Soundtraveller K3000 
together with a Sony Radio XDR-
S400BP, all very good condition, 
untested
 £50-80
 
570.	 Yamaha / Pioneer Music 
System, a music system comprising 
of Pioneer Amplifier SA-520, Pioneer 
Record Deck PL-990, Yamaha Tuner 
TX-592RDS, Yamaha Cassette Player 
KX-580 special edition and a pair 
of Heathkit speakers SCM-6 s/n 
191/07/100 cabinets very good with 
one scratch to top, otherwise all all 
very good condition - untested
 £50-80
 
571.	 Sanyo Reel to Reel, a Sanyo 
Reel to Reel 4 track stereo Tape 
Recorder model MR-939 missing the 
attaching speakers, generally very 
good condition, untested
 £30-50
 
572.	 Speakers, six pairs of 
speakers comprising three pairs of 
Wharfedale Diamond III (one pair 
has been painted white), JBL L20T 
(both painted white), JVC SP 5500 
and Aiwa 5C-A5 - generally in very 
good condition except where stated - 
untested
 £30-50
 
573.	 Focal-JMlab Speakers, a 
pair of Focal-Jmlab Sib Speakers, 
small curved speakers on stands 
(100cm high), some marks / scuffs on 
speakers, untested
 £40-60
 
574.	 Sony Discman Portable 
CD Player, A Sony Discman D-141 - 
Boxed and appears unused - all items 
in their plastic bags - with instruction 
book - Box and all items in Excellent 
condition - untested
 £20-30
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575.	 Sealed TDK Cassette Tapes,  
large number of mainly Sealed TDK 
Cassette tapes comprising thirteen 
Golden SD, twenty MA-60, ten SA-
90, eleven MA-90, sixteen MA-R90, 
six SA-X90, a Boxed MA-R Quartz 
TMQ001,one SA-C60, one AD-X90, 
One D90, three normal MC60, two 
metal MC60 plus a Maxell GX Black 
45 and four packs of labels
 £40-60
 
576.	 Thorens Turntable, a 
Thorens Turntable TD135 housed 
in base with lid, all reasonable 
condition, untested
 £250-350
 
577.	 Discomatic Jukebox, a KB 
Discomatic containing a number of 
singles, inner lid has cracked and 
broken hinge with outer lid having 
broken hinge, untested A/F
 £100-150
 
578.	 Technics Turntables, two 
Technics Turntables SL-QL1 direct 
drive automatic together with a SL-3 
servo automatic system, both in 
reasonable condition, untested
 £50-80
 
579.	 Luxman Turntable, a 
Luxman Turntable PD264, no lid 
spares or repairs A/F untested
 £40-60
 
580.	 Receiver / Cassette Deck 
/ Amplifier, Marantz AV surround 
sound receiver SR4200, Nakamichi 
Cassette deck BX-1 together with 
a Yamaha Amplifier DSP-A592, all 
reasonable condition & untested
 £50-80
 
581.	 Grundig Concert Boy /
Yacht Boy, a vintage radio Receiver 
Grundig Concert Boy transistor 4000, 
together with a Grundig Yacht Boy, 
both generally very good condition 
untested
 £50-80
 
582.	 Ferrograph Reel to Reel, 
Ferrograph Reel to Reel Tape 
Recorder type 122U s/n 4/13242 
generally good visual condition, 
untested
 £50-80
 

583.	 Ferrograph Reel to Reel, 
Ferrograph Reel to Reel Tape 
Recorder Series Seven, generally 
good visual condition, untested
 £50-80
 
584.	 Akai Crossfield Reel to Reel, 
Akai Crossfield Reel to Reel X-355, 
generally good condition visually 
untested
 £50-80
 
585.	 Uher / Grundig / Sony 
/ Reel to Reels, five Reel to Reel 
Tape Recorders comprising a Uher 
Universal (on base) two Grundigs 
(TK819 and a portable Cub (cracked 
lid)), a Sony-O-Matic and a portable 
International A4411, all appear 
generally good condition, all 
untested
 £50-80
 
586.	 Akai Portable VTR, Akai 
Portable VTR VT-110, appears good 
condition, untested
 £40-60
 
587.	 Collaro Record Players, two 
Collaro Microgram Record Players, 
both in fairly good condition with 
wear to cases, untested
 £40-60
 
588.	 Record Players, four Record 
Players including a Magnavox 
Imperial (missing controls) 
Perpetuner-Ebner Rex (damage to 
case) a Record Player supplied by 
Cine-Equipments Ltd, has Decca 
Bakelite arm and a Decca Record 
Player s/n 5207 all untested A/F
 £40-60
 
589.	 Record Turntables, five 
vintage turntables including a Philips 
2508/01 no 33262, His Master’s 
Voice, Garrard Automatic Record 
Changer and two more all with out 
bases, various conditions A/F
 £40-60
 
590.	 Victor Record Player / 
Speaker, a Victor Talking Machine 
Co Victor Record Player model VV-50 
s/n 92114 Victrola No 2 reproducer 
together with a Victor Speaker (50cm 
x 45cm x 27cm) worn green case, 
used condition untested
 £40-60
 

591.	 Wireless Crystal Receiver, 
a Wireless Crystal Receiver made 
by ‘The British Thomson-Houston 
Co Type C Form A with a BBC sticker 
to the front of the wooden box, 
generally good condition untested
 £50-80
 
592.	 Receivers, two Receivers 
one indicating can tune in short and 
long wave and the second of similar 
design with Mullard valves and 
Lissen components, both housed in 
quality wooden boxes, untested
 £60-100
 
593.	 Tuner / Voltmeter / 
Lab Pack / Amp, a Marconi Valve 
Voltmeter type TF 128 A/D s/n 
20282, a Rogers Development VHF 
Tuner s/n FM 1015 and a possible 
RD amplifier s/n SP1020, Radford 
Universal Lab Pack and a stabilised 
power supply (Liverpool College of 
Technology) all untested various 
conditions A/F
 £50-80
 
594.	 Vintage Hi-Fi Items, a 
number of items comprising a Coil 
Box for Receiver 8, Eddystone 4/6 pin 
interchangeable coils (approx 20), 
an Alba Radio model A0/905 open 
on base board, an RG Equipment 
model PA4 Power Amplifier made by 
Greensill, another Amplifier (make 
unknown),  Armor Speed Regulator, 
Dual LF Choke for radio, Varley series 
75 DP12, Mullard orgola senior 
kit (stated on box) plus more, all 
untested A/F
 £60-100
 
595.	 Receivers / Tuner / Mixer, 
a Vortexion Ltd Mixer type 4/15/M, 
a National High Frequency Receiver 
type HRO-MX, a National Co, Mass, 
USA, Grampian Tuner type 461W 
s/n 2007 and Receiver B34 that has 
an Eddystone Valve Check meter, all 
untested in various conditions A/F
 £40-60
 
596.	 Cossor Vintage Radio, 
Cossor Melody Maker model 357, 
generally good condition visually 
with some scratches and a little 
wear, untested
 £40-60
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597.	 GEC Vintage Radio, GEC 
Fidelity Short Wave 5 Receiver 
appears in good condition with wood 
cabinet particularly good, untested
 £60-100
 
598.	 McMichael Radios, two 
McMichael Vintage Radios, a 
McMichael Mains Three together 
with a McMichael 481C s/n 67418 
(no back) wear and scratches on 
cabinets, untested A/F
 £30-50
 
599.	 Ultra Vintage Radios, two 
Ultra Vintage Radios, Ultra 48 J8856 
(no back) together with an Ultra 309 
s/n 2869, both wooden cabinets 
have scratches on top but fronts are 
in good condition, both untested A/F
 £40-60
 
600.	 Vintage Radios, four 
Vintage Radios comprising a Bush 
Radio type EBS64, a Decca 112236, 
a Philips record player/ radio and a 
Bakelite Bush Radio all reasonable 
condition, untested A/F
 £40-60
 
601.	 Vintage Wood Speakers, 
five small vintage wooden speakers 
comprising a Celestion model 
standard 8 with moving coil speaker, 
two unbranded wood cabinets 39cm 
x 39cm x 23cm (12” speaker) one 
slightly smaller in poor condition, 
an Amplion and a smaller wooden 
speaker, various conditions, all 
untested A/F
 £40-50
 
602.	 Vintage Wood Speaker, a 
wood speaker cabinet (59cm x 46cm 
x 29cm) containing a 9” Magnavox 
speaker, generally good condition 
with little damage to one top corner, 
untested
 £30-50
 
603.	 Vintage Wood Cabinets 
/ Speakers, The Alba Radio 
Gramophone with just a turntable 
remaining in the  cabinet, fairly 
good condition (61cm x 78cm x 
40),a Dynamic Ferranti speaker in 
cabinet (48cm x 46cm x 34cm), a 
small Gecophone wood cabinet, 
three 12” speakers, two Decca and 
two Wharfdale speakers both approx 
28cm x 60cm x 20cm, wood cabinets 
have scratches, all untested A/F
 £30-50
 

604.	 Pioneer Speakers,  a pair of 
Pioneer HPM-60 Speakers dark wood 
veneer (35cm x 61cm x 22cm) fairly 
good condition with some damage to 
edges, untested
 £60-100
 
605.	 Rogers BBC Studio Monitor, 
a Rogers BBC Studio Monitor Speaker 
(30cm x 64cm x 30cm) Drive unit 3, 
25 watts, Frequency Response +/- 
3dB,  50 Hz - 14Hz, overall response 
40Hz - 25kHz, generally good 
condition, untested
 £100-150
 
606.	 Akai SS-88A Speakers, a 
pair of Akai SS-88A wall mounted 
speakers (50cm x 60cm x 8cm) used 
condition, untested
 £40-60
 
607.	 Castle Speakers, three 
Castle Speakers, a pair of Richmond 
s/n 3531 together with a Richmond II 
s/n 18996 darker cabinet, scratched 
and some damage to edge, untested
 £40-60
 
608.	 Vintage Speakers, a pair of 
Jordan Watts wall mounted speakers 
(30cm x 61cm x 16cm) grille damage 
and some staining, one Moraunt-
Short MS 400 s/n 1069 damaged 
edge, a Celestion (The Ditton 10) 
Philips High Fidelity International, 
a Saba bookshelf and a Coomber 
schools model (6) A/F all untested
 £40-60
 
609.	 Leak / Heathkit Tuners, a 
Leak Stereo 30 plus together with a 
Heathkit valve tube FM tuner F.M.4U 
model, both have degraded cases, 
possibly spares only, untested A/F
 £40-60
 
610.	 Grundig Amp / Cossor 
Radio, a Grundig Amplifier  SV 
85 together with a Cossor super- 
Heterodyne Radio model 395, 
both in reasonable condition some 
scratches, untested
 £40-60
 
611.	 Mini-Disc Players / Tuner / 
Radio, Sony Mini-disc player DHC-
MD373 and a Aiwa MD-200, a Sony 
Tuner ST-88 and a Hacker Herald 
Radio, all generally good condition, 
untested
 £50-80
 

612.	 Sony Receiver, a Sony 
Receiver STR-6046A, generally good 
condition some discolouring on 
cabinet, untested
 £50-80
 
613.	 JVC System, JVC Amplifier 
A-M1, JVC Tuner T-M1 and a JVC CD 
player FS-SD770R, generally good 
condition visually, untested
 £40-60
 
614.	 Receivers / Sony Music 
system, a Goodmans One Ten 
receiver and a Salora oy Stereo 2000 
model plusd a Sony Music system 
HP 511A, all fairly good condition 
visually, untested
 £40-60
 
615.	 Amplifiers / Tuner / Deck, 
a Sony direct drive turntable PS-333, 
(No lid or cartridge) Nikko Amplifier 
TRM-230, Pioneer Amplifier SR-60 
and CD player PD-207, Technics 
Amplifier SUX101 and a NAD 
Amplifier 4020B, all reasonable 
condition, all untested
 £60-100
 
616.	 Blu-Ray / DVD / Video 
Players, Sony Blu-Ray BDP -S550, 
Sony DVD DVP-PQ1, Pioneer DVD 
WMV/MPÂ£ DV-400V, JVC Video Plus 
HR-J610, Philips DVD/Video CD/CD 
player DVD930/004 and a Panasonic 
DMR-E225, visually good all untested
 £40-60
 
617.	 Microphones / 
Headphones, Sony Microphones 
ECM-19B, ECM-99, F-99S, F-99A 
(total 4) generally good condition 
together with headphones 
Sennheiser HD-205, B & O model U 
U7 and a Bakelite pair (last two pairs 
poor condition) all untested
 £50-80
 
618.	 Technicolor Video 
Showcase, a Technicolor Video 
Showcase, model 335E s/n 1131113 
mobile video player with screen in 
carry case, good condition untested
 £30-50
 
619.	 Sony Trinitron Television, 
Sony Trinitron Television model KV-
14LT1U, appears in good condition, 
s/n 4090566 untested
 £40-60
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620.	 Portable Televisions, two 
Sony (Transistor model 9-306UB 
s/n 21936 and model TV-124UB s/n 
019003), a Rank Sovereign model 
XM6517B, an Akura Tourer model 
CX10 and a Mitsubishi model CB-
100B, various conditions, all untested
 £40-60
 
621.	 DVD Recorders / Players, 
three DVD recorders and three DVD 
players comprising a Panasonic 
DMR-EH50, a Panasonic DMR-ES10, 
a Sony RDR HXD870, a Pioneer DV-
LX50, a XV-DV340 (with receiver) 
and a DV-310 - a few marks and 
scratches, otherwise good condition 
visually - no remotes or power leads 
- untested
 £30-50
 
622.	 Grundig Speakers, a pair 
of Grundig HiFi Box 403 Compact 
Speakers made in Germany (34cm 
x 54cm x 9cm) metal grilles few 
scratches with a little damage to 
edges, missing lids, untested
 £30-50
 
623.	 B & O Reel to Reel, a Bang 
& Olufsen Reel to Reel Beocord 
1100, generally good condition 
untested
 £50-80
 
624.	 Reel to Reels, two Reel to 
Reel Recorders, Sony 262 & Tanberg 
9141X both reasonable condition 
untested
 £40-60
 
625.	 Bush / Murphy Radios, a 
Bush mains Radio Model 141 s/n 
18790 together with a Murphy 
receiver BA228, battery, both in 
generally good condition, untested
 £40-60
 
626.	 Ferrograph Microphone, 
a vintage Reslosound ribbon 
Microphone RBT/L 30-50 ohms with 
lead in original box good condition 
untested
 £50-80
 
627.	 Leak Amplifier, a Leak 
Stereo 30 Amplifier, reasonable 
condition untested
 £30-50
 

628.	 Philips Radios, two wood 
cased Philips Radios, type 660A-15 
s/n 10533 and type 2121 s/n 15225, 
square shape good front grille, 
untested
 £40-60
 
629.	 Marconiphone Speaker, a 
Marconiphone moving coil speaker 
mains model, reasonable condition 
untested
 £40-60
 
630.	 Vintage Radios, a Grundig 
Radio type 4097, a Halcyon Radio No 
45112 with lift up lid (missing back), 
a Siera Radio (curved wood top) and 
an unbranded model 486 s/n L/1 
10645 various conditions all untested
 £50-80
 

END OF AUCTION
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ABBREVIATED TERMS AND CONDITIONS  

Please ensure you view the Full Terms & Conditions on our website  

  

Specialist Auctions Ltd Trading as Special Auction Services referred to as The Auctioneer and to include any person acting upon 
his authority. In these Terms of Sale the words ‘you’, ‘yours’, etc. refer to you as the Buyer. The words “we”, “us”, etc. refer to the 
Auctioneer. English Law shall govern all transactions associated with this sale.  

Conditions of Sale   

Third Party Liability: All persons on the premises of, or at a venue hired or borrowed by the Auctioneers are there upon their own risk. 
They shall have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever caused.  

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any requested proof of 
identity and billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security arrangements we have in place before 
entering the auction room to view or bid. We strongly recommend that you attend the auction in person. You are responsible for 
your decision to bid for a particular Lot. If you bid on a Lot, including by telephone and online bidding, or by placing a commission 
bid, we assume that you have carefully inspected the Lot and satisfied yourself regarding its condition and authenticity.   The Purchase 
Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer Price; b) a premium of 20% of the Hammer Price if bidding in the room; telephone 
bidding or leaving a commission bid directly with SAS; and for all bidding online via SAS LIVE; and a premium of 25% will be charged 
for all bidding online via the-saleroom.com c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; and d) any VAT due.  

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will charge  VAT 
at the current rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: (*) indicates that VAT 
is payable by the buyer on the hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. VAT will be chargeable at the 
standard rate (presently 20%). This imposition of VAT is likely to be because the seller is registered for VAT within the European 
Union and is not operating the Dealer’s Margin Scheme or because VAT is due at 20% on importation into the UK. (**) indicates that 
the lot has been imported from outside the European Union. [These lots are liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in 
certain circumstances these lots will incur a reduced rate of VAT (5%) on the hammer price and buyer’s premium]. The rate will be 
clearly indicated. Lots which do not have either of the above symbols have no VAT payable on the hammer price. This is because 
such lots are sold using the Auctioneers’ Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recoverable as input tax.   

Payment:  Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, by cash (maximum 
£10,000) or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all successful telephone, online and commission 
bidders via email or post. Your items can be made ready for collection by appointment only. This also applies for courier collection. 
We are unable to offer in house postage yet in Dudley but recommend That’s your lot based locally in Wombourne on 01902 75212 
or info@thats-your-lot.co.uk. We also reserve the right to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to 
despatching the goods. Alternatively, you will (at your own expense) pay for and personally collect or arrange your own courier to 
collect any Lots that you have purchased. This must be undertaken no later than 7 days following the day of the auction. You may not 
claim or collect a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time period, you will be responsible for 
any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot.  Warranties: The Seller warrants to us and to you that: 
the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the lot at auction; the Seller is able 
to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or claims; and as far as the Seller is aware, the 
main characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended by any notice displayed in the saleroom or announced by 
the Auctioneer at the auction) are correct. If, after you have placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are 
found not to be true, please notify us in writing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total 
Amount Due and we will not be responsible for any inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below.   

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of the Lot (for 
which we are not liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a detailed inspection of each 
Lot). Weights and measurements given are all estimates. We will give you a number of opportunities to view and inspect the Lots 
before the auction. You (and any independent consultants acting on your behalf) must satisfy yourself about the accuracy of any 
description of a Lot. We shall not be responsible for any failure by you or your consultants to properly inspect a Lot. Representations 
or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price involve matters 
of opinion. We undertake that any such opinion will be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given negligently 
or fraudulently. Please note that Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in perfect condition. Lots are sold “as is” (i.e. 
as you see them at the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condition of second hand Lots or for 
any condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or in any saleroom 
notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of provenance where 
stated by sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them prior to the auction. Purchases 
of autographed materials and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our Terms and Conditions we cannot accept 
returns on these items.  

  

  

  


